
 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 

m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-145 

 

DETALIZUOTAS DIDŽIŲJŲ IR MAŽŲJŲ OPERACIJŲ SĄRAŠAS 

(IV dalis) 

 
Eil. 

Nr. 

Skyriaus 

Nr. 

Skyriaus pavadinimas Skyriaus 

blokai 

Sekcija Procedūros tipas Bloko 

Nr. 

Bloko pavadinimas ACHI 

kodas 

ACHI pavadinimas Ar procedūra 

atliekama 

operacinėje 

(1 - Taip) 

Intervencijos 

rūšis  

Lygiai Specialybė  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2792 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1360 Galvos srities uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

45865-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario artrocentezė 

 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2793 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1360 Galvos srities uždėjimo, 
įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

52096-
00 

Varžto, sraigto arba vielos įterpimas į 
viršutinį arba apatinį žandikaulį, arba į 

skruostakaulį 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2794 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

1360 Galvos srities uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 
procedūros 

52102-

00 

Varžto, sraigto arba vielos pašalinimas 

iš viršutinio arba apatinio žandikaulio, 
arba skruostakaulio 

1 Didžioji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2795 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1360 Galvos srities uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

53400-

00 

Viršutinio žandikaulio lūžio 

imobilizacija be įtvaro 

 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2796 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1360 Galvos srities uždėjimo, 
įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

53403-
00 

Apatinio žandikaulio lūžio 
imobilizacija be įtvaro 

 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2797 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA INCIZIJA 1361 Apatinio žandikaulio 

išorinė fiksacija 

52420-

00 

Apatinio žandikaulio išorinė fiksacija 

po rekonstrukcijos vieliniais 
tarpžandikauliniais įtvarais 

 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2798 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA INCIZIJA 1362 Smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 

atidengimas 

45861-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario atidengimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2799 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA INCIZIJA 1362 Smilkininio apatinio 
žandikaulio sąnario 

atidengimas 

45863-
00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 
sąnario atidengimas su kondilektomija 

arba kondilotomija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2800 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA INCIZIJA 1362 Smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 
atidengimas 

45869-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario atidengimas su sąnarinio disko 
arba kapsulės operacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2801 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA INCIZIJA 1362 Smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 

atidengimas 

45871-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario atidengimas su sąnarinio disko, 

kapsulės ir apatinio žandikaulio galvos 

operacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2802 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA INCIZIJA 1362 Smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 

atidengimas 

45873-

00 

Smilkininio žandikaulio sąnario 

atidengimas su sąnarinio disko, 

kapsulės ir apatinio žandikaulio galvos 

operacija, naudojant audinių lopus, 
kremzlinius transplantatus arba 

alogeninius implantatus 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2803 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA INCIZIJA 1363 Kitos viršutinio arba 

apatinio žandikaulio 
incizijos procedūros 

45857-

02 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario sąaugų artroskopinis 
išdalijimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 



 

 

2 

2804 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 
ekscizija 

45825-

01 

Viršutinio arba apatinio žandikaulio 

egzostozių pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2805 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 
žandikaulio sąnario 

ekscizija 

45827-

00 

Apatinio žandikaulio malamosios 

paliežuvio keteros ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2806 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 
žandikaulio sąnario 

ekscizija 

45829-

00 

Viršutinio žandikaulio gumburo 

ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2807 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 
smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 

ekscizija 

45855-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario artroskopija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2808 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 
žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 

ekscizija 

45857-
00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 
sąnario artroskopija su laisvų audinių 

šalinimu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2809 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 
ekscizija 

45857-

01 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario artroskopinis negyvybingų 

audinių pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2810 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 
ekscizija 

45867-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario sinovektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2811 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 
žandikaulio sąnario 

ekscizija 

90603-

00 

Viršutinio žandikaulio 

sekvestrektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2812 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA EKSCIZIJA 1364 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 
smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 

ekscizija 

90603-

01 

Apatinio žandikaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2813 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1365 Nosikaulių lūžio 

repozicija 

47738-

00 

Nosikaulių lūžio uždara repozicija  Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2814 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1365 Nosikaulių lūžio 
repozicija 

47741-
00 

Nosikaulių lūžio atvira repozicija 1 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2815 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio lūžio 

repozicija 

47753-

00 

Viršutinio žandikaulio lūžio uždara 

repozicija su išorine fiksacija 

 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2816 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio lūžio 
repozicija 

47756-

00 

Apatinio žandikaulio lūžio uždara 

repozicija su išorine fiksacija 

 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2817 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio lūžio 

repozicija 

47774-

00 

Viršutinio žandikaulio lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2818 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio lūžio 

repozicija 

47777-

00 

Apatinio žandikaulio lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2819 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio lūžio 

47786-
00 

Viršutinio žandikaulio lūžio atvira 
repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

3 

repozicija 

2820 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio lūžio 

repozicija 

47789-

00 

Apatinio žandikaulio lūžio atvira 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2821 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio lūžio 

repozicija 

53424-
00 

Viršutinio žandikaulio komplikuoto 
lūžio atvira repozicija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2822 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio lūžio 
repozicija 

53425-

00 

Apatinio žandikaulio komplikuoto 

lūžio atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2823 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio lūžio 

repozicija 

53427-

00 

Viršutinio žandikaulio komplikuoto 

lūžio atvira repozicija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2824 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1366 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio lūžio 

repozicija 

53429-
00 

Apatinio žandikaulio komplikuoto 
lūžio atvira repozicija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2825 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1367 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio alveolinės 
ataugos lūžio repozicija 

90530-

00 

Apatinio arba viršutinio žandikaulio 

alveolinės ataugos lūžio uždara 
repozicija 

 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2826 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1367 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio alveolinės 

ataugos lūžio repozicija 

90530-

01 

Apatinio arba viršutinio žandikaulio 

alveolinės ataugos lūžio atvira 

repozicija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2827 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1368 Skruostakaulio lūžio 

repozicija 

47762-

00 

Skruostakaulio lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2828 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1368 Skruostakaulio lūžio 

repozicija 

47765-

00 

Skruostakaulio lūžio atvira repozicija 

su išorine fiksacija, 1 vietoje 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2829 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1368 Skruostakaulio lūžio 

repozicija 

47765-

01 

Skruostakaulio lūžio atvira repozicija 

su vidine fiksacija, 1 vietoje 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2830 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1368 Skruostakaulio lūžio 

repozicija 

47768-

00 

Skruostakaulio lūžio atvira repozicija 

su išorine fiksacija, 2 vietose 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2831 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1368 Skruostakaulio lūžio 

repozicija 

47768-

01 

Skruostakaulio lūžio atvira repozicija 

su vidine fiksacija, 2 vietose 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2832 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1368 Skruostakaulio lūžio 
repozicija 

47771-
00 

Skruostakaulio lūžio atvira repozicija 
su išorine fiksacija, 3 vietose 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2833 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1368 Skruostakaulio lūžio 

repozicija 

47771-

01 

Skruostakaulio lūžio atvira repozicija 

su vidine fiksacija, 3 vietose 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2834 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1369 Smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 

repozicija 

53203-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario išnirimo atviras repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2835 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1370 Kito veido kaulo lūžio 
arba dislokacijos 

repozicija 

90530-
02 

Veido kaulo lūžio uždara repozicija, 
neklasifikuojama kitur 

 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

2836 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA REPOZICIJA 1370 Kito veido kaulo lūžio 

arba dislokacijos 
repozicija 

90530-

03 

Veido kaulo lūžio atvira repozicija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2837 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA ATSTATYMAS 1371 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 
atstatymo procedūros 

45841-

00 

Alveolinės ataugos augmentacija kaulo 

transplantatu arba alotransplantatu 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2838 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA ATSTATYMAS 1371 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 
žandikaulio sąnario 

atstatymo procedūros 

45843-

00 

Alveolinės ataugos augmentacija, 

įterpiant audinių plėtiklį 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2839 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA ATSTATYMAS 1371 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 
smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 

atstatymo procedūros 

45875-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario stabilizacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 



 

 

4 

2840 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

GALVA ATSTATYMAS 1371 Viršutinio arba apatinio 

žandikaulio, arba 

smilkininio apatinio 

žandikaulio sąnario 
atstatymo procedūros 

45877-

00 

Smilkininio apatinio žandikaulio 

sąnario artrodezė 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

2841 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1373 Kaklo arba krūtinės 

srities uždėjimo, įterpimo 

arba pašalinimo 
procedūros 

38460-

00 

Vielos pašalinimas iš krūtinkaulio  1 Mažoji 

operacija 

2 Širdies chirurgija 

2842 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

INCIZIJA 1374 Kaklo arba krūtinės 

srities incizijos 

procedūros 

34133-

00 

Skalenotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

2843 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KAKLAS IR 
KRŪTINĖ 

INCIZIJA 1374 Kaklo arba krūtinės 
srities incizijos 

procedūros 

48406-
10 

Šonkaulio osteotomija 1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2844 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

INCIZIJA 1374 Kaklo arba krūtinės 

srities incizijos 
procedūros 

48409-

10 

Šonkaulio osteotomija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2845 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

INCIZIJA 1374 Kaklo arba krūtinės 

srities incizijos 

procedūros 

50402-

00 

Galvos sukamojo raumens 

atlaisvinimas (miotomija) 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2846 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KAKLAS IR 
KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1375 Šonkaulio rezekcija 34136-
00 

Dalinė pirmojo šonkaulio rezekcija 
krūtinės ląstos angos dekompresijai 

1 Didžioji 
operacija 

2 neurochirurgija 

2847 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1375 Šonkaulio rezekcija 34139-

00 

Visiška pirmojo šonkaulio rezekcija 

krūtinės ląstos angos dekompresijai 

1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

2848 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1375 Šonkaulio rezekcija 48406-

11 

Dalinė šonkaulio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2849 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1375 Šonkaulio rezekcija 48406-

12 

Visiška šonkaulio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

2 Krūtinės 

chirurgija 

2850 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1375 Šonkaulio rezekcija 48409-

11 

Dalinė šonkaulio rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2851 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KAKLAS IR 
KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1375 Šonkaulio rezekcija 48409-
12 

Visiška šonkaulio rezekcija su vidine 
fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 neurochirurgija 

2852 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KAKLAS IR 
KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1376 Kitos kaklo arba krūtinės 
srities ekscizijos 

procedūros 

38464-
00 

Žaizdos po sternotomijos negyvybingų 
audinių pašalinimas 

1 Mažoji 
operacija 

2 Krūtinės 
chirurgija 

2853 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1376 Kitos kaklo arba krūtinės 

srities ekscizijos 
procedūros 

90603-

02 

Krūtinkaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Krūtinės 

chirurgija 

2854 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

EKSCIZIJA 1376 Kitos kaklo arba krūtinės 

srities ekscizijos 

procedūros 

90603-

03 

Šonkaulio sekvestrektomija 1 Mažoji 

operacija 

3 Krūtinės 

chirurgija 

2855 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KAKLAS IR 
KRŪTINĖ 

REPOZICIJA 1377 Kaklo arba krūtinės lūžio 
arba išnirimo repozicija 

47467-
00 

Krūtinkaulio lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 
operacija 

2 krūtinės 
chirurgija 

2856 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

REPOZICIJA 1377 Kaklo arba krūtinės lūžio 

arba išnirimo repozicija 

90610-

01 

Šonkaulio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 Krūtinės 

chirurgija 

2857 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KAKLAS IR 

KRŪTINĖ 

ATSTATYMAS 1378 Kaklo arba krūtinės 

srities atstatymo 

procedūros 

90596-

00 

Pakartotinis krūtinkaulio sutvirtinimas 

viela 

1 Didžioji 

operacija 

3 Krūtinės 

chirurgija 

2858 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KAKLAS IR 
KRŪTINĖ 

PAKARTOTINĖ 
OPERACIJA 

1379 Kaklo arba krūtinės 
pakartotinės operacijos 

38466-
00 

Pakartotinė krūtinkaulio operacija, 
įtraukiant pakartotinį tarpuplaučio 

atvėrimą 

1 Didžioji 
operacija 

2 Krūtinės 
chirurgija 

2859 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1382 Tarpslankstelinio disko ir 

slankstelio biopsija 

30093-

00 

Slankstelio biopsija adata 1 Mažoji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2860 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1382 Tarpslankstelinio disko ir 
slankstelio biopsija 

90602-
00 

Tarpslankstelinio disko biopsija 1 Mažoji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2861 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1383 Slankstelio ekscizija 48639-
00 

Slankstelio ekscizija 1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 



 

 

5 

2862 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1383 Slankstelio ekscizija 48639-

01 

Slankstelio ekscizija, apimanti nugaros 

smegenis 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2863 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1384 Pažeistų minkštųjų 

audinių, įtraukiant 

kryžkaulį arba stuburą, 
radikali pažeidimų 

rezekcija 

50221-

01 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

kryžkaulį, radikali rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2864 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1384 Pažeistų minkštųjų 

audinių, įtraukiant 

kryžkaulį arba stuburą, 
radikali pažeidimų 

rezekcija 

50221-

02 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

stuburą, radikali rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2865 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1384 Pažeistų minkštųjų 

audinių, įtraukiant 
kryžkaulį arba stuburą, 

radikali pažeidimų 

rezekcija 

50224-

00 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

kryžkaulį, radikali rezekcija su 
rekonstrukcija, naudojant protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2866 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1384 Pažeistų minkštųjų 
audinių, įtraukiant 

kryžkaulį arba stuburą, 

radikali pažeidimų 

rezekcija 

50224-
01 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 
kryžkaulį, radikali rezekcija su 

rekonstrukcija, naudojant 

alotransplantatą 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2867 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1384 Pažeistų minkštųjų 

audinių, įtraukiant 

kryžkaulį arba stuburą, 

radikali pažeidimų 
rezekcija 

50224-

02 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

kryžkaulį, radikali rezekcija su 

rekonstrukcija, naudojant 

autotransplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2868 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1384 Pažeistų minkštųjų 

audinių, įtraukiant 

kryžkaulį arba stuburą, 

radikali pažeidimų 
rezekcija 

50224-

03 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

stuburą, radikali rezekcija su 

rekonstrukcija, naudojant protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2869 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1384 Pažeistų minkštųjų 

audinių, įtraukiant 

kryžkaulį arba stuburą, 
radikali pažeidimų 

rezekcija 

50224-

04 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

stuburą, radikali rezekcija su 

rekonstrukcija, naudojant 
alotransplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2870 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1384 Pažeistų minkštųjų 

audinių, įtraukiant 
kryžkaulį arba stuburą, 

radikali pažeidimų 

rezekcija 

50224-

05 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

stuburą, radikali rezekcija su 
rekonstrukcija, naudojant 

autotransplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2871 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1385 Kitos stuburo ekscizijos 

procedūros 

30672-

00 

Uodegikaulio ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

2872 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1385 Kitos stuburo ekscizijos 
procedūros 

32036-
00 

Kryžkaulio srities pažeistų audinių 
ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2873 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1385 Kitos stuburo ekscizijos 

procedūros 

43876-

00 

Kryžkaulio ir uodegikaulio srities 

teratomos ekscizija, užpakalinė prieiga 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2874 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1385 Kitos stuburo ekscizijos 

procedūros 

43879-

00 

Kryžkaulio ir uodegikaulio srities 

teratomos ekscizija, užpakalinė ir 

abdominalinė prieiga 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2875 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1385 Kitos stuburo ekscizijos 
procedūros 

90603-
04 

Slankstelio sekvestrektomija 1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2876 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS EKSCIZIJA 1385 Kitos stuburo ekscizijos 

procedūros 

90603-

05 

Slankstelio sekvestrektomija, apimant 

nugaros smegenis 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2877 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS REPOZICIJA 1386 Manipuliacijos stubure 48600-

00 

Manipuliacijos stubure  Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

2878 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS REPOZICIJA 1387 Stuburo lūžio arba 

dislokacijos uždara 

repozicija 

47693-

00 

Stuburo lūžio arba dislokacijos 

apimant nugaros smegenis, uždara 

repozicija su imobilizacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 neurochirurgija 



 

 

6 

2879 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS REPOZICIJA 1388 Stuburo lūžio arba 

dislokacijos atvira 

repozicija 

47699-

00 

Stuburo lūžio arba dislokacijos atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2880 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS REPOZICIJA 1388 Stuburo lūžio arba 
dislokacijos atvira 

repozicija 

47699-
01 

Stuburo lūžio arba dislokacijos atvira 
repozicija su nesudėtinga vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2881 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS REPOZICIJA 1388 Stuburo lūžio arba 

dislokacijos atvira 

repozicija 

47699-

02 

Stuburo lūžio arba dislokacijos atvira 

repozicija su segmentine vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2882 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS REPOZICIJA 1388 Stuburo lūžio arba 

dislokacijos atvira 

repozicija 

47702-

00 

Stuburo lūžio arba dislokacijos, 

apimančių nugaros smegenis, atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2883 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS REPOZICIJA 1388 Stuburo lūžio arba 
dislokacijos atvira 

repozicija 

47702-
01 

Stuburo lūžio arba dislokacijos, 
apimančių nugaros smegenis, atvira 

repozicija su nesudėtinga vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2884 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS REPOZICIJA 1388 Stuburo lūžio arba 

dislokacijos atvira 
repozicija 

47702-

02 

Stuburo lūžio arba dislokacijos, 

apimančių nugaros smegenis, atvira 
repozicija su segmentine vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2885 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 

(sintezė) 

48642-

00 

Užpakalinis stuburo sujungimas, 1 

arba 2 lygių 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2886 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 
(sintezė) 

48645-
00 

Užpakalinis stuburo sujungimas, >= 3 
lygių 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2887 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 

(sintezė) 

48648-

00 

Užpakalinis šoninis stuburo 

sujungimas, 1 arba 2 lygių 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2888 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 

(sintezė) 

48651-

00 

Užpakalinis šoninis stuburo 

sujungimas, >= 3 lygių 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2889 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 

(sintezė) 

48654-

00 

Užpakalinis stuburo sujungimas su 

laminektomija, 1 lygio 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2890 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 

(sintezė) 

48654-

01 

Užpakalinis šoninis stuburo 

sujungimas su laminektomija, 1 lygio 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2891 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 

(sintezė) 

48657-

00 

Užpakalinis stuburo sujungimas su 

laminektomija, >= 2 lygių 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2892 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 
(sintezė) 

48657-
01 

Užpakalinis šoninis stuburo 
sujungimas su laminektomija, >= 2 

lygių 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2893 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 

(sintezė) 

48660-

00 

Priekinis stuburo sujungimas, 1 lygio 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2894 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1389 Stuburo sujungimas 

(sintezė) 

48669-

00 

Priekinis stuburo sujungimas, >= 2 

lygių 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2895 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1390 Stuburo vidinė fiksacija 40316-
00 

Antrojo kaklo slankstelio danties 
fiksacija varžtais 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2896 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1390 Stuburo vidinė fiksacija 48678-

00 

Nesudėtinga stuburo vidinė fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2897 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1390 Stuburo vidinė fiksacija 48681-

00 

Nesegmentinė vidinė stuburo fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2898 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1390 Stuburo vidinė fiksacija 48684-

00 

Segmentinė vidinė stuburo fiksacija, 1 

arba 2 lygių 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2899 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1390 Stuburo vidinė fiksacija 48687-

00 

Segmentinė vidinė stuburo fiksacija, 3 

arba 4 lygių 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2900 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS ATSTATYMAS 1390 Stuburo vidinė fiksacija 48690-

00 

Segmentinė vidinė stuburo fiksacija, 

>= 5 lygių 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2901 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

STUBURAS KITOS PROCEDŪROS 1393 Kitos stuburo procedūros 35400-
00 

Vertebroplastika, 1 slankstelio kūno 1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

2902 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS KITOS PROCEDŪROS 1393 Kitos stuburo procedūros 35400-

01 

Vertebroplastika, >= 2 slankstelių 

kūnų 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 



 

 

7 

2903 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS KITOS PROCEDŪROS 1393 Kitos stuburo procedūros 90025-

00 

Stuburo procedūros revizija, 

koreguojant stuburo fiksaciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2904 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS KITOS PROCEDŪROS 1393 Kitos stuburo procedūros 90025-

01 

Stuburo procedūros revizija, pašalinant 

stuburo fiksaciją 

1 Didžioji 

operacija 

2 neurochirurgija 

2905 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS KITOS PROCEDŪROS 1393 Kitos stuburo procedūros 90025-

02 

Stuburo procedūros su transplantatu 

revizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2906 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

STUBURAS KITOS PROCEDŪROS 1393 Kitos stuburo procedūros 90025-

03 

Kita stuburo revizija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

2907 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1394 Peties srities uždėjimo, 
įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

48927-
00 

Peties protezo pašalinimas 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2908 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 

procedūros 

48406-

06 

Raktikaulio osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2909 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 

procedūros 

48406-

07 

Mentės osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2910 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 
procedūros 

48409-
06 

Raktikaulio osteotomija su vidine 
fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2911 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 
procedūros 

48409-
07 

Mentės osteotomija su vidine fiksacija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2912 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 

procedūros 

48912-

00 

Peties artrotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2913 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 

procedūros 

48945-

00 

Peties artroskopija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2914 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 

procedūros 

48948-

01 

Artroskopinis "sąnarinės pelės" 

pašalinimas iš peties sąnario  

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2915 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 

procedūros 

90600-

00 

Peties sąaugų arba kontraktūrų 

artroskopinis atlaisvinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2916 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS INCIZIJA 1395 Peties srities incizijos 
procedūros 

90600-
01 

Peties sąaugų arba kontraktūrų 
atlaisvinimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2917 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1396 Peties biopsija 48945-
01 

Peties artroskopinė biopsija  Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2918 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1397 Peties sinovektomija 

arba negyvybingų 

audinių pašalinimas 

48936-

00 

Peties sinovektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2919 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1397 Peties sinovektomija 
arba negyvybingų 

audinių pašalinimas 

48948-
00 

Peties artroskopinis negyvybingų 
audinių pašalinimas 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2920 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1397 Peties sinovektomija 

arba negyvybingų 

audinių pašalinimas 

48954-

00 

Peties artroskopinė sinovektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2921 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1398 Raktikaulio arba mentės 

rezekcija 

48406-

08 

Raktikaulio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2922 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1398 Raktikaulio arba mentės 

rezekcija 

48406-

09 

Mentės rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

2923 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1398 Raktikaulio arba mentės 

rezekcija 

48409-

08 

Raktikaulio rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2924 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1398 Raktikaulio arba mentės 

rezekcija 

48409-

09 

Mentės rezekcija su vidine fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

2925 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1399 Peties amputacija 44331-
00 

Peties amputacija per sąnarį 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2926 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1399 Peties amputacija 44334-
00 

Interskapulotorakinė amputacija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2927 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1400 Kita peties ekscizija 48900-

00 

Snapinio peties raiščio ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

8 

2928 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1400 Kita peties ekscizija 48900-

01 

Rotatoriaus manžetės kalcio sankaupų 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2929 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1400 Kita peties ekscizija 48903-

00 

Subakromialinio tarpo dekompresija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2930 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1400 Kita peties ekscizija 48951-

00 

Subakromialinio tarpo artroskopinė 

dekompresija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2931 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1400 Kita peties ekscizija 50221-

03 

Pažeistų minkštųjų audinių, įtraukiant 

mentę, radikali rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

2932 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1400 Kita peties ekscizija 90603-
06 

Raktikaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2933 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS EKSCIZIJA 1400 Kita peties ekscizija 90603-
07 

Mentės sekvestrektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2934 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1401 Raktikaulio arba peties 

lūžio repozicija 

47462-

01 

Raktikaulio lūžio uždara repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2935 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1401 Raktikaulio arba peties 

lūžio repozicija 

47465-

00 

Raktikaulio lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2936 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1401 Raktikaulio arba peties 

lūžio repozicija 

47465-

01 

Raktikaulio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2937 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1401 Raktikaulio arba peties 

lūžio repozicija 

47468-

00 

Mentės lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2938 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1401 Raktikaulio arba peties 
lūžio repozicija 

47468-
01 

Mentės lūžio atvira repozicija su 
vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2939 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1402 Raktikaulio, mentės arba 
peties išnirimo repozicija 

47006-
00 

Raktikaulio išnirimo atvira repozicija 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2940 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1402 Raktikaulio, mentės arba 

peties išnirimo repozicija 

47009-

01 

Peties išnirimo uždara repozicija su 

vidine fiksacija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2941 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1402 Raktikaulio, mentės arba 

peties išnirimo repozicija 

47012-

00 

Peties išnirimo atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2942 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS REPOZICIJA 1402 Raktikaulio, mentės arba 

peties išnirimo repozicija 

47012-

01 

Peties išnirimo atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2943 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1403 Peties artrodezė 48939-

00 

Peties artrodezė 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

2944 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1403 Peties artrodezė 48942-
00 

Peties artrodezė su protezo pašalinimu 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

2945 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1404 Kitos peties atstatymo 
procedūros 

48906-
00 

Rotatoriaus manžetės atstatymas 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

2946 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1404 Kitos peties atstatymo 

procedūros 

48909-

00 

Rotatoriaus manžetės su 

subakromialinio tarpo dekompresija 

atstatymas 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

2947 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1404 Kitos peties atstatymo 
procedūros 

48915-
00 

Peties hemiartroplastika 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2948 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1404 Kitos peties atstatymo 
procedūros 

48918-
00 

Peties radikali artroplastika 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

2949 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1404 Kitos peties atstatymo 

procedūros 

48930-

00 

Peties stabilizacija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2950 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1404 Kitos peties atstatymo 

procedūros 

48948-

02 

Peties artroskopinė chondroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2951 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1404 Kitos peties atstatymo 

procedūros 

48957-

00 

Peties artroskopinė stabilizacija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2952 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS ATSTATYMAS 1404 Kitos peties atstatymo 

procedūros 

90533-

00 

Kitos peties atstatymo procedūros 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2953 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS REKONSTRUKCIJA 1405 Peties rekonstrukcijos 
procedūros 

48960-
00 

Peties artroskopinė rekonstrukcija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 



 

 

9 

2954 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PETYS REKONSTRUKCIJA 1405 Peties rekonstrukcijos 

procedūros 

50224-

06 

Pažeistų minkštųjų audinių, įtraukiant 

mentę, radikali rezekcija su 

rekonstrukcija, naudojant protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

2955 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS REKONSTRUKCIJA 1405 Peties rekonstrukcijos 
procedūros 

50224-
07 

Pažeistų minkštųjų audinių, įtraukiant 
mentę, radikali rezekcija su 

rekonstrukcija, naudojant 

alotransplantatą 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

2956 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS REKONSTRUKCIJA 1405 Peties rekonstrukcijos 
procedūros 

50224-
08 

Pažeistų minkštųjų audinių, įtraukiant 
mentę, radikali rezekcija su 

rekonstrukcija, naudojant 

autotransplantatą 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

2957 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS REVIZIJA 1406 Revizijos procedūros 
petyje 

48921-
00 

Peties radikalios artroplastikos revizija  Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

2958 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PETYS REVIZIJA 1406 Revizijos procedūros 
petyje 

48924-
00 

Peties radikalios artroplastikos revizija 
su kaulo transplantacija į mentę arba 

žastikaulį 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

2959 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 

incizijos procedūros 

48412-

00 

Žastikaulio osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2960 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 
incizijos procedūros 

48415-
00 

Žastikaulio osteotomija su vidine 
fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2961 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 
incizijos procedūros 

49100-
00 

Alkūnės artrotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2962 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 

incizijos procedūros 

49100-

01 

"Sąnarinės pelės" pašalinimas iš 

alkūnės sąnario 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2963 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 

incizijos procedūros 

49100-

02 

Alkūnės kontraktūros atlaisvinimas 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2964 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 

incizijos procedūros 

49118-

00 

Alkūnės artroskopija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2965 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 

incizijos procedūros 

49121-

00 

Alkūnės defekto artroskopinis 

gręžimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2966 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 
incizijos procedūros 

49121-
01 

Artroskopinis "sąnarinės pelės" 
pašalinimas iš alkūnės sąnario 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2967 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

INCIZIJA 1410 Žastikaulio arba alkūnės 
incizijos procedūros 

49121-
04 

Alkūnės kontraktūros artroskopinis 
atlaisvinimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2968 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

EKSCIZIJA 1411 Alkūnės biopsija 49118-

01 

Alkūnės artroskopinė biopsija  Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2969 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

EKSCIZIJA 1412 Kitos žastikaulio ir 

alkūnės ekscizijos 

procedūros 

44328-

01 

Visos rankos amputacija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2970 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

EKSCIZIJA 1412 Kitos žastikaulio ir 
alkūnės ekscizijos 

procedūros 

48412-
01 

Žastikaulio rezekcija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2971 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

EKSCIZIJA 1412 Kitos žastikaulio ir 

alkūnės ekscizijos 
procedūros 

48415-

01 

Žastikaulio rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2972 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

EKSCIZIJA 1412 Kitos žastikaulio ir 

alkūnės ekscizijos 

procedūros 

49109-

00 

Alkūnės artroskopinė sinovektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2973 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

EKSCIZIJA 1412 Kitos žastikaulio ir 
alkūnės ekscizijos 

procedūros 

49109-
01 

Alkūnės sinovektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2974 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

EKSCIZIJA 1412 Kitos žastikaulio ir 

alkūnės ekscizijos 
procedūros 

90535-

00 

Amputacija per alkūnės sąnarį 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2975 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

EKSCIZIJA 1412 Kitos žastikaulio ir 

alkūnės ekscizijos 

procedūros 

90603-

08 

Žastikaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

10 

2976 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1413 Žastikaulio arba alkūnės 

lūžio uždara repozicija 

47426-

01 

Žastikaulio proksimalinės dalies lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2977 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1413 Žastikaulio arba alkūnės 

lūžio uždara repozicija 

47451-

00 

Žastikaulio kūno lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2978 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1413 Žastikaulio arba alkūnės 

lūžio uždara repozicija 

47456-

01 

Žastikaulio distalinės dalies lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2979 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1414 Žastikaulio arba alkūnės 

lūžio atvira repozicija 

47429-

00 

Žastikaulio proksimalinės dalies lūžio 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2980 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1414 Žastikaulio arba alkūnės 
lūžio atvira repozicija 

47429-
01 

Žastikaulio proksimalinės dalies lūžio 
atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2981 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1414 Žastikaulio arba alkūnės 
lūžio atvira repozicija 

47432-
00 

Žastikaulio proksimalinės dalies 
sąnarinio lūžio atvira repozicija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

2982 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1414 Žastikaulio arba alkūnės 

lūžio atvira repozicija 

47432-

01 

Žastikaulio proksimalinės dalies 

sąnarinio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2983 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1414 Žastikaulio arba alkūnės 
lūžio atvira repozicija 

47450-
00 

Žastikaulio kūno lūžio atvira 
repozicija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2984 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1414 Žastikaulio arba alkūnės 
lūžio atvira repozicija 

47450-
01 

Žastikaulio kūno lūžio atvira 
repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2985 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1414 Žastikaulio arba alkūnės 

lūžio atvira repozicija 

47459-

00 

Žastikaulio distalinės dalies lūžio 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2986 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1414 Žastikaulio arba alkūnės 

lūžio atvira repozicija 

47459-

01 

Žastikaulio distalinės dalies lūžio 

atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

2987 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1415 Žastikaulio arba alkūnės 

išnirimo uždara 

repozicija 

47018-

01 

Alkūnės išnirimo uždara repozicija su 

vidine fiksacija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2988 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1415 Žastikaulio arba alkūnės 

išnirimo uždara 

repozicija 

47024-

01 

Stipinkaulio ir alkūnkaulio sąnario 

proksimalinės dalies išnirimo uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2989 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1416 Žastikaulio arba alkūnės 
išnirimo atvira repozicija 

47021-
00 

Alkūnės išnirimo atvira repozicija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2990 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1416 Žastikaulio arba alkūnės 
išnirimo atvira repozicija 

47021-
01 

Alkūnės išnirimo atvira repozicija su 
vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2991 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1416 Žastikaulio arba alkūnės 

išnirimo atvira repozicija 

47027-

00 

Stipinkaulio ir alkūnkaulio sąnario 

proksimalinės dalies išnirimo atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2992 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

REPOZICIJA 1416 Žastikaulio arba alkūnės 
išnirimo atvira repozicija 

47027-
01 

Stipinkaulio ir alkūnkaulio sąnario 
proksimalinės dalies išnirimo atvira 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2993 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1417 Kaulo transplantacija į 

žastikaulį 

48212-

00 

Kaulo transplantacija į žastikaulį 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2994 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1417 Kaulo transplantacija į 

žastikaulį 

48215-

00 

Kaulo transplantacija į žastikaulį su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2995 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1418 Kitos žastikaulio arba 
alkūnės atstatymo 

procedūros 

49103-
00 

Alkūnės stabilizacija 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2996 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1418 Kitos žastikaulio arba 

alkūnės atstatymo 
procedūros 

49106-

00 

Alkūnės artrodezė 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2997 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1418 Kitos žastikaulio arba 

alkūnės atstatymo 

procedūros 

49112-

00 

Alkūnės stipinkaulio galvos 

pakeitimas "Silastic" (silikono 

elastomeru) 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

2998 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1418 Kitos žastikaulio arba 
alkūnės atstatymo 

procedūros 

49115-
00 

Alkūnės radikali artroplastika 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

2999 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1418 Kitos žastikaulio arba 

alkūnės atstatymo 
procedūros 

49121-

02 

Alkūnės artroskopinė chondroplastika 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

11 

3000 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1418 Kitos žastikaulio arba 

alkūnės atstatymo 

procedūros 

49121-

03 

Alkūnės artroskopinė osteoplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3001 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 
ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1418 Kitos žastikaulio arba 
alkūnės atstatymo 

procedūros 

50405-
00 

Alkūnės fleksoplastika 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3002 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

ATSTATYMAS 1418 Kitos žastikaulio arba 

alkūnės atstatymo 

procedūros 

90536-

00 

Kitos alkūnės atstatymo procedūros 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3003 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

ŽASTIKAULIS IR 

ALKŪNĖ 

REVIZIJA 1419 Žastikaulio arba alkūnės 

revizijos procedūros 

90537-

00 

Alkūnės revizinė artroplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3004 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS INCIZIJA 1423 Dilbio fascijos incizija 47975-

00 

Dilbio dekompresinė fasciotomija, 

esant ūminiam užspaudimo sindromui 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3005 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS INCIZIJA 1423 Dilbio fascijos incizija 47978-

00 

Dilbio dekompresinė fasciotomija, 

esant lėtiniam užspaudimo sindromui 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3006 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS INCIZIJA 1423 Dilbio fascijos incizija 47981-

00 

Dilbio dekompresinė fasciotomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3007 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS INCIZIJA 1424 Stipinkaulio arba 
alkūnkaulio incizija 

48406-
02 

Stipinkaulio osteotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3008 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS INCIZIJA 1424 Stipinkaulio arba 
alkūnkaulio incizija 

48406-
04 

Alkūnkaulio osteotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3009 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS INCIZIJA 1424 Stipinkaulio arba 

alkūnkaulio incizija 

48409-

02 

Stipinkaulio osteotomija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3010 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS INCIZIJA 1424 Stipinkaulio arba 

alkūnkaulio incizija 

48409-

04 

Alkūnkaulio osteotomija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3011 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS INCIZIJA 1425 Kitos dilbio incizijos 

procedūros 

90540-

00 

Dilbio arba riešo lenkiamosios arba 

tiesiamosios sausgyslės tenolizė 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3012 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS EKSCIZIJA 1426 Dilbio ekscizijos 

procedūros 

44328-

00 

Amputacija per dilbį 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3013 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS EKSCIZIJA 1426 Dilbio ekscizijos 
procedūros 

46342-
00 

Distalinio stipinkaulio ir alkūnkaulio 
sąnario sinovektomija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3014 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS EKSCIZIJA 1426 Dilbio ekscizijos 
procedūros 

48406-
03 

Stipinkaulio rezekcija 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3015 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS EKSCIZIJA 1426 Dilbio ekscizijos 

procedūros 

48406-

05 

Alkūnkaulio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3016 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS EKSCIZIJA 1426 Dilbio ekscizijos 

procedūros 

48409-

03 

Stipinkaulio rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3017 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS EKSCIZIJA 1426 Dilbio ekscizijos 

procedūros 

48409-

05 

Alkūnkaulio rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3018 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS EKSCIZIJA 1426 Dilbio ekscizijos 

procedūros 

90603-

09 

Stipinkaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3019 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS EKSCIZIJA 1426 Dilbio ekscizijos 
procedūros 

90603-
10 

Alkūnkaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3020 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1427 Stipinkaulio lūžio uždara 
repozicija 

47363-
02 

Stipinkaulio distalinės dalies lūžio 
uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3021 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1427 Stipinkaulio lūžio uždara 

repozicija 

47381-

02 

Stipinkaulio kūno lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3022 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1427 Stipinkaulio lūžio uždara 

repozicija 

47385-

02 

Stipinkaulio kūno lūžio su išnirimu 

uždara repozicija ir vidinė fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3023 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1427 Stipinkaulio lūžio uždara 

repozicija 

47405-

01 

Stipinkaulio galvos arba kaklo lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3024 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1428 Alkūnkaulio arba 

alkūnės ataugos lūžio 
uždara repozicija 

47363-

03 

Alkūnkaulio distalinės dalies lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

12 

3025 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1428 Alkūnkaulio arba 

alkūnės ataugos lūžio 

uždara repozicija 

47381-

03 

Alkūnkaulio kūno lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3026 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1428 Alkūnkaulio arba 
alkūnės ataugos lūžio 

uždara repozicija 

47385-
03 

Alkūnkaulio kūno lūžio su išnirimu 
uždara repozicija ir vidinė fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3027 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1428 Alkūnkaulio arba 

alkūnės ataugos lūžio 

uždara repozicija 

47396-

01 

Alkūnės ataugos lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3028 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1429 Stipinkaulio lūžio atvira 

repozicija 

47366-

00 

Stipinkaulio distalinės dalies lūžio 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3029 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1429 Stipinkaulio lūžio atvira 

repozicija 

47366-

02 

Stipinkaulio distalinės dalies lūžio 

atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3030 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1429 Stipinkaulio lūžio atvira 

repozicija 

47384-

00 

Stipinkaulio kūno lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3031 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1429 Stipinkaulio lūžio atvira 

repozicija 

47384-

02 

Stipinkaulio kūno lūžio atvira 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3032 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1429 Stipinkaulio lūžio atvira 
repozicija 

47408-
00 

Stipinkaulio galvos arba kaklo lūžio 
atvira repozicija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3033 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1429 Stipinkaulio lūžio atvira 
repozicija 

47408-
01 

Stipinkaulio galvos arba kaklo lūžio 
atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3034 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1430 Alkūnkaulio arba 

alkūnės ataugos lūžio 

atvira repozicija 

47366-

01 

Alkūnkaulio distalinės dalies lūžio 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3035 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1430 Alkūnkaulio arba 
alkūnės ataugos lūžio 

atvira repozicija 

47366-
03 

Alkūnkaulio distalinės dalies lūžio 
atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3036 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1430 Alkūnkaulio arba 

alkūnės ataugos lūžio 

atvira repozicija 

47384-

01 

Alkūnkaulio kūno lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3037 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1430 Alkūnkaulio arba 

alkūnės ataugos lūžio 

atvira repozicija 

47384-

03 

Alkūnkaulio kūno lūžio atvira 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3038 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1430 Alkūnkaulio arba 
alkūnės ataugos lūžio 

atvira repozicija 

47399-
00 

Alkūnės ataugos lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3039 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1430 Alkūnkaulio arba 

alkūnės ataugos lūžio 
atvira repozicija 

47399-

01 

Alkūnės ataugos lūžio atvira repozicija 

su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3040 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1430 Alkūnkaulio arba 

alkūnės ataugos lūžio 

atvira repozicija 

47402-

00 

Alkūnės ataugos lūžio atvira repozicija 

su alkūnės ataugos fragmento daline 

rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3041 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1430 Alkūnkaulio arba 
alkūnės ataugos lūžio 

atvira repozicija 

47402-
01 

Alkūnės ataugos lūžio atvira repozicija 
su alkūnės ataugos fragmento daline 

rezekcija ir vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3042 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1431 Stipinkaulio ir 

alkūnkaulio kūno lūžio 
repozicija 

47390-

01 

Stipinkaulio ir alkūnkaulio kūno lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3043 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1431 Stipinkaulio ir 

alkūnkaulio kūno lūžio 

repozicija 

47393-

00 

Stipinkaulio ir alkūnkaulio kūno lūžio 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3044 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1431 Stipinkaulio ir 

alkūnkaulio kūno lūžio 

repozicija 

47393-

01 

Stipinkaulio ir alkūnkaulio kūno lūžio 

atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3045 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1432 Stipinkaulio arba 

alkūnkaulio kūno lūžio 
su išnirimu atvira 

repozicija 

47386-

00 

Stipinkaulio kūno lūžio su išnirimu 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3046 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1432 Stipinkaulio arba 

alkūnkaulio kūno lūžio 
su išnirimu atvira 

47386-

01 

Stipinkaulio kūno lūžio su išnirimu 

atvira repozicija ir vidinė fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

13 

repozicija 

3047 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1432 Stipinkaulio arba 

alkūnkaulio kūno lūžio 

su išnirimu atvira 
repozicija 

47386-

02 

Alkūnkaulio kūno lūžio su išnirimu 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3048 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1432 Stipinkaulio arba 

alkūnkaulio kūno lūžio 

su išnirimu atvira 

repozicija 

47386-

03 

Alkūnkaulio kūno lūžio su išnirimu 

atvira repozicija ir vidinė fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3049 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1433 Stipinkaulio arba 

alkūnkaulio išnirimo 

repozicija 

47027-

02 

Stipinkaulio ir alkūnkaulio distalinio 

sąnario išnirimo atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3050 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1433 Stipinkaulio arba 
alkūnkaulio išnirimo 

repozicija 

47027-
03 

Stipinkaulio ir alkūnkaulio distalinio 
sąnario išnirimo atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3051 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS REPOZICIJA 1434 Stipinkaulio arba 

alkūnkaulio atskirtų 

epifizių repozicija 

90541-

01 

Stipinkaulio arba alkūnkaulio atskirtų 

epifizių atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3052 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS ATSTATYMAS 1435 Kaulo transplantacija į 

dilbį 

48218-

00 

Kaulo transplantacija į stipinkaulį ir 

alkūnkaulį 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3053 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS ATSTATYMAS 1435 Kaulo transplantacija į 

dilbį 

48221-

00 

Kaulo transplantacija į stipinkaulį ir 

alkūnkaulį su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3054 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS ATSTATYMAS 1435 Kaulo transplantacija į 

dilbį 

48224-

00 

Kaulo transplantacija į stipinkaulį arba 

alkūnkaulį 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3055 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS ATSTATYMAS 1435 Kaulo transplantacija į 

dilbį 

48227-

00 

Kaulo transplantacija į stipinkaulį arba 

alkūnkaulį su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3056 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DILBIS ATSTATYMAS 1436 Kitos dilbio atstatymo 
procedūros 

90597-
00 

Alkūnkaulio distalinės dalies 
pakeitimas "Silastic" (silikono 

elastomeru) 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3057 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DILBIS KITOS PROCEDŪROS 1438 Kitos dilbio procedūros 50399-

00 

Dilbio centralizacija, esant stipinkaulio 

aplazijai arba displazijai 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3058 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

1439 Plaštakos arba riešo 

srities uždėjimo, įterpimo 
arba pašalinimo 

procedūros 

46414-

00 

Dirbtinio plaštakos sausgyslės protezo 

įdėjimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3059 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 
incizijos procedūros 

46363-

00 

Plaštakos sausgyslės makšties 

atlaisvinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3060 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

46366-

00 

Diupiuitreno kontraktūros poodinė 

fasciotomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3061 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 
sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

46381-
00 

Tarppirštakaulinių sąnarių kapsulės 
atlaisvinimas, esant Diupiuitreno 

kontraktūrai 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3062 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 
incizijos procedūros 

46450-

00 

Plaštakos tiesiamojo raumens 

sausgyslės tenolizė 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3063 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

46453-

00 

Plaštakos lenkiamojo raumens 

sausgyslės tenolizė 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3064 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 
sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

46456-
00 

Piršto perkutaninė tenotomija 1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3065 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 
incizijos procedūros 

46519-

00 

Plaštakos vidurinės delno, nykščio 

pakylos arba mažylio pakylos ertmės 
incizija ir drenažas 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3066 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

46522-

00 

Piršto lenkiamojo raumens sausgyslės 

makšties incizija ir drenažas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

14 

3067 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

46525-

00 

Plaštakos paronichijos incizija ir 

drenažas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3068 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 
sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

47981-
02 

Plaštakos dekompresinė fasciotomija 1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3069 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

90544-

00 

Plaštakos sąaugų atskyrimas 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3070 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1440 Plaštakos raumens, 

sausgyslės arba fascijos 

incizijos procedūros 

90545-

00 

Plaštakos minkštųjų audinių incizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3071 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1441 Plaštakos kaulo incizijos 
procedūros 

46396-
00 

Piršto osteotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3072 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1441 Plaštakos kaulo incizijos 
procedūros 

46396-
01 

Delnakaulio osteotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3073 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1441 Plaštakos kaulo incizijos 

procedūros 

46399-

00 

Piršto osteotomija su vidine fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3074 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1441 Plaštakos kaulo incizijos 

procedūros 

46399-

01 

Delnakaulio osteotomija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3075 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1442 Plaštakos sąnario 

incizijos procedūros 

46327-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

artrotomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3076 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1442 Plaštakos sąnario 

incizijos procedūros 

46327-

01 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

artrotomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3077 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1443 Riešo incizijos 
procedūros 

48406-
13 

Riešakaulio osteotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3078 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1443 Riešo incizijos 
procedūros 

48409-
13 

Riešakaulio osteotomija su vidine 
fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3079 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1443 Riešo incizijos 

procedūros 

49212-

00 

Riešo artrotomija 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3080 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1443 Riešo incizijos 

procedūros 

49218-

00 

Riešo artroskopija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3081 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1443 Riešo incizijos 

procedūros 

49221-

00 

Riešo defekto artroskopinis gręžimas 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3082 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1443 Riešo incizijos 

procedūros 

49221-

01 

"Sąnarinės pelės" artroskopinis 

pašalinimas iš riešo sąnario 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3083 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS INCIZIJA 1443 Riešo incizijos 
procedūros 

49221-
02 

Riešo sąaugų artroskopinis 
atlaisvinimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3084 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1444 Riešo biopsija 49218-
01 

Riešo artroskopinė biopsija  Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3085 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1445 Plaštakos sąnario 

sinovektomija 

46336-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

sinovektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3086 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1445 Plaštakos sąnario 

sinovektomija 

46336-

01 

Tarpdelnakaulinio sąnario 

sinovektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3087 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1445 Plaštakos sąnario 

sinovektomija 

46342-

01 

Riešakaulinio delnakaulio sąnario 

sinovektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3088 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1446 Plaštakos arba riešo 

sausgyslės sinovektomija 

46339-

00 

Plaštakos lenkiamojo arba tiesiamojo 

raumens sausgyslės sinovektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3089 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1446 Plaštakos arba riešo 
sausgyslės sinovektomija 

46348-
00 

Lenkiamojo raumens sausgyslės 
sinovektomija, 1 piršto 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3090 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1446 Plaštakos arba riešo 
sausgyslės sinovektomija 

46351-
00 

Lenkiamųjų raumenų sausgyslių 
sinovektomija, 2 pirštų 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3091 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1446 Plaštakos arba riešo 

sausgyslės sinovektomija 

46354-

00 

Lenkiamųjų raumenų sausgyslių 

sinovektomija, 3 pirštų 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

15 

3092 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1446 Plaštakos arba riešo 

sausgyslės sinovektomija 

46357-

00 

Lenkiamųjų raumenų sausgyslių 

sinovektomija, 4 pirštų 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3093 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1446 Plaštakos arba riešo 

sausgyslės sinovektomija 

46360-

00 

Lenkiamųjų raumenų sausgyslių 

sinovektomija, >= 5 pirštų 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3094 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1447 Diupiuitreno 

kontraktūros 

fascektomija 

46369-

00 

Diupiuitreno kontraktūros delninė 

fascektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3095 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1447 Diupiuitreno 

kontraktūros 

fascektomija 

46372-

00 

Diupiuitreno kontraktūros, apimant 1 

pirštą, delninė fascektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3096 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1447 Diupiuitreno 
kontraktūros 

fascektomija 

46375-
00 

Diupiuitreno kontraktūros, apimant 2 
pirštus, delninė fascektomija 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3097 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1447 Diupiuitreno 

kontraktūros 

fascektomija 

46378-

00 

Diupiuitreno kontraktūros, apimant >= 

3 pirštų, delninė fascektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3098 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1448 Riešo, plaštakos arba 

piršto amputacija 

44325-

00 

Amputacija per riešakaulius 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3099 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1448 Riešo, plaštakos arba 

piršto amputacija 

44325-

01 

Amputacija per delnakaulius 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3100 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1448 Riešo, plaštakos arba 

piršto amputacija 

44328-

02 

Amputacija per riešo sąnarį 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3101 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1448 Riešo, plaštakos arba 

piršto amputacija 

46464-

00 

Papildomo piršto, viso piršto arba 

riešo amputacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3102 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1448 Riešo, plaštakos arba 
piršto amputacija 

46465-
00 

Piršto amputacija 1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3103 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1448 Riešo, plaštakos arba 
piršto amputacija 

46480-
00 

Piršto, apimant delnakaulį, amputacija 1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3104 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1449 Kitos plaštakos kaulo 

ekscizijos procedūros 

46396-

02 

Piršto rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3105 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1449 Kitos plaštakos kaulo 

ekscizijos procedūros 

46396-

03 

Delnakaulio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3106 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1449 Kitos plaštakos kaulo 

ekscizijos procedūros 

46399-

02 

Piršto rezekcija su vidine fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3107 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1449 Kitos plaštakos kaulo 

ekscizijos procedūros 

46510-

00 

Makrodaktilijos korekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3108 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1449 Kitos plaštakos kaulo 
ekscizijos procedūros 

47933-
00 

Plaštakos kaulo egzostozės ekscizija 1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3109 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1449 Kitos plaštakos kaulo 
ekscizijos procedūros 

50396-
00 

Pirštakaulio skėlimas 1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3110 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1450 Kitos plaštakos 

ekscizijos procedūros 

46336-

02 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

kapsulektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3111 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1450 Kitos plaštakos 

ekscizijos procedūros 

46336-

03 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

kapsulektomija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3112 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1450 Kitos plaštakos 

ekscizijos procedūros 

46336-

04 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

negyvybingų audinių pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3113 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1450 Kitos plaštakos 

ekscizijos procedūros 

46336-

05 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

negyvybingų audinių pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3114 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1450 Kitos plaštakos 
ekscizijos procedūros 

90603-
12 

Delnakaulio sekvestrektomija 1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3115 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1450 Kitos plaštakos 
ekscizijos procedūros 

90603-
13 

Plaštakos pirštakaulio 
sekvestrektomija 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3116 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1451 Kitos riešo ekscizijos 

procedūros 

48406-

14 

Riešakaulio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

16 

3117 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1451 Kitos riešo ekscizijos 

procedūros 

48409-

14 

Riešakaulio rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3118 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1451 Kitos riešo ekscizijos 

procedūros 

49224-

00 

Riešo artroskopinis negyvybingų 

audinių pašalinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3119 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1451 Kitos riešo ekscizijos 

procedūros 

49224-

01 

Riešo artroskopinė sinovektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3120 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS EKSCIZIJA 1451 Kitos riešo ekscizijos 

procedūros 

90603-

11 

Riešo sekvestrektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3121 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1452 Riešo lūžio uždara 
repozicija 

47348-
01 

Riešo lūžio uždara repozicija su vidine 
fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3122 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1452 Riešo lūžio uždara 
repozicija 

47354-
01 

Laivelio lūžio uždara repozicija su 
vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3123 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1453 Delnakaulio lūžio uždara 

repozicija 

47336-

00 

Delnakaulio lūžio uždara repozicija  Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3124 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1453 Delnakaulio lūžio uždara 

repozicija 

47336-

01 

Delnakaulio lūžio uždara repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3125 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1453 Delnakaulio lūžio uždara 

repozicija 

47339-

00 

Delnakaulio sąnarinio lūžio uždara 

repozicija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3126 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1453 Delnakaulio lūžio uždara 

repozicija 

47339-

01 

Delnakaulio sąnarinio lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3127 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 
lūžio uždara repozicija 

47300-
00 

Plaštakos galinio pirštakaulio lūžio 
uždara repozicija 

 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3128 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 
lūžio uždara repozicija 

47300-
01 

Plaštakos galinio pirštakaulio lūžio 
uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3129 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47303-

00 

Plaštakos galinio pirštakaulio sąnarinio 

lūžio uždara repozicija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3130 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47303-

01 

Plaštakos galinio pirštakaulio sąnarinio 

lūžio uždara repozicija su vidine 

fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3131 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 
lūžio uždara repozicija 

47312-
00 

Plaštakos vidurinio pirštakaulio lūžio 
uždara repozicija 

 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3132 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47312-

01 

Plaštakos vidurinio pirštakaulio lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3133 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47315-

00 

Plaštakos vidurinio pirštakaulio 

sąnarinio lūžio uždara repozicija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3134 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47315-

01 

Plaštakos vidurinio pirštakaulio 

sąnarinio lūžio uždara repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3135 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47324-

00 

Plaštakos pamatinio pirštakaulio lūžio 

uždara repozicija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3136 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47324-

01 

Plaštakos pamatinio pirštakaulio lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3137 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47327-

00 

Plaštakos pamatinio pirštakaulio 

sąnarinio lūžio uždara repozicija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3138 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1454 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio uždara repozicija 

47327-

01 

Plaštakos pamatinio pirštakaulio 

sąnarinio lūžio uždara repozicija su 
vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3139 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1455 Riešo lūžio atvira 

repozicija 

47351-

00 

Riešo lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3140 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1455 Riešo lūžio atvira 

repozicija 

47351-

01 

Riešo lūžio atvira repozicija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3141 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1455 Riešo lūžio atvira 

repozicija 

47357-

00 

Laivelio lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

17 

3142 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1455 Riešo lūžio atvira 

repozicija 

47357-

01 

Laivelio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3143 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1456 Delnakaulio lūžio atvira 

repozicija 

47342-

00 

Delnakaulio lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3144 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1456 Delnakaulio lūžio atvira 

repozicija 

47342-

01 

Delnakaulio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3145 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1456 Delnakaulio lūžio atvira 

repozicija 

47345-

00 

Delnakaulio sąnarinio lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3146 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1456 Delnakaulio lūžio atvira 
repozicija 

47345-
01 

Delnakaulio sąnarinio lūžio atvira 
repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3147 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 
lūžio atvira repozicija 

47306-
00 

Plaštakos galinio pirštakaulio lūžio 
atvira repozicija 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3148 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47306-

01 

Plaštakos galinio pirštakaulio lūžio 

atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3149 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47309-

00 

Plaštakos galinio pirštakaulio sąnarinio 

lūžio atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3150 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47309-

01 

Plaštakos galinio pirštakaulio sąnarinio 

lūžio atvira repozicija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3151 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47318-

00 

Plaštakos vidurinio pirštakaulio lūžio 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3152 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47318-

01 

Plaštakos vidurinio pirštakaulio lūžio 

atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3153 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47321-

00 

Plaštakos vidurinio pirštakaulio 

sąnarinio lūžio atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3154 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47321-

01 

Plaštakos vidurinio pirštakaulio 

sąnarinio lūžio atvira repozicija su 
vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3155 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47330-

00 

Plaštakos pamatinio pirštakaulio lūžio 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3156 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47330-

01 

Plaštakos pamatinio pirštakaulio lūžio 

atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3157 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 

lūžio atvira repozicija 

47333-

00 

Plaštakos pamatinio pirštakaulio 

sąnarinio lūžio atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3158 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1457 Plaštakos pirštakaulio 
lūžio atvira repozicija 

47333-
01 

Plaštakos pamatinio pirštakaulio 
sąnarinio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3159 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1458 Plaštakos sąnario 

išnirimo uždara 

repozicija 

47030-

00 

Riešo išnirimo uždara repozicija  Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3160 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1458 Plaštakos sąnario 

išnirimo uždara 

repozicija 

47030-

02 

Riešakaulinio delnakaulio sąnario 

išnirimo uždara repozicija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3161 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1458 Plaštakos sąnario 
išnirimo uždara 

repozicija 

47036-
00 

Tarppirštakaulinio sąnario išnirimo 
uždara repozicija 

 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3162 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1458 Plaštakos sąnario 

išnirimo uždara 
repozicija 

47042-

00 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

išnirimo uždara repozicija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3163 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1459 Plaštakos sąnario 

išnirimo atvira repozicija 

47033-

00 

Riešo dislokacijos atvira repozicija 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3164 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1459 Plaštakos sąnario 

išnirimo atvira repozicija 

47033-

01 

Riešakaulinio delnakaulio sąnario 

išnirimo atvira repozicija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3165 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1459 Plaštakos sąnario 

išnirimo atvira repozicija 

47039-

00 

Tarppirštakaulinio sąnario išnirimo 

atvira repozicija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

18 

3166 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REPOZICIJA 1459 Plaštakos sąnario 

išnirimo atvira repozicija 

47045-

00 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

išnirimo atvira repozicija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3167 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1460 Plaštakos artrodezė 46300-

00 

Tarppirštakaulinio sąnario artrodezė 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3168 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1460 Plaštakos artrodezė 46300-

01 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

artrodezė 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3169 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1460 Plaštakos artrodezė 46303-

00 

Riešakaulinio delnakaulio sąnario 

artrodezė 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3170 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1460 Plaštakos artrodezė 49203-
00 

Tarpriešakaulinio sąnario artrodezė 1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3171 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1461 Riešo, delnakaulio arba 
pirštakaulio kaulo 

transplantacija 

46402-
00 

Kaulo transplantacija į delnakaulį 1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3172 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1461 Riešo, delnakaulio arba 

pirštakaulio kaulo 
transplantacija 

46402-

01 

Kaulo transplantacija į plaštakos 

pirštakaulį 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3173 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1461 Riešo, delnakaulio arba 

pirštakaulio kaulo 

transplantacija 

46405-

00 

Kaulo transplantacija į delnakaulį su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3174 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1461 Riešo, delnakaulio arba 
pirštakaulio kaulo 

transplantacija 

46405-
01 

Kaulo transplantacija į plaštakos 
pirštakaulį su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3175 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1461 Riešo, delnakaulio arba 

pirštakaulio kaulo 
transplantacija 

48230-

00 

Kaulo transplantacija į laivelį 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3176 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1461 Riešo, delnakaulio arba 

pirštakaulio kaulo 

transplantacija 

48233-

00 

Kaulo transplantacija į laivelį su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3177 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1461 Riešo, delnakaulio arba 

pirštakaulio kaulo 

transplantacija 

48236-

00 

Kaulo transplantacija į laivelį su vidine 

fiksacija ir osteotomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3178 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1462 Plaštakos 

tarppirštakaulinio sąnario 
artroplastika 

46309-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

artroplastika, vieno sąnario 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3179 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1462 Plaštakos 

tarppirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46312-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

artroplastika, 2 sąnarių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3180 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1462 Plaštakos 

tarppirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46315-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

artroplastika, 3 sąnarių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3181 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1462 Plaštakos 

tarppirštakaulinio sąnario 
artroplastika 

46318-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

artroplastika, 4 sąnarių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3182 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1462 Plaštakos 

tarppirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46321-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

artroplastika, >= 5 sąnarių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3183 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1463 Delnakaulinio 

pirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46309-

01 

Delnakaulinio pirštakaulinio sąnario 

artroplastika, vieno sąnario 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3184 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1463 Delnakaulinio 

pirštakaulinio sąnario 
artroplastika 

46312-

01 

Delnakaulinio pirštakaulinio sąnario 

artroplastika, 2 sąnarių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3185 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1463 Delnakaulinio 

pirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46315-

01 

Delnakaulinio pirštakaulinio sąnario 

artroplastika, 3 sąnarių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3186 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1463 Delnakaulinio 

pirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46318-

01 

Delnakaulinio pirštakaulinio sąnario 

artroplastika, 4 sąnarių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3187 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1463 Delnakaulinio 

pirštakaulinio sąnario 
artroplastika 

46321-

01 

Delnakaulinio pirštakaulinio sąnario 

artroplastika, >= 5 sąnarių 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 



 

 

19 

3188 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1464 Kita plaštakos 

pirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46306-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

interpozicinė artroplastika 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3189 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1464 Kita plaštakos 
pirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46306-
01 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 
interpozicinė artroplastika 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3190 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1464 Kita plaštakos 

pirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46307-

00 

Plaštakos tarppirštakauliniio sąnario 

artroplastika delnine plokštele 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3191 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1464 Kita plaštakos 

pirštakaulinio sąnario 

artroplastika 

46307-

01 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

artroplastika delnine plokštele 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3192 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1465 Plaštakos pirštakaulinio 
sąnario raiščio arba 

kapsulės atstatymas 

46330-
00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 
raiščio arba kapsulės atstatymas 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3193 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1465 Plaštakos pirštakaulinio 

sąnario raiščio arba 

kapsulės atstatymas 

46330-

01 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

raiščio arba kapsulės atstatymas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3194 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1465 Plaštakos pirštakaulinio 

sąnario raiščio arba 

kapsulės atstatymas 

46333-

00 

Plaštakos tarppirštakaulinio sąnario 

raiščio arba kapsulės atstatymas su 

laisvojo audinio transplantatu arba 

implantu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3195 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1465 Plaštakos pirštakaulinio 

sąnario raiščio arba 

kapsulės atstatymas 

46333-

01 

Delnakaulinio pirštakaulio sąnario 

raiščio arba kapsulės atstatymas su 

laisvojo audinio transplantatu arba 

implantu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3196 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1466 Plaštakos sausgyslės 

atstatymas 

46417-

00 

Plaštakos sausgyslės perkėlimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3197 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1466 Plaštakos sausgyslės 

atstatymas 

46420-

00 

Plaštakos tiesiamojo raumens 

sausgyslės pirminis atstatymas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3198 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1466 Plaštakos sausgyslės 

atstatymas 

46423-

00 

Plaštakos tiesiamojo raumens 

sausgyslės antrinis atstatymas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3199 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1466 Plaštakos sausgyslės 

atstatymas 

46426-

00 

Plaštakos lenkiamojo raumens 

sausgyslės pirminis atstatymas, 
proksimalinis į A1 tepalinę makštį 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3200 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1466 Plaštakos sausgyslės 

atstatymas 

46429-

00 

Plaštakos lenkiamojo raumens 

sausgyslės antrinis atstatymas, 

proksimalinis į A1 tepalinę makštį 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3201 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1466 Plaštakos sausgyslės 
atstatymas 

46432-
00 

Plaštakos lenkiamojo raumens 
sausgyslės pirminis atstatymas, 

distalinis į A1 tepalinę makštį 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3202 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1466 Plaštakos sausgyslės 

atstatymas 

46435-

00 

Plaštakos lenkiamojo raumens 

sausgyslės antrinis atstatymas, 
distalinis į A1 tepalinę makštį 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3203 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1467 Kitos plaštakos 

atstatymo procedūros 

46384-

00 

Lokalus odos lopo atstatymas, esant 

Diupiuitreno kontraktūrai 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3204 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1467 Kitos plaštakos 

atstatymo procedūros 

46492-

00 

Plaštakos piršto kontraktūros korekcija 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3205 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1467 Kitos plaštakos 

atstatymo procedūros 

46504-

00 

Izoliuoto nervų ir kraujagyslių lopo 

įdėjimas į plaštaką minkštųjų audinių 
inervacijai 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3206 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1467 Kitos plaštakos 

atstatymo procedūros 

46507-

00 

Plaštakos piršto (spindulio) ant 

kraujagyslės kojytės transpozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3207 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1467 Kitos plaštakos 

atstatymo procedūros 

47963-

02 

Plaštakos sausgyslės atstatymas, 

neklasifikuojamas kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3208 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1467 Kitos plaštakos 

atstatymo procedūros 

90547-

00 

Plaštakos raumens arba fascijos 

atstatymas, neklasifikuojamas kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3209 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1467 Kitos plaštakos 

atstatymo procedūros 

90548-

00 

Kitos plaštakos plastinės procedūros 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

20 

3210 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1468 Kitos riešo atstatymo 

procedūros 

46324-

00 

Riešakaulio artroplastika 1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3211 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1468 Kitos riešo atstatymo 

procedūros 

49200-

00 

Stipinkaulinio riešo sąnario artrodezė 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3212 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1468 Kitos riešo atstatymo 

procedūros 

49206-

00 

Riešo ekscizinė artroplastika 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3213 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1468 Kitos riešo atstatymo 

procedūros 

49209-

00 

Radikali riešo artroplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3214 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1468 Kitos riešo atstatymo 
procedūros 

49224-
02 

Riešo artroskopinė osteoplastika 1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3215 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1468 Kitos riešo atstatymo 
procedūros 

49227-
00 

Riešo osteochondrotinio fragmento 
artroskopinis prisegimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3216 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS ATSTATYMAS 1468 Kitos riešo atstatymo 

procedūros 

90542-

00 

Kitas riešo atstatymas 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3217 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REKONSTRUKCIJA 1469 Plaštakos rekonstrukcijos 

procedūros 

46345-

00 

Distalinio stipinkaulinio alkūnkaulio 

sąnario rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3218 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REKONSTRUKCIJA 1469 Plaštakos rekonstrukcijos 

procedūros 

46408-

00 

Plaštakos sausgyslės rekonstrukcija 

sausgyslės transplantatu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3219 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REKONSTRUKCIJA 1469 Plaštakos rekonstrukcijos 

procedūros 

46411-

00 

Plaštakos lenkiamojo raumens 

sausgyslės tepalinės makšties 
rekonstrukcija sausgyslės transplantatu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3220 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REKONSTRUKCIJA 1469 Plaštakos rekonstrukcijos 

procedūros 

46444-

00 

Sagos kilpos (boutonniere) 

deformacijos rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3221 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REKONSTRUKCIJA 1469 Plaštakos rekonstrukcijos 

procedūros 

46447-

00 

Sagos kilpos (boutonniere) 

deformacijos rekonstrukcija, 

atlaisvinant sąnario kontraktūrą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3222 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REKONSTRUKCIJA 1469 Plaštakos rekonstrukcijos 

procedūros 

50396-

01 

Plaštakos pirštakaulio amputacija su 

raiščio arba sąnario rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3223 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REKONSTRUKCIJA 1470 Riešo rekonstrukcijos 

procedūros 

49215-

00 

Riešo rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3224 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REVIZIJA 1471 Plaštakos arba piršto 

revizijos procedūros 

46387-

00 

Delninės fascektomijos, apimant 1 

pirštą, revizija, esant Diupiuitreno 

kontraktūrai 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3225 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REVIZIJA 1471 Plaštakos arba piršto 

revizijos procedūros 

46390-

00 

Delninės fascektomijos, apimant 2 

pirštus, revizija, esant Diupiuitreno 

kontraktūrai 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3226 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REVIZIJA 1471 Plaštakos arba piršto 
revizijos procedūros 

46393-
00 

Delninės fascektomijos, apimant >= 3 
pirštus, revizija, esant Diupiuitreno 

kontraktūrai 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3227 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REVIZIJA 1471 Plaštakos arba piršto 

revizijos procedūros 

46483-

00 

Plaštakos arba piršto bigės revizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3228 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS REVIZIJA 1472 Riešo revizijos 

procedūros 

90543-

00 

Riešo revizinė artroplastika 1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3229 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1473 Piršto "plaktuko" 
procedūros 

46438-
00 

Rankos piršto "plaktuko" uždara 
fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3230 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1473 Piršto "plaktuko" 
procedūros 

46441-
00 

Rankos piršto "plaktuko" atvira 
repozicija 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3231 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1473 Piršto "plaktuko" 

procedūros 

46442-

00 

Rankos piršto "plaktuko" sąnarinio 

lūžio atvira repozicija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3232 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1474 Plaštakos arba riešo 

procedūros, esant 

ganglionui 

46494-

00 

Plaštakos gangliono ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3233 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1474 Plaštakos arba riešo 

procedūros, esant 

ganglionui 

46495-

00 

Rankos piršto mukozinės cistos 

ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

21 

3234 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1474 Plaštakos arba riešo 

procedūros, esant 

ganglionui 

46495-

01 

Rankos galinio piršto galo gangliono 

ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3235 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1474 Plaštakos arba riešo 
procedūros, esant 

ganglionui 

46498-
00 

Plaštakos lenkiamojo raumens 
sausgyslės makšties gangliono 

ekscizija 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3236 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1474 Plaštakos arba riešo 

procedūros, esant 

ganglionui 

46500-

00 

Plaštakos nugarinio paviršiaus 

gangliono ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3237 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1474 Plaštakos arba riešo 

procedūros, esant 

ganglionui 

46501-

00 

Plaštakos delninio paviršiaus 

gangliono ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3238 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1474 Plaštakos arba riešo 
procedūros, esant 

ganglionui 

46502-
00 

Plaštakos nugarinio paviršiaus 
pasikartojančio gangliono ekscizija 

1 Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3239 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

PLAŠTAKA, RIEŠAS KITOS PROCEDŪROS 1474 Plaštakos arba riešo 

procedūros, esant 

ganglionui 

46503-

00 

Plaštakos delninio paviršiaus 

pasikartojančio gangliono ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3240 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1478 Dubens, klubo arba 

šlaunikaulio osteotomija 

48424-

00 

Dubens osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3241 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1478 Dubens, klubo arba 

šlaunikaulio osteotomija 

48424-

01 

Proksimalinės šlaunikaulio dalies 

osteotomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3242 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1478 Dubens, klubo arba 

šlaunikaulio osteotomija 

48424-

02 

Vidurinės šlaunikaulio dalies 

osteotomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3243 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1478 Dubens, klubo arba 

šlaunikaulio osteotomija 

48427-

00 

Dubens osteotomija su vidine fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3244 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1478 Dubens, klubo arba 
šlaunikaulio osteotomija 

48427-
01 

Proksimalinės šlaunikaulio dalies 
osteotomija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3245 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1478 Dubens, klubo arba 

šlaunikaulio osteotomija 

48427-

02 

Vidurinės šlaunikaulio dalies 

osteotomija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3246 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1478 Dubens, klubo arba 

šlaunikaulio osteotomija 

50394-

00 

Dauginės apygūžduobinės 

osteotomijos 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3247 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1479 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio fiksacija 

47483-

00 

Dubens lūžio išorinė fiksacija  Mažoji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3248 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1479 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio fiksacija 

47498-

00 

Gūžduobės lūžio vidinė fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3249 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1479 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio fiksacija 

47513-

00 

Kryžmeninio klubo sąnario trūkimo 

vidinė fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3250 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1479 Dubens arba šlaunikaulio 
lūžio fiksacija 

47519-
00 

Šlaunikaulio trochanterinio arba 
subkapitalinio lūžio vidinė fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3251 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1480 Klubo kontraktūros 

atlaisvinimas 

50375-

00 

Klubo kontraktūros vidurinis vienpusis 

atlaisvinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3252 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1480 Klubo kontraktūros 

atlaisvinimas 

50378-

00 

Klubo kontraktūros vidurinis abipusis 

atlaisvinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3253 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1480 Klubo kontraktūros 

atlaisvinimas 

50381-

00 

Klubo kontraktūros priekinis vienpusis 

atlaisvinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3254 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1480 Klubo kontraktūros 

atlaisvinimas 

50384-

00 

Klubo kontraktūros priekinis abipusis 

atlaisvinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3255 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1481 Kita klubo incizija 47982-

00 

Šlaunikaulio kaklo ir (arba) galvos 

angos pragręžimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3256 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1481 Kita klubo incizija 49303-
00 

Klubo artrotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3257 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1481 Kita klubo incizija 49360-

00 

Klubo artroskopija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3258 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS INCIZIJA 1481 Kita klubo incizija 49366-

00 

Artroskopinis "sąnarinės pelės" 

pašalinimas iš klubo sąnario 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

22 

3259 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1482 Klubo biopsija 49363-

00 

Klubo artroskopinė biopsija  Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3260 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1483 Šlaunikaulio arba dubens 

rezekcija 

48424-

03 

Dubens rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3261 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1483 Šlaunikaulio arba dubens 

rezekcija 

48424-

04 

Proksimalinės šlaunikaulio dalies 

rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3262 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1483 Šlaunikaulio arba dubens 

rezekcija 

48424-

05 

Vidurinės šlaunikaulio dalies rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3263 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1483 Šlaunikaulio arba dubens 
rezekcija 

48427-
03 

Dubens rezekcija su vidine fiksacija 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3264 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1483 Šlaunikaulio arba dubens 
rezekcija 

48427-
04 

Proksimalinės šlaunikaulio dalies 
rezekcija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3265 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1483 Šlaunikaulio arba dubens 

rezekcija 

48427-

05 

Vidurinės šlaunikaulio dalies rezekcija 

su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3266 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1484 Dubens arba klubo 

amputacija 

44367-

00 

Amputacija virš kelio 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3267 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1484 Dubens arba klubo 

amputacija 

44370-

00 

Klubo amputacija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3268 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1484 Dubens arba klubo 

amputacija 

44373-

00 

Užpakalinės dalies amputacija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3269 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1485 Kitos dubens arba klubo 
ekscizijos procedūros 

50221-
00 

Pažeistų minkštųjų audinių, įtraukiant 
dubenį, radikali rezekcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3270 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1485 Kitos dubens arba klubo 
ekscizijos procedūros 

90603-
14 

Dubens kaulų sekvestrektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3271 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS EKSCIZIJA 1485 Kitos dubens arba klubo 

ekscizijos procedūros 

90603-

15 

Šlaunikaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3272 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REPOZICIJA 1486 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio repozicija 

47486-

00 

Dubens lūžio atvira repozicija su 

priekinio segmento vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3273 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REPOZICIJA 1486 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio repozicija 

47489-

00 

Dubens lūžio atvira repozicija su 

užpakalinio segmento vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3274 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REPOZICIJA 1486 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio repozicija 

47489-

01 

Dubens lūžio atvira repozicija su 

priekinio ir užpakalinio segmentų 
vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3275 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REPOZICIJA 1486 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio repozicija 

47501-

00 

Gūžduobės lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3276 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REPOZICIJA 1486 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio repozicija 

47528-

00 

Šlaunikaulio lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3277 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REPOZICIJA 1486 Dubens arba šlaunikaulio 

lūžio repozicija 

47528-

01 

Šlaunikaulio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3278 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REPOZICIJA 1486 Dubens arba šlaunikaulio 
lūžio repozicija 

47531-
00 

Šlaunikaulio lūžio uždara repozicija su 
vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3279 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REPOZICIJA 1487 Klubo išnirimo 
repozicija 

47051-
00 

Klubo išnirimo atvira repozicija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3280 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1488 Kaulo transplantacija į 

dubenį arba klubą 

48200-

00 

Kaulo transplantacija į šlaunikaulį 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3281 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1488 Kaulo transplantacija į 

dubenį arba klubą 

48203-

00 

Kaulo transplantacija į šlaunikaulį su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3282 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1488 Kaulo transplantacija į 

dubenį arba klubą 

50393-

00 

Kaulo transplantacija į dubens kaulus 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3283 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1489 Klubo artroplastika 47522-

00 

Šlaunikaulio hemiartroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3284 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1489 Klubo artroplastika 49312-
00 

Klubo ekscizinė artroplastika 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 



 

 

23 

3285 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1489 Klubo artroplastika 49315-

00 

Dalinė klubo artroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3286 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1489 Klubo artroplastika 49318-

00 

Vienpusė radikali klubo artroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3287 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1489 Klubo artroplastika 49319-

00 

Abipusė radikali klubo artroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3288 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1489 Klubo artroplastika 90607-

00 

Vienpusis klubo sąnario paviršiaus 

pakeitimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3289 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1489 Klubo artroplastika 90607-
01 

Abipusis klubo sąnario paviršiaus 
pakeitimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3290 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1490 Dubens arba klubo 
sausgyslės arba raumens 

transplantacija arba 

perkėlimas 

50121-
00 

Klubakaulinės gaktikaulio sausgyslės 
transplantacija į didįjį gūbrį 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3291 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1490 Dubens arba klubo 
sausgyslės arba raumens 

transplantacija arba 

perkėlimas 

50387-
00 

Klubakaulinės gaktikaulio sausgyslės 
perkėlimas į didįjį gūbrį 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3292 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1490 Dubens arba klubo 
sausgyslės arba raumens 

transplantacija arba 

perkėlimas 

50387-
01 

Pilvo raumenyno perkėlimas į didįjį 
gūbrį 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3293 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1490 Dubens arba klubo 

sausgyslės arba raumens 
transplantacija arba 

perkėlimas 

50387-

02 

Aduktorių perkėlimas į sėdynkaulį 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3294 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1491 Kitos dubens arba klubo 

atstatymo procedūros 

48500-

00 

Šlaunikaulio epifiziodezė 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3295 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1491 Kitos dubens arba klubo 
atstatymo procedūros 

48506-
00 

Šlaunikaulio, blauzdikaulio ir 
šeivikaulio epifiziodezė 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3296 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1491 Kitos dubens arba klubo 
atstatymo procedūros 

49300-
00 

Kryžmeninio klubo sąnario artrodezė 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3297 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1491 Kitos dubens arba klubo 

atstatymo procedūros 

49306-

00 

Klubo artrodezė 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3298 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1491 Kitos dubens arba klubo 

atstatymo procedūros 

50224-

09 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

dubenį, radikali rezekcija, naudojant 

protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3299 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1491 Kitos dubens arba klubo 

atstatymo procedūros 

50224-

10 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

dubenį, radikali rezekcija, naudojant 

alotransplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3300 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1491 Kitos dubens arba klubo 

atstatymo procedūros 

50224-

11 

Pažeistų minkštųjų audinių, apimant 

dubenį, radikali rezekcija, naudojant 
autotransplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3301 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS ATSTATYMAS 1491 Kitos dubens arba klubo 

atstatymo procedūros 

90552-

00 

Kitas klubo atstatymas 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3302 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REVIZIJA 1492 Klubo revizinė 

artroplastika 

49324-

00 

Klubo radikalios artroplastikos revizija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3303 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REVIZIJA 1492 Klubo revizinė 

artroplastika 

49327-

00 

Klubo radikalios artroplastikos revizija 

su kaulo transplantacija į gūžduobę 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3304 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REVIZIJA 1492 Klubo revizinė 
artroplastika 

49330-
00 

Klubo radikalios artroplastikos revizija 
su kaulo transplantacija į šlaunikaulį 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3305 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REVIZIJA 1492 Klubo revizinė 

artroplastika 

49333-

00 

Klubo radikalios artroplastikos revizija 

su kaulo transplantacija į gūžduobę ir 

šlaunikaulį 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3306 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REVIZIJA 1492 Klubo revizinė 

artroplastika 

49339-

00 

Klubo radikalios artroplastikos revizija 

su anatominio specifinio 
alotransplantato transplantacija į 

gūžduobę 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 



 

 

24 

3307 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REVIZIJA 1492 Klubo revizinė 

artroplastika 

49342-

00 

Klubo radikalios artroplastikos revizija 

su anatominio specifinio 

alotransplantato transplantacija į 

šlaunikaulį 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3308 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REVIZIJA 1492 Klubo revizinė 

artroplastika 

49345-

00 

Klubo radikalios artroplastikos revizija 

su anatominio specifinio 

alotransplantato transplantacija į 

gūžduobę ir šlaunikaulį 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3309 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS REVIZIJA 1492 Klubo revizinė 
artroplastika 

49346-
00 

Klubo dalinės artroplastikos revizija 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3310 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

DUBUO, KLUBAS KITOS PROCEDŪROS 1493 Išnirusios šlaunikaulio 

galvos epifizės 

procedūros 

47525-

01 

Išnirusios šlaunikaulio galvos epifizės 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3311 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1496 Kitos kelio arba kojos 
uždėjimo, įterpimo arba 

pašalinimo procedūros 

90551-
00 

Kojos protezinio įtaiso (išskyrus 
endoprotezą) implantacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3312 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1497 Blauzdos dekompresinė 

fasciotomija 

47975-

01 

Blauzdos dekompresinė fasciotomija, 

esant ūminiam užspaudimo sindromui 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3313 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1497 Blauzdos dekompresinė 

fasciotomija 

47978-

01 

Blauzdos dekompresinė fasciotomija, 

esant lėtiniam užspaudimo sindromui 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3314 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

INCIZIJA 1497 Blauzdos dekompresinė 
fasciotomija 

47981-
01 

Blauzdos dekompresinė fasciotomija 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3315 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

INCIZIJA 1498 Kelio kontraktūros 
atlaisvinimas 

50363-
00 

Vienpusis užpakalinis kelio 
kontraktūros atlaisvinimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3316 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1498 Kelio kontraktūros 

atlaisvinimas 

50366-

00 

Abipusis užpakalinis kelio 

kontraktūros atlaisvinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3317 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1498 Kelio kontraktūros 

atlaisvinimas 

50369-

00 

Vienpusis užpakalinis kelio 

kontraktūros ir sąnario kapsulės 

atlaisvinimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3318 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

INCIZIJA 1498 Kelio kontraktūros 
atlaisvinimas 

50372-
00 

Abipusis užpakalinis kelio 
kontraktūros ir sąnario kapsulės 

atlaisvinimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3319 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1499 Šlaunikaulio distalinės 

dalies, girnelės, 
blauzdikaulio arba 

šeivikaulio osteotomija 

48406-

00 

Šeivikaulio osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3320 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1499 Šlaunikaulio distalinės 

dalies, girnelės, 
blauzdikaulio arba 

šeivikaulio osteotomija 

48409-

00 

Šeivikaulio osteotomija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3321 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1499 Šlaunikaulio distalinės 

dalies, girnelės, 
blauzdikaulio arba 

šeivikaulio osteotomija 

48418-

00 

Blauzdikaulio osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3322 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1499 Šlaunikaulio distalinės 

dalies, girnelės, 

blauzdikaulio arba 
šeivikaulio osteotomija 

48421-

00 

Blauzdikaulio osteotomija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3323 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1499 Šlaunikaulio distalinės 

dalies, girnelės, 

blauzdikaulio arba 
šeivikaulio osteotomija 

48424-

06 

Šlaunikaulio distalinės dalies 

osteotomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3324 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1499 Šlaunikaulio distalinės 

dalies, girnelės, 

blauzdikaulio arba 
šeivikaulio osteotomija 

48427-

06 

Šlaunikaulio distalinės dalies 

osteotomija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3325 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1499 Šlaunikaulio distalinės 

dalies, girnelės, 

blauzdikaulio arba 

šeivikaulio osteotomija 

90555-

00 

Girnelės osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

25 

3326 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1500 Šlaunikaulio krumplio 

lūžio vidinė fiksacija 

47534-

00 

Šlaunikaulio krumplio sąnarinio lūžio 

vidinė fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3327 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1500 Šlaunikaulio krumplio 

lūžio vidinė fiksacija 

47537-

00 

Šlaunikaulio krumplio lūžio vidinė 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3328 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1500 Šlaunikaulio krumplio 

lūžio vidinė fiksacija 

47585-

00 

Girnelės lūžio vidinė fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3329 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1501 Kitos kelio incizijos 

procedūros 

49500-

01 

Kelio artrotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3330 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

INCIZIJA 1501 Kitos kelio incizijos 
procedūros 

49500-
02 

"Sąnarinės pelės" pašalinimas iš kelio 
sąnario 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3331 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

INCIZIJA 1501 Kitos kelio incizijos 
procedūros 

49500-
04 

Kelio kapsulės atlaisvinimas 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3332 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1501 Kitos kelio incizijos 

procedūros 

49515-

00 

Kelio protezo pašalinimas 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3333 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1501 Kitos kelio incizijos 

procedūros 

49557-

00 

Kelio artroskopija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3334 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1501 Kitos kelio incizijos 

procedūros 

49560-

00 

Artroskopinis "sąnarinės pelės" 

pašalinimas iš kelio sąnario  

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3335 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

INCIZIJA 1501 Kitos kelio incizijos 

procedūros 

49560-

02 

Kelio lateralinis artroskopinis 

atlaisvinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3336 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

EKSCIZIJA 1502 Kelio biopsija 49500-
00 

Kelio atvira biopsija  Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3337 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

EKSCIZIJA 1502 Kelio biopsija 49557-
01 

Kelio artroskopinė biopsija  Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3338 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1503 Kelio artroskopinė 

ekscizija 

49557-

02 

Kelio raukšlės arba menisko krašto 

artroskopinė rezekcija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3339 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1503 Kelio artroskopinė 

ekscizija 

49558-

00 

Kelio artroskopinis negyvybingų 

audinių pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3340 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1503 Kelio artroskopinė 

ekscizija 

49560-

01 

Kelio raiščio artroskopinis 

atlaisvinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3341 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1503 Kelio artroskopinė 

ekscizija 

49560-

03 

Kelio artroskopinė meniskektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3342 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

EKSCIZIJA 1503 Kelio artroskopinė 
ekscizija 

49566-
00 

Kelio artroskopinė sinovektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3343 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 
ekscizjia 

48406-
01 

Šeivikaulio rezekcija 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3344 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 

ekscizjia 

48409-

01 

Šeivikaulio rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3345 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 

ekscizjia 

48418-

01 

Blauzdikaulio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3346 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 

ekscizjia 

48421-

01 

Blauzdikaulio rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3347 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 

ekscizjia 

48424-

07 

Šlaunikaulio distalinės dalies rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3348 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 
ekscizjia 

48427-
07 

Šlaunikaulio distalinės dalies rezekcija 
su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3349 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 
ekscizjia 

49503-
04 

Patelektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3350 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 

ekscizjia 

50354-

00 

Blauzdikaulio rezekcija su vidine 

fiksacija, esant įgimtai pseudoartrozei 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3351 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 

ekscizjia 

90603-

16 

Blauzdikaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

26 

3352 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1504 Kelio arba kojos kaulo 

ekscizjia 

90603-

17 

Šeivikaulio sekvestrektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3353 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1505 Kitos kelio arba kojos 

ekscizijos procedūros 

30114-

00 

Beikerio cistos ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3354 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1505 Kitos kelio arba kojos 

ekscizijos procedūros 

44367-

01 

Amputacija per kelio sąnarį 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

3355 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

EKSCIZIJA 1505 Kitos kelio arba kojos 

ekscizijos procedūros 

44367-

02 

Amputacija žemiau kelio sąnario 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

3356 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

EKSCIZIJA 1505 Kitos kelio arba kojos 
ekscizijos procedūros 

49503-
00 

Kelio meniskektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3357 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

EKSCIZIJA 1505 Kitos kelio arba kojos 
ekscizijos procedūros 

49509-
00 

Kelio sinovektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3358 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1506 Kelio arba girnelės 

išnirimo repozicija 

47060-

00 

Girnelės išnirimo atvira repozicija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3359 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1507 Blauzdikaulio 

plokštumos lūžio uždara 

repozicija 

47546-

01 

Blauzdikaulio medialinės arba 

lateralinės plokštumos lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3360 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1507 Blauzdikaulio 

plokštumos lūžio uždara 

repozicija 

47555-

01 

Blauzdikaulio medialinės ir lateralinės 

plokštumos lūžio uždara repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3361 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REPOZICIJA 1508 Blauzdikaulio 
plokštumos lūžio atvira 

repozicija 

47549-
00 

Blauzdikaulio medialinės arba 
lateralinės plokštumos lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3362 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1508 Blauzdikaulio 

plokštumos lūžio atvira 

repozicija 

47549-

01 

Blauzdikaulio medialinės arba 

lateralinės plokštumos lūžio atvira 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3363 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1508 Blauzdikaulio 

plokštumos lūžio atvira 

repozicija 

47558-

00 

Blauzdikaulio medialinės ir lateralinės 

plokštumos lūžio atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3364 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REPOZICIJA 1508 Blauzdikaulio 
plokštumos lūžio atvira 

repozicija 

47558-
01 

Blauzdikaulio medialinės ir lateralinės 
plokštumos lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3365 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1509 Blauzdikaulio kūno lūžio 

uždara repozicija 

47566-

00 

Blauzdikaulio kūno lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3366 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1509 Blauzdikaulio kūno lūžio 

uždara repozicija 

47566-

02 

Blauzdikaulio kūno sąnarinio lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3367 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REPOZICIJA 1510 Blauzdikaulio kūno lūžio 
atvira repozicija 

47566-
01 

Blauzdikaulio kūno lūžio atvira 
repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3368 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REPOZICIJA 1510 Blauzdikaulio kūno lūžio 
atvira repozicija 

47566-
03 

Blauzdikaulio kūno sąnarinio lūžio 
atvira repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3369 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1510 Blauzdikaulio kūno lūžio 

atvira repozicija 

47570-

00 

Blauzdikaulio kūno lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3370 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REPOZICIJA 1510 Blauzdikaulio kūno lūžio 

atvira repozicija 

47573-

00 

Blauzdikaulio kūno sąnarinio lūžio 

atvira repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3371 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1511 "Sąnarinės pelės" 

pašalinimas iš kelio 

sąnario su atstatymu 

49561-

02 

Artroskopinis "sąnarinės pelės" 

pašalinimas iš kelio sąnario su 

negyvybingų audinių pašalinimu, 
osteoplastika arba chondroplastika 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3372 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1511 "Sąnarinės pelės" 

pašalinimas iš kelio 

sąnario su atstatymu 

49562-

02 

Artroskopinis "sąnarinės pelės" 

pašalinimas iš kelio sąnario su 

chondroplastika ir dauginiu gręžimu 
arba implantu 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3373 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1512 Kelio artrodezė 49509-

01 

Kelio artrodezė 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3374 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1512 Kelio artrodezė 49512-

00 

Kelio artrodezė su protezo pašalinimu 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

27 

3375 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1513 Kaulo transplantacija į 

blauzdikaulį 

48206-

00 

Kaulo transplantacija į blauzdikaulį 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3376 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1513 Kaulo transplantacija į 

blauzdikaulį 

48209-

00 

Kaulo transplantacija į blauzdikaulį su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3377 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1514 Kelio lateralinis 

atlaisvinimas su 

atstatymu 

49561-

00 

Kelio lateralinis artroskopinis 

atlaisvinimas su negyvybingų audinių 

pašalinimu, osteoplastika arba 
chondroplastika 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3378 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1514 Kelio lateralinis 

atlaisvinimas su 

atstatymu 

49562-

00 

Kelio lateralinis artroskopinis 

atlaisvinimas su chondroplastika ir 

dauginiu gręžimu arba implantu 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3379 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1515 Šlaunikaulio ir 

blauzdikaulio rezekcija 

su atstatymu 

50411-

00 

Šlaunikaulio distalinės dalies ir 

blauzdikaulio proksimalinės dalies 

rezekcija sujungiant su keliu 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3380 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1515 Šlaunikaulio ir 

blauzdikaulio rezekcija 
su atstatymu 

50414-

00 

Šlaunikaulio distalinės dalies ir 

blauzdikaulio proksimalinės dalies 
rezekcija sujungiant su keliu ir 

rotacinė plastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3381 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1516 Kelio arba kojos 

sausgyslės, raiščio arba 
kaulo perkėlimas 

49503-

03 

Kelio sausgyslės arba raiščio 

perkėlimas, neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3382 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1516 Kelio arba kojos 

sausgyslės, raiščio arba 

kaulo perkėlimas 

50357-

00 

Šlaunikaulio tiesiosios pakinklinės 

sausgyslės perkėlimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3383 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1516 Kelio arba kojos 

sausgyslės, raiščio arba 

kaulo perkėlimas 

50357-

01 

Medialinės pakinklinės sausgyslės 

perkėlimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3384 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1516 Kelio arba kojos 

sausgyslės, raiščio arba 
kaulo perkėlimas 

50357-

02 

Lateralinės pakinklinės sausgyslės 

perkėlimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3385 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1516 Kelio arba kojos 

sausgyslės, raiščio arba 

kaulo perkėlimas 

50360-

00 

Kombinuotas medialinės ir lateralinės 

pakinklinės sausgyslės perkėlimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3386 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1516 Kelio arba kojos 

sausgyslės, raiščio arba 

kaulo perkėlimas 

50423-

00 

Šeivikaulio perkėlimas į blauzdikaulį 

su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3387 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1517 Kelio artroskopinė 

meniskektomija su 
atstatymu 

49561-

01 

Kelio artroskopinė meniskektomija su 

negyvybingų audinių pašalinimu, 
osteoplastika arba chondroplastika 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3388 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1517 Kelio artroskopinė 

meniskektomija su 

atstatymu 

49562-

01 

Kelio artroskopinė meniskektomija su 

chondroplastika ir dauginiu gręžimu 

arba implantatu 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3389 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1518 Kelio artroplastika 49517-

00 

Kelio hemiartroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3390 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1518 Kelio artroplastika 49518-

00 

Vienpusė radikali kelio artroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3391 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1518 Kelio artroplastika 49519-

00 

Abipusė radikali kelio artroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3392 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

ATSTATYMAS 1518 Kelio artroplastika 49534-
01 

Kelio girnelės-šlaunikaulio sąnario 
pakeitimo artroplastika 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3393 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

ATSTATYMAS 1519 Kelio artroplastika su 
kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį 

49521-
00 

Vienpusė radikali kelio artroplastika 
su kaulo transplantacija į šlaunikaulį 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3394 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

ATSTATYMAS 1519 Kelio artroplastika su 
kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį 

49521-
01 

Abipusė radikali kelio artroplastika su 
kaulo transplantacija į šlaunikaulį 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3395 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

ATSTATYMAS 1519 Kelio artroplastika su 
kaulo transplantacija į 

49521-
02 

Vienpusė radikali kelio artroplastika 
su kaulo transplantacija į blauzdikaulį 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 



 

 

28 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį 

3396 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1519 Kelio artroplastika su 

kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 
blauzdikaulį 

49521-

03 

Abipusė radikali kelio artroplastika su 

kaulo transplantacija į blauzdikaulį 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3397 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1519 Kelio artroplastika su 

kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį 

49524-

00 

Vienpusė radikali kelio artroplastika 

su kaulo transplantacija į šlaunikaulį ir 

blauzdikaulį 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3398 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1519 Kelio artroplastika su 

kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį 

49524-

01 

Abipusė radikali kelio artroplastika su 

kaulo transplantacija į šlaunikaulį ir 

blauzdikaulį 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3399 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

47582-

00 

Patelektomija su sausgyslės 

pakartotinu pritvirtinimu 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3400 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

48503-

00 

Blauzdikaulio ir šeivikaulio 

epifiziodezė 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3401 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

49503-

01 

Patelofemoralinė stabilizacija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3402 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

49503-

02 

Kelio chondroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3403 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

49503-

05 

Kelio osteoplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3404 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 
atstatymo procedūros 

49558-
01 

Kelio artroskopinė chondroplastika 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3405 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

49558-

02 

Kelio artroskopinė osteoplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3406 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

49559-

00 

Kelio artroskopinė chondroplastika su 

dauginiu gręžimu arba implantu 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3407 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

49563-

00 

Kelio menisko artroskopinis 

atstatymas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3408 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

49569-

00 

Kelio keturgalvio raumens plastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3409 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

ATSTATYMAS 1520 Kitos kelio arba kojos 

atstatymo procedūros 

90598-

00 

Kitas kelio atstatymas 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3410 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REKONSTRUKCIJA 1521 Šlaunikaulio arba 
blauzdikaulio lūžio 

vidinė fiksacija su 

rekonstrukcija 

47588-
00 

Šlaunikaulio gūbrio sąnarinio lūžio 
vidinė fiksacija su raiščių atstatymu 

arba rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3411 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REKONSTRUKCIJA 1521 Šlaunikaulio arba 
blauzdikaulio lūžio 

vidinė fiksacija su 

rekonstrukcija 

47588-
01 

Blauzdikaulio sąnarinio paviršiaus 
lūžio vidinė fiksacija su raiščių 

atstatymu arba rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3412 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REKONSTRUKCIJA 1521 Šlaunikaulio arba 
blauzdikaulio lūžio 

vidinė fiksacija su 

rekonstrukcija 

47591-
00 

Šlaunikaulio gūbrio sąnarinio lūžio ir 
blauzdikaulio sąnarinio paviršiaus 

lūžio vidinė fiksacija su raiščių 

atstatymu arba rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3413 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REKONSTRUKCIJA 1522 Kelio rekonstrukcijos 

procedūros 

49539-

00 

Kelio artroskopinė rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3414 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REKONSTRUKCIJA 1522 Kelio rekonstrukcijos 
procedūros 

49539-
01 

Kelio rekonstrukcija 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3415 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REKONSTRUKCIJA 1522 Kelio rekonstrukcijos 

procedūros 

49542-

00 

Kelio kryžminio raiščio artroskopinė 

rekonstrukcija su menisko atstatymu 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3416 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REKONSTRUKCIJA 1522 Kelio rekonstrukcijos 

procedūros 

49542-

01 

Kelio kryžminio raiščio rekonstrukcija 

su menisko atstatymu 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 



 

 

29 

3417 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REKONSTRUKCIJA 1522 Kelio rekonstrukcijos 

procedūros 

50417-

00 

Kelio rekonstrukcija, įtraukiant 

šeivikaulio arba blauzdikaulio 

perkėlimą ir keturgalvio raumens 

mechanizmo atstatymą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3418 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REVIZIJA 1523 Kelio artroplastikos su 

kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį revizija 

49530-

00 

Kelio artroplastikos revizija su kaulo 

transplantacija į šlaunikaulį 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3419 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REVIZIJA 1523 Kelio artroplastikos su 
kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį revizija 

49530-
01 

Kelio artroplastikos revizija su kaulo 
transplantacija į blauzdikaulį 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3420 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REVIZIJA 1523 Kelio artroplastikos su 
kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį revizija 

49533-
00 

Kelio artroplastikos revizija su kaulo 
transplantacija į šlaunikaulį ir 

blauzdikaulį 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3421 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REVIZIJA 1523 Kelio artroplastikos su 
kaulo transplantacija į 

šlaunikaulį arba 

blauzdikaulį revizija 

49554-
00 

Kelio artroplastikos su anatominiu 
alotransplantatu 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3422 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REVIZIJA 1524 Kitos kelio revizijos 
procedūros 

49527-
00 

Kelio artroplastikos revizija 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3423 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 
KOJA 

REVIZIJA 1524 Kitos kelio revizijos 
procedūros 

49545-
00 

Kelio revizinė artrodezė 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3424 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REVIZIJA 1524 Kitos kelio revizijos 

procedūros 

49548-

00 

Kelio patelofemoralinės stabilizacijos 

revizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3425 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REVIZIJA 1524 Kitos kelio revizijos 

procedūros 

49551-

00 

Kelio rekonstrukcinės operacijos 

revizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3426 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KELIO SĄNARYS, 

KOJA 

REVIZIJA 1524 Kitos kelio revizijos 

procedūros 

90562-

00 

Girnelės paviršiaus pakeitimas 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3427 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1528 Kulkšnies arba pėdos 

osteotomija 

48400-

02 

Padikaulio osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3428 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1528 Kulkšnies arba pėdos 
osteotomija 

48400-
03 

Kojos piršto osteotomija 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3429 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1528 Kulkšnies arba pėdos 
osteotomija 

48403-
00 

Padikaulio osteotomija su vidine 
fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3430 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1528 Kulkšnies arba pėdos 

osteotomija 

48403-

01 

Kojos piršto osteotomija su vidine 

fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3431 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1528 Kulkšnies arba pėdos 

osteotomija 

48406-

15 

Čiurnos kaulo osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3432 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1528 Kulkšnies arba pėdos 

osteotomija 

48409-

15 

Čiurnos kaulo osteotomija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3433 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1529 Kitos kulkšnies incizijos 

procedūros 

49700-

00 

Kulkšnies artroskopija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3434 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1529 Kitos kulkšnies incizijos 
procedūros 

49703-
02 

Artroskopinis "sąnarinės pelės" 
pašalinimas iš kulkšnies 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3435 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1529 Kitos kulkšnies incizijos 
procedūros 

49706-
00 

Kulkšnies artrotomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3436 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1529 Kitos kulkšnies incizijos 

procedūros 

49706-

02 

"Sąnarinės pelės" pašalinimas iš 

kulkšnies 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3437 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1529 Kitos kulkšnies incizijos 

procedūros 

49706-

03 

Kulkšnies kontraktūros atskyrimas 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3438 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1530 Kitos pėdos incizijos 

procedūros 

47912-

00 

Pėdos paronichijos incizija  Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3439 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1530 Kitos pėdos incizijos 

procedūros 

49806-

00 

Pėdos poodinė tendotomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

30 

3440 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1530 Kitos pėdos incizijos 

procedūros 

49809-

00 

Pėdos atvira tendotomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3441 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1530 Kitos pėdos incizijos 

procedūros 

49854-

00 

Padų fasciotomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3442 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA INCIZIJA 1530 Kitos pėdos incizijos 

procedūros 

90556-

00 

Pėdos Achilo lenkiamosios arba 

tiesiamosios sausgyslės tenolizė 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3443 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1531 Kulkšnies atroskopinės 

ekscizijos procedūros 

49700-

01 

Kulkšnies artroskopinė biopsija  Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3444 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1531 Kulkšnies atroskopinės 
ekscizijos procedūros 

49703-
01 

Kulkšnies osteofito artroskopinis 
apipjaustymas 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3445 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1531 Kulkšnies atroskopinės 
ekscizijos procedūros 

49703-
04 

Kulkšnies artroskopinė sinovektomija 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3446 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1532 Pėdos kaulo ekscizija 47933-

01 

Pėdos kaulo egzostomos ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3447 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1532 Pėdos kaulo ekscizija 48400-

04 

Padikaulio rezekcija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3448 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1532 Pėdos kaulo ekscizija 48400-

05 

Kojos piršto rezekcija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3449 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1532 Pėdos kaulo ekscizija 48403-

02 

Padikaulio rezekcija su vidine fiksacija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3450 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1532 Pėdos kaulo ekscizija 48403-
03 

Kojos piršto rezekcija su vidine 
fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3451 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1532 Pėdos kaulo ekscizija 48406-
16 

Čiurnos kaulo rezekcija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3452 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1532 Pėdos kaulo ekscizija 48409-

16 

Čiurnos kaulo rezekcija su vidine 

fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3453 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1532 Pėdos kaulo ekscizija 50333-

00 

Čiurnos sąaugos ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3454 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1533 Kulkšnies arba pėdos 

amputacija 

44338-

00 

Kojos piršto amputacija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3455 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1533 Kulkšnies arba pėdos 

amputacija 

44358-

00 

Kojos piršto, įtraukiant padikaulį, 

amputacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3456 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1533 Kulkšnies arba pėdos 
amputacija 

44361-
00 

Amputacija per kulkšnies sąnarį 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3457 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1533 Kulkšnies arba pėdos 
amputacija 

44361-
01 

Kulkšnies amputacija per 
blauzdikaulio ir šeivikaulio kulkšnis 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3458 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1533 Kulkšnies arba pėdos 

amputacija 

44364-

00 

Amputacija per čiurnos kaulus 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

3459 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1533 Kulkšnies arba pėdos 

amputacija 

44364-

01 

Amputacija per padikaulius 1 Didžioji 

operacija 

2 angiochirurgija 

3460 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1533 Kulkšnies arba pėdos 

amputacija 

90557-

00 

Amputacija per kojos piršto sąnarį 1 Mažoji 

operacija 

2 angiochirurgija 

3461 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1534 Kitos kulkšnies arba 

pėdos ekscizijos 
procedūros 

49818-

00 

Kulnakaulio pentino ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3462 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1534 Kitos kulkšnies arba 

pėdos ekscizijos 

procedūros 

49854-

01 

Padų fascektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3463 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1534 Kitos kulkšnies arba 
pėdos ekscizijos 

procedūros 

49860-
00 

Padikaulinio piršto sąnario 
sinovektomija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3464 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1534 Kitos kulkšnies arba 

pėdos ekscizijos 
procedūros 

49866-

00 

Pėdos nervektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

31 

3465 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1534 Kitos kulkšnies arba 

pėdos ekscizijos 

procedūros 

50312-

00 

Kulkšnies sinovektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3466 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1534 Kitos kulkšnies arba 
pėdos ekscizijos 

procedūros 

90603-
18 

Čiurnos sekvestrektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3467 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1534 Kitos kulkšnies arba 

pėdos ekscizijos 

procedūros 

90603-

19 

Pado sekvestrektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3468 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA EKSCIZIJA 1534 Kitos kulkšnies arba 

pėdos ekscizijos 

procedūros 

90603-

20 

Pėdos pirštakaulio sekvestrektomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3469 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1536 Kulnakaulio, šokikaulio 
arba pado lūžio uždara 

repozicija 

47609-
01 

Kulnakaulio lūžio uždara repozicija su 
vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3470 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1536 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio uždara 

repozicija 

47609-

03 

Šokikaulio lūžio uždara repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3471 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1536 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio uždara 

repozicija 

47612-

01 

Kulnakaulio sąnarinio lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3472 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1536 Kulnakaulio, šokikaulio 
arba pado lūžio uždara 

repozicija 

47612-
07 

Šokikaulio sąnarinio lūžio uždara 
repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3473 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1536 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio uždara 
repozicija 

47621-

01 

Skersinio čiurnos sąnario lūžio uždara 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3474 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1536 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio uždara 

repozicija 

47636-

01 

Pado lūžio uždara repozicija su vidine 

fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3475 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1537 Kulkšnies arba kojos 
piršto lūžio uždara 

repozicija 

47600-
00 

Kulkšnies lūžio uždara repozicija su 
diastazės, šeivikaulio arba kulkšnies 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3476 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1537 Kulkšnies arba kojos 

piršto lūžio uždara 
repozicija 

47603-

00 

Kulkšnies lūžio uždara repozicija su 

>= 2 diastazių, šeivikaulio arba 
kulkšnies vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3477 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1537 Kulkšnies arba kojos 

piršto lūžio uždara 

repozicija 

47663-

01 

Kojos nykščio pirštakaulio lūžio 

uždara repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3478 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1537 Kulkšnies arba kojos 
piršto lūžio uždara 

repozicija 

47672-
01 

Kojos piršto, išskyrus nykštį, 
pirštakaulio lūžio uždara repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3479 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 
repozicija 

47615-

00 

Kulnakaulio lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3480 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47615-

01 

Kulnakaulio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3481 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 
arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47615-
02 

Šokikaulio lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3482 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 
repozicija 

47615-

03 

Šokikaulio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3483 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47618-

00 

Kulnakaulio sąnarinio lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3484 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 
arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47618-
01 

Kulnakaulio sąnarinio lūžio atvira 
repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3485 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 
repozicija 

47618-

02 

Šokikaulio sąnarinio lūžio atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

32 

3486 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47618-

03 

Šokikaulio sąnarinio lūžio atvira 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3487 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 
arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47624-
00 

Skersinio čiurnos sąnario lūžio atvira 
repozicija 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3488 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47624-

01 

Skersinio čiurnos sąnario lūžio atvira 

repozicija su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3489 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47630-

00 

Čiurnos lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3490 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 
arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47630-
01 

Čiurnos lūžio atvira repozicija su 
vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3491 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47639-

00 

Pado lūžio atvira repozicija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3492 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1538 Kulnakaulio, šokikaulio 

arba pado lūžio atvira 

repozicija 

47639-

01 

Pado lūžio atvira repozicija su vidine 

fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3493 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1539 Kulkšnies arba kojos 
piršto lūžio atvira 

repozicija 

47600-
01 

Kulkšnies lūžio atvira repozicija su 
diastazės, šeivikaulio arba kulkšnies 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3494 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1539 Kulkšnies arba kojos 

piršto lūžio atvira 
repozicija 

47603-

01 

Kulkšnies lūžio atvira repozicija su >= 

2 diastazių, šeivikaulio arba kulkšnies 
vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3495 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1539 Kulkšnies arba kojos 

piršto lūžio atvira 

repozicija 

47666-

00 

Kojos nykščio pirštakaulio lūžio atvira 

repozicija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3496 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1539 Kulkšnies arba kojos 
piršto lūžio atvira 

repozicija 

47666-
01 

Kojos nykščio pirštakaulio lūžio atvira 
repozicija su vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3497 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1539 Kulkšnies arba kojos 

piršto lūžio atvira 
repozicija 

47672-

02 

Kojos piršto, išskyrus nykštį, 

pirštakaulio lūžio atvira repozicija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3498 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1539 Kulkšnies arba kojos 

piršto lūžio atvira 

repozicija 

47672-

03 

Kojos piršto, išskyrus nykštį, 

pirštakaulio lūžio atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3499 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1539 Kulkšnies arba kojos 
piršto lūžio atvira 

repozicija 

90558-
00 

Kulkšnies lūžio atvira repozicija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3500 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1540 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo uždara 
repozicija 

47063-

01 

Kulkšnies išnirimo uždara repozicija 

su vidine fiksacija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3501 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1540 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo uždara 

repozicija 

47069-

01 

Kojos piršto išnirimo uždara repozicija 

su vidine fiksacija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3502 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1540 Kulkšnies arba pėdos 
išnirimo uždara 

repozicija 

47609-
05 

Šokikaulio išnirimo uždara repozicija 
su vidine fiksacija 

 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3503 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1540 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo uždara 
repozicija 

47609-

07 

Kulnakaulio išnirimo uždara repozicija 

su vidine fiksacija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3504 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1540 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo uždara 

repozicija 

47612-

03 

Kulnakaulio lūžio su išnirimu uždara 

repozicija ir vidinė fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3505 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1540 Kulkšnies arba pėdos 
išnirimo uždara 

repozicija 

47612-
05 

Šokikaulio lūžio su išnirimu uždara 
repozicija ir vidinė fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3506 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47066-

00 

Kulkšnies išnirimo atvira repozicija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

33 

3507 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47066-

01 

Kulkšnies išnirimo atvira repozicija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3508 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47072-

00 

Kojos piršto išnirimo atvira repozicija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3509 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47072-

01 

Kojos piršto išnirimo atvira repozicija 

su vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3510 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47615-

04 

Kulnakaulio išnirimo atvira repozicija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3511 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 
išnirimo atvira repozicija 

47615-
05 

Kulnakaulio išnirimo atvira repozicija 
su vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3512 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 
išnirimo atvira repozicija 

47615-
06 

Šokikaulio išnirimo atvira repozicija 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3513 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47615-

07 

Šokikaulio išnirimo atvira repozicija 

su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3514 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47618-

04 

Kulnakaulio lūžio su išnirimu atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3515 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47618-

05 

Kulnakaulio lūžio su išnirimu atvira 

repozicija ir vidinė fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3516 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 

išnirimo atvira repozicija 

47618-

06 

Šokikaulio lūžio su išnirimu atvira 

repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3517 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REPOZICIJA 1541 Kulkšnies arba pėdos 
išnirimo atvira repozicija 

47618-
07 

Šokikaulio lūžio su išnirimu atvira 
repozicija ir vidinė fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3518 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1542 Kulkšnies arba pėdos 
sausgyslės arba raiščio 

perkėlimas 

49709-
00 

Kulkšnies stabilizacija 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3519 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1542 Kulkšnies arba pėdos 

sausgyslės arba raiščio 
perkėlimas 

49718-

00 

Kitas kulkšnies sausgyslės atstatymas 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3520 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1542 Kulkšnies arba pėdos 

sausgyslės arba raiščio 

perkėlimas 

49718-

01 

Achilo sausgyslės atstatymas 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3521 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1542 Kulkšnies arba pėdos 
sausgyslės arba raiščio 

perkėlimas 

49724-
00 

Antrinis (atidėtas) Achilo sausgyslės 
atstatymas 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3522 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1542 Kulkšnies arba pėdos 

sausgyslės arba raiščio 
perkėlimas 

49727-

00 

Achilo sausgyslės pailginimas 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3523 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1542 Kulkšnies arba pėdos 

sausgyslės arba raiščio 

perkėlimas 

49812-

00 

Pėdos sausgyslės arba raiščio 

perkėlimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3524 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1542 Kulkšnies arba pėdos 

sausgyslės arba raiščio 

perkėlimas 

50339-

00 

Priekinės blauzdos sausgyslės 

perkėlimas į šoninį segmentą 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3525 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1542 Kulkšnies arba pėdos 

sausgyslės arba raiščio 
perkėlimas 

50342-

00 

Užpakalinės blauzdos sausgyslės 

perkėlimas per tarpkaulinę membraną į 
priekinę arba užpakalinę pėdos pusę 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3526 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1543 Kulkšnies, pėdos arba 

kojos piršto artrodezė 

49712-

00 

Kulkšnies artrodezė 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3527 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1543 Kulkšnies, pėdos arba 

kojos piršto artrodezė 

49815-

00 

Triguba pėdos artrodezė 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3528 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1543 Kulkšnies, pėdos arba 
kojos piršto artrodezė 

49845-
00 

Pirmojo padikaulinio pirštakaulio 
sąnario artrodezė 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3529 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1543 Kulkšnies, pėdos arba 
kojos piršto artrodezė 

50118-
00 

Šokikaulinio kulnakaulio sąnario 
artrodezė 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3530 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1543 Kulkšnies, pėdos arba 

kojos piršto artrodezė 

90559-

00 

Kojos piršto artrodezė 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

34 

3531 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1544 Kitos kulkšnies arba 

pėdos atstatymo 

procedūros 

49703-

03 

Kulkšnies kremzlinio lūžio 

artroskopinis atstatymas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3532 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1544 Kitos kulkšnies arba 
pėdos atstatymo 

procedūros 

49703-
05 

Kulkšnies artroskopinė 
chondroplastika 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3533 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1544 Kitos kulkšnies arba 

pėdos atstatymo 

procedūros 

49715-

00 

Kulkšnies artroplastika 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3534 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1544 Kitos kulkšnies arba 

pėdos atstatymo 

procedūros 

49800-

00 

Pirminis pėdos lenkiamojo arba 

tiesiamojo raumens sausgyslės 

atstatymas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3535 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1544 Kitos kulkšnies arba 
pėdos atstatymo 

procedūros 

49803-
00 

Antrinis pėdos lenkiamojo arba 
tiesiamojo raumens sausgyslės 

atstatymas 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3536 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1544 Kitos kulkšnies arba 

pėdos atstatymo 

procedūros 

49809-

01 

Pėdos atvira tendotomija su 

tendoplastika 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3537 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1544 Kitos kulkšnies arba 

pėdos atstatymo 

procedūros 

49857-

00 

Padikaulinio pirštakaulio sąnario 

pakeitimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3538 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA ATSTATYMAS 1544 Kitos kulkšnies arba 
pėdos atstatymo 

procedūros 

90599-
00 

Kitas kulkšnies atstatymas 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3539 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REKONSTRUKCIJA 1545 Kulkšnies arba pėdos 

rekonstrukcijos 
procedūros 

49724-

01 

Achilo sausgyslės rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3540 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA REKONSTRUKCIJA 1545 Kulkšnies arba pėdos 

rekonstrukcijos 

procedūros 

50336-

00 

Įgimto vertikalaus šokikaulio 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3541 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1546 "Arklio pėdų" 
procedūros 

50321-
00 

Vienpusis "arklio pėdos" atlaisvinimas 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3542 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1546 "Arklio pėdų" 

procedūros 

50324-

00 

Vienpusio "arklio pėdos" atlaisvinimo 

revizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3543 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1546 "Arklio pėdų" 

procedūros 

50324-

01 

Abipusio "arklio pėdos" atlaisvinimo 

revizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3544 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1546 "Arklio pėdų" 

procedūros 

50327-

00 

Abipusis "arklio pėdos" atlaisvinimas 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3545 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 
hallux rigidus) 

procedūros 

49821-

00 

Vienpusė nykščio (hallux valgus arba 

rigidus) artroplastinė korekcija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3546 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 

hallux rigidus) 
procedūros 

49824-

00 

Abipusė nykščio (hallux valgus arba 

rigidus) artroplastinė korekcija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3547 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 

hallux rigidus) 
procedūros 

49827-

00 

Vienpusė nykščio (hallux valgus) 

korekcija, perkeliant nykščio 

pritraukiamojo raumens sausgyslę 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3548 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 

hallux rigidus) 
procedūros 

49830-

00 

Abipusė nykščio (hallux valgus) 

korekcija, perkeliant nykščio 

pritraukiamojo raumens sausgyslę 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3549 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 

hallux rigidus) 

procedūros 

49833-

00 

Vienpusė nykščio (hallux valgus) 

korekcija, atliekant pirmojo padikaulio 

osteotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3550 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 

hallux rigidus) 

procedūros 

49836-

00 

Abipusė nykščio (hallux valgus) 

korekcija, atliekant pirmojo padikaulio 

osteotomiją 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

35 

3551 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 

hallux rigidus) 

procedūros 

49837-

00 

Vienpusė nykščio (hallux valgus) 

korekcija, atliekant pirmojo padikaulio 

osteotomiją ir perkeliant nykščio 

pritraukiamojo raumens sausgyslę 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3552 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 
hallux rigidus) 

procedūros 

49838-

00 

Abipusė nykščio (hallux valgus) 

korekcija, atliekant pirmojo padikaulio 
osteotomiją ir perkeliant nykščio 

pritraukiamojo raumens sausgyslę 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3553 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 

hallux rigidus) 
procedūros 

49839-

00 

Vienpusė nykščio (hallux valgus arba 

rigidus) artroplastinė korekcija, 

įterpiant protezą 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3554 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1547 Nykščio deformacijų 

(hallux valgus arba 

hallux rigidus) 
procedūros 

49842-

00 

Abipusė nykščio (hallux valgus arba 

rigidus) artroplastinė korekcija, 

įterpiant protezą 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3555 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1548 Kitų kojos pirštų 

deformacijų procedūros 

49848-

00 

Kojos piršto "plaktuko" korekcija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3556 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1548 Kitų kojos pirštų 

deformacijų procedūros 

49848-

01 

Kojos piršto "kablio" korekcija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3557 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1548 Kitų kojos pirštų 

deformacijų procedūros 

49851-

00 

Kojos piršto "plaktuko" korekcija su 

vidine fiksacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3558 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1548 Kitų kojos pirštų 
deformacijų procedūros 

49851-
01 

Kojos piršto "kablio" korekcija su 
vidine fiksacija 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3559 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

KULKŠNIS, PĖDA KITOS PROCEDŪROS 1548 Kitų kojos pirštų 
deformacijų procedūros 

50345-
00 

Kojos piršto hiperekstenzijos 
deformacijos atlaisvinimas 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3560 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1550 Išorinės fiksacijos 

prietaisų uždėjimas 

kitose raumenų ir skeleto 

sistemos vietose 

50130-

00 

Išorinės fiksacijos prietaiso uždėjimas, 

neklasifikuojamas kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3561 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1552 Vaistinių preparatų 

įvedimas į kitas raumenų 

ir skeleto sistemos vietas 

47900-

01 

Vaistinio preparato įvedimas į kaulo 

cistą 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3562 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1553 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų aspiracija 

47900-
00 

Kaulų cistos aspiracija 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3563 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 
procedūros 

47920-

00 

Kaulo augimo stimuliatoriaus 

įterpimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3564 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 
procedūros 

47921-

00 

Vidinės fiksacijos prietaiso įterpimas, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3565 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 
procedūros 

47927-

00 

Susegimo, varžto arba vielos 

pašalinimas, neklasifikuojamas kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3566 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

47927-

01 

Susegimo, varžto arba vielos 

pašalinimas iš šlaunikaulio 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3567 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

47930-

00 

Plokštelės, vielos arba vinies 

pašalinimas, neklasifikuojamas kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3568 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

47930-

01 

Plokštelės, vielos arba vinies 

pašalinimas iš šlaunikaulio 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

36 

3569 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

50309-

00 

Žiedinio fiksatoriaus arba panašaus 

prietaiso uždėjimas 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3570 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

90561-

00 

Skeleto raumens stimuliatoriaus 

įterpimas arba pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3571 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1554 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

90566-
00 

Skeleto raumenų stimuliatoriaus 
pašalinimas 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3572 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1555 Sąnario arba kitų 
raumenų ir skeleto 

sistemos vietų incizijos 

procedūros 

50100-
00 

Sąnario artroskopija, neklasifikuojama 
kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3573 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1555 Sąnario arba kitų 
raumenų ir skeleto 

sistemos vietų incizijos 

procedūros 

50103-
00 

Sąnario artrotomija, neklasifikuojama 
kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3574 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1555 Sąnario arba kitų 
raumenų ir skeleto 

sistemos vietų incizijos 

procedūros 

50112-
00 

Sąnario kontraktūros atskyrimas, 
neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3575 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1555 Sąnario arba kitų 

raumenų ir skeleto 
sistemos vietų incizijos 

procedūros 

90570-

00 

Sąnario kapsulės, raiščio arba 

kremzlės atskyrimas, neklasifikuojama 
kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3576 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1556 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 
incizijos procedūros 

48400-

00 

Papildomo kaulo osteotomija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3577 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1556 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

incizijos procedūros 

48512-

00 

Epifiziolizė 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3578 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1556 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kaulo 

incizijos procedūros 

90569-
00 

Osteotomija, neklasifikuojama kitur 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3579 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1557 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 
arba sausgyslės makšties 

incizijos procedūros 

47960-

00 

Poodinė tendotomija, neklasifikuojama 

kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3580 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1557 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 
arba sausgyslės makšties 

incizijos procedūros 

47963-

00 

Atvira tendotomija, neklasifikuojama 

kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3581 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1558 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų fascijos 

incizija 

30226-

00 

Fasciotomija, neklasifikuojama kitur 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3582 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1558 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų fascijos 

incizija 

90567-

00 

Fasciotomija, esant viršutinės galūnės 

išemijai 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3583 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1558 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų fascijos 

incizija 

90567-
01 

Fasciotomija, esant apatinės galūnės 
išemijai 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3584 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1559 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų incizijos 
procedūros 

30068-

00 

Svetimkūnio pašalinimas iš minkštųjų 

audinių, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3585 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1559 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų incizijos 

procedūros 

30223-

03 

Minkštųjų audinių absceso incizija ir 

drenažas 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3586 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1559 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų incizijos 

procedūros 

30224-
00 

Minkštųjų audinių absceso 
perkutaninis drenažas 

1 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 



 

 

37 

3587 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1559 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų incizijos 

procedūros 

90568-

00 

Raumens incizija, neklasifikuojama 

kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3588 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1559 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų incizijos 

procedūros 

90568-
01 

Tepalinio maišelio incizija, 
neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3589 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1559 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų incizijos 

procedūros 

90568-

02 

Minkštųjų audinių incizija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3590 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

INCIZIJA 1559 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų incizijos 

procedūros 

90571-

00 

Minkštųjų audinių sąaugų atskyrimas, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3591 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1560 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų biopsija 

30075-
01 

Minkštųjų audinių biopsija 1 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

3592 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1560 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų biopsija 

30094-

00 

Perkutaninė [adata] minkštųjų audinių 

biopsija 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3593 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1560 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų biopsija 

50100-

01 

Sąnario artroskopinė biopsija, 

neklasifikuojama kitur 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3594 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1560 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų biopsija 

50200-
00 

Kaulo biopsija, neklasifikuojama kitur 1 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

3595 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1561 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sąnario 
ekscizija 

50104-

00 

Sąnario sinovektomija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3596 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1561 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sąnario 

ekscizija 

90574-

00 

Sąnario pažeidimo ekscizija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3597 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1561 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų sąnario 

ekscizija 

90574-
01 

Sąnario ekscizija, neklasifikuojama 
kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3598 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1561 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sąnario 
ekscizija 

90608-

00 

Kremzlės paėmimas  Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3599 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1561 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sąnario 

ekscizija 

90608-

01 

Artroskopinis kremzlės paėmimas  Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3600 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1562 Radikali minkštųjų 
audinių pažeidimo, 

paveikusio ilguosius 

kaulus, rezekcija 

50212-
00 

Radikali minkštųjų audinių pažeidimo, 
paveikusio viršutinės galūnės ilguosius 

kaulus, rezekcija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3601 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1562 Radikali minkštųjų 
audinių pažeidimo, 

paveikusio ilguosius 

kaulus, rezekcija 

50212-
01 

Radikali minkštųjų audinių pažeidimo, 
paveikusio apatinės galūnės ilguosius 

kaulus, rezekcija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3602 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 
ekscizijos procedūros 

30241-

00 

Kaulo pažeidimo ekscizija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3603 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

47726-

00 

Kaulo paėmimas transplantacijai per 

atskirą pjūvį 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3604 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

47732-

00 

Kaulo su kraujagysline kojyte 

paėmimas transplantacijai 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3605 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

47933-
02 

Mažo kaulo egzostozės ekscizija, 
neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

3606 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

47936-

00 

Didelio kaulo egzostozės ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 



 

 

38 

3607 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

48400-

01 

Papildomo kaulo rezekcija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3608 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

50203-
00 

Kaulo pažeidimo kraštų ekscizija 1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3609 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

50206-

00 

Kaulo pažeidimo kraštų ekscizija su 

defekto krioterapija 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3610 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

50230-

00 

Kaulo pažeidimo ekscizija su 

anatominiu specifiniu alotransplantatu 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3611 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

90572-
00 

Kaulo rezekcija, neklasifikuojama 
kitur 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

3612 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1563 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

ekscizijos procedūros 

90573-

00 

Kitų ir nenurodytų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sekvestrektomija 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3613 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1564 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 

ekscizijos procedūros 

30107-

00 

Gangliono ekscizija, neklasifikuojama 

kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3614 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1564 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų sausgyslės 

ekscizijos procedūros 

47969-
00 

Tendosinovektomija, neklasifikuojama 
kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3615 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1564 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 
ekscizijos procedūros 

90578-

00 

Sausgyslės paėmimas transplantacijai 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3616 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1565 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų raumens 

ekscizijos procedūros 

30103-

00 

Ertmės, įtraukiant minkštąjį audinį, 

ekscizija, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3617 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1565 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų raumens 

ekscizijos procedūros 

30229-
00 

Raumens ekscizija, neklasifikuojama 
kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3618 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1565 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų raumens 
ekscizijos procedūros 

90577-

00 

Raumens arba fascijos paėmimas 

transplantacijai 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3619 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų ekscizijos 

procedūros 

30023-

00 

Ekscizinis minkštųjų audinių 

negyvybingų audinių pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3620 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų ekscizijos 

procedūros 

30023-
01 

Ekscizinis minkštųjų audinių, 
įtraukiant kaulą arba kremzlę, 

negyvybingų audinių pašalinimas 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3621 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų ekscizijos 
procedūros 

30107-

01 

Mažo tepalinio maišelio ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3622 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų ekscizijos 

procedūros 

30111-

00 

Didelio tepalinio maišelio ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3623 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų ekscizijos 

procedūros 

31340-
00 

Raumens, kaulo arba kremzlės su odos 
pažeidimu ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3624 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų ekscizijos 
procedūros 

31350-

00 

Minkštųjų audinių pažeidimo 

ekscizija, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3625 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų ekscizijos 

procedūros 

44376-

00 

Bigės pakartotina amputacija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3626 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų ekscizijos 

procedūros 

90575-
00 

Minkštųjų audinių ekscizija, 
neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3627 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų ekscizijos 
procedūros 

90579-

00 

Fascektomija, neklasifikuojama kitur 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

39 

3628 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

EKSCIZIJA 1566 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų ekscizijos 

procedūros 

90580-

00 

Atviro lūžio vietos negyvybingų 

audinių pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3629 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

REPOZICIJA 1567 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų 

repozicijos procedūros 

90581-
00 

Atskirtos epifizės repozicija, 
neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3630 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1568 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų 

susiuvimas 

90582-

00 

Raiščio susiuvimas, neklasifikuojama 

kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3631 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1568 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų 

susiuvimas 

90582-

01 

Sausgyslės susiuvimas, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3632 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1568 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų 

susiuvimas 

90582-
02 

Raumens arba fascijos susiuvimas, 
neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3633 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1569 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų 

transplantacija 

48239-

00 

Kaulo transplantacija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3634 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1569 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų 

transplantacija 

48242-

00 

Kaulo transplantacija su vidine 

fiksacija, neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3635 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1569 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų 

transplantacija 

50206-
01 

Kaulo pažeidimo kraštų ekscizija su 
autotransplantacija į defekto sritį 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3636 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1569 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų 
transplantacija 

50206-

02 

Kaulo pažeidimo kraštų ekscizija su 

alotransplantacija į defekto sritį 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3637 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1569 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų 

transplantacija 

50206-

03 

Kaulo pažeidimo kraštų ekscizija su 

cementavimu į defekto sritį 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3638 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1569 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų 

transplantacija 

90583-
00 

Sausgyslės transplantacija, 
neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3639 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1569 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų 
transplantacija 

90583-

01 

Raumens transplantacija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3640 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1570 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų radikali 

pažeisto kaulo rezekcija 

su atstatymu 

50218-

00 

Viršutinės galūnės ilgojo kaulo 

pažeidimo radikali rezekcija su 

gretimo sąnario artrodeze 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3641 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1570 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų radikali 

pažeisto kaulo rezekcija 

su atstatymu 

50218-

01 

Viršutinės galūnės ilgojo kaulo 

pažeidimo radikali rezekcija su 

gretimo sąnario pakeitimu 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3642 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1570 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų radikali 

pažeisto kaulo rezekcija 

su atstatymu 

50218-

02 

Apatinės galūnės ilgojo kaulo 

pažeidimo radikali rezekcija su 

gretimo sąnario artrodeze 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3643 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1570 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų radikali 

pažeisto kaulo rezekcija 

su atstatymu 

50218-
03 

Apatinės galūnės ilgojo kaulo 
pažeidimo radikali rezekcija su 

gretimo sąnario pakeitimu 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3644 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1570 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų radikali 

pažeisto kaulo rezekcija 

su atstatymu 

50227-
00 

Kaulo pažeidimo radikali rezekcija su 
anatominiu specifiniu alotransplantatu 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3645 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1570 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų radikali 

pažeisto kaulo rezekcija 

su atstatymu 

50227-
01 

Kaulo pažeidimo radikali rezekcija su 
anatominiu specifiniu 

autotransplantatu 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3646 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1571 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kaulo 

kitos atstatymo 

procedūros 

48509-
00 

Epifiziodezė, neklasifikuojama kitur 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 



 

 

40 

3647 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1571 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

kitos atstatymo 

procedūros 

50106-

00 

Sąnario stabilizacija, neklasifikuojama 

kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3648 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1571 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kaulo 

kitos atstatymo 

procedūros 

50109-

00 

Sąnario artrodezė, neklasifikuojama 

kitur 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3649 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1571 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kaulo 

kitos atstatymo 

procedūros 

50127-
00 

Sąnario artroplastika, neklasifikuojama 
kitur 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3650 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1571 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kaulo 

kitos atstatymo 

procedūros 

90588-
00 

Osteoklazė 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3651 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1571 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kaulo 

kitos atstatymo 

procedūros 

90589-
00 

Kaulo atstatymas, neklasifikuojama 
kitur 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3652 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1572 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų sausgyslės 

kitos atstatymo 

procedūros 

47954-
00 

Sausgyslės atstatymas, 
neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3653 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1572 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 
kitos atstatymo 

procedūros 

47957-

00 

Sausgyslės pailginimas, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3654 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1572 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 
kitos atstatymo 

procedūros 

47963-

01 

Tendoplastika, neklasifikuojama kitur 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3655 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1572 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 
kitos atstatymo 

procedūros 

47966-

00 

Raiščio arba sausgyslės perkėlimas, 

neklasifikuojamas kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3656 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1572 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 

kitos atstatymo 
procedūros 

47972-

00 

Atvira sausgyslės makšties procedūra, 

neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3657 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1572 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 

kitos atstatymo 
procedūros 

90584-

00 

Sausgyslės transpozicija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3658 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1572 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų sausgyslės 

kitos atstatymo 
procedūros 

90584-

01 

Pakartotinis sausgyslės pritvirtinimas, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3659 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1573 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų raumens 

kitos atstatymo 

procedūros 

30235-

00 

Trūkusio raumens atstatymas, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3660 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1573 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų raumens 

kitos atstatymo 

procedūros 

47966-

01 

Raumens perkėlimas, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3661 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1573 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų raumens 

kitos atstatymo 

procedūros 

90585-

00 

Raumens pakartotinas pritvirtinimas, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3662 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1573 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų raumens 

kitos atstatymo 

procedūros 

90586-

00 

Kitos raumens plastinės procedūros, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

41 

3663 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1574 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 

atstatymo procedūros 

30238-

00 

Fascijos atstatymas, neklasifikuojama 

kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3664 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

ATSTATYMAS 1574 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kitos 

atstatymo procedūros 

90589-
01 

Raiščio atstatymas, neklasifikuojama 
kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3665 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

REKONSTRUKCIJA 1575 Radikali minkštųjų 

audinių pažeidimo, 

paveikusio ilguosius 
kaulus, rezekcija su 

rekonstrukcija 

50215-

00 

Radikali minkštųjų audinių pažeidimo, 

paveikusio viršutinės galūnės ilguosius 

kaulus, rezekcija su tarpine 
rekonstrukcija, naudojant protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3666 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

REKONSTRUKCIJA 1575 Radikali minkštųjų 

audinių pažeidimo, 
paveikusio ilguosius 

kaulus, rezekcija su 

rekonstrukcija 

50215-

01 

Radikali minkštųjų audinių pažeidimo, 

paveikusio viršutinės galūnės ilguosius 
kaulus, rezekcija su tarpine 

rekonstrukcija, naudojant 

alotransplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3667 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

REKONSTRUKCIJA 1575 Radikali minkštųjų 
audinių pažeidimo, 

paveikusio ilguosius 

kaulus, rezekcija su 

rekonstrukcija 

50215-
02 

Radikali minkštųjų audinių pažeidimo, 
paveikusio viršutinės galūnės ilguosius 

kaulus, rezekcija su tarpine 

rekonstrukcija, naudojant 

autotransplantatą 

1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3668 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

REKONSTRUKCIJA 1575 Radikali minkštųjų 

audinių pažeidimo, 

paveikusio ilguosius 

kaulus, rezekcija su 
rekonstrukcija 

50215-

03 

Radikali minkštųjų audinių pažeidimo, 

paveikusio apatinės galūnės ilguosius 

kaulus, rezekcija su tarpine 

rekonstrukcija, naudojant protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3669 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

REKONSTRUKCIJA 1575 Radikali minkštųjų 

audinių pažeidimo, 

paveikusio ilguosius 

kaulus, rezekcija su 
rekonstrukcija 

50215-

04 

Radikali minkštųjų audinių pažeidimo, 

paveikusio apatinės galūnės ilguosius 

kaulus, rezekcija su tarpine 

rekonstrukcija, naudojant 
alotransplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3670 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

REKONSTRUKCIJA 1575 Radikali minkštųjų 

audinių pažeidimo, 

paveikusio ilguosius 
kaulus, rezekcija su 

rekonstrukcija 

50215-

05 

Radikali minkštųjų audinių pažeidimo, 

paveikusio apatinės galūnės ilguosius 

kaulus, rezekcija su tarpine 
rekonstrukcija, naudojant 

autotransplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3671 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

REKONSTRUKCIJA 1576 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 
rekonstrukcijos 

procedūros 

90590-

00 

Sausgyslės tepalinės makšties 

rekonstrukcija, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3672 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1578 Galūnės rekonstrukcija 50300-

00 

Persąnarinė fiksacija 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3673 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1578 Galūnės rekonstrukcija 50303-

00 

Galūnės pailginimas 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3674 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1578 Galūnės rekonstrukcija 50306-
00 

Bipolinis galūnės pailginimas 1 Didžioji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3675 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1578 Galūnės rekonstrukcija 90604-

00 

Kaulo deformacijos korekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3676 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1578 Galūnės rekonstrukcija 90605-

00 

Kompresija su distrakcine osteosinteze 1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3677 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1578 Galūnės rekonstrukcija 90605-
01 

Osteosintezė, neklasifikuojama kitur 1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3678 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 
procedūros 

32200-

00 

Distalinio raumens devaskuliarizacija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3679 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 

procedūros 

50102-

00 

Sąnario artroskopinė procedūra, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 



 

 

42 

3680 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 

procedūros 

90592-

00 

Identiškų sujungtų dvynių atskyrimas 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3681 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kitos 

procedūros 

90592-
01 

Neidentiškų sujungtų dvynių 
atskyrimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

3682 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 

procedūros 

90593-

00 

Kitos raumens, sausgyslės, fascijos 

arba tepalinio maišelio diagnostinės 

procedūros, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3683 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 

procedūros 

90593-

01 

Raumens, sausgyslės, fascijos arba 

tepalinio maišelio procedūros, 

neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3684 15 RAUMENŲ IR SKELETO 
SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 
BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 
SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 
sistemos vietų kitos 

procedūros 

90594-
00 

Kitos kaulo arba sąnario diagnostinės 
procedūros, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3685 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 
KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 
procedūros 

90595-

00 

Raumenų ir skeleto sistemos 

procedūros, neklasifikuojama kitur 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3686 15 RAUMENŲ IR SKELETO 

SISTEMOS PROCEDŪROS 

(1360-1579 

BLOKAI) 

RAUMENŲ IR 

SKELETO SISTEMA - 

KITOS SRITYS 

KITOS PROCEDŪROS 1579 Kitų raumenų ir skeleto 

sistemos vietų kitos 

procedūros 

90609-

00 

Kaulo destrukcija 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3687 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1600 Nudegimo žaizdos 
tvarstymas 

30014-
00 

Nudegimo tvarstymas, uždengta >= 10 
% kūno ploto paviršiaus 

 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3688 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1604 Kitos uždėjimo, įterpimo 
arba pašalinimo 

procedūros, atliekamos 

odoje ir poodiniame 

audinyje 

39134-
01 

Po oda implantuojamo 
neurostimuliatoriaus įterpimas 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3689 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1604 Kitos uždėjimo, įterpimo 
arba pašalinimo 

procedūros, atliekamos 

odoje ir poodiniame 

audinyje 

39135-
00 

Po oda implantuoto 
neurostimuliatoriaus pašalinimas 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3690 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

INCIZIJA 1605 Svetimkūnio pašalinimas 

iš odos ir poodinio 

audinio su incizija 

30064-

00 

Svetimkūnio pašalinimas iš odos ir 

poodinio audinio su incizija 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3691 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

INCIZIJA 1606 Odos ir poodinio audinio 
incizija ir drenažas 

30223-
00 

Odos ir poodinio audinio hematomos 
incizija ir drenažas 

 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

3692 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

INCIZIJA 1606 Odos ir poodinio audinio 

incizija ir drenažas 

30223-

01 

Odos ir poodinio audinio absceso 

incizija ir drenažas 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3693 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

INCIZIJA 1606 Odos ir poodinio audinio 

incizija ir drenažas 

30223-

02 

Kita odos ir poodinio audinio incizija 

ir drenažas 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3694 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

INCIZIJA 1607 Odos ir poodinio audinio 

atlaisvinimas 

45054-

00 

Escharotomija (nekrotomija) 1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3695 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

INCIZIJA 1607 Odos ir poodinio audinio 

atlaisvinimas 

45515-

01 

Odos ir poodinio audinio kontraktūros 

atlaisvinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3696 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

INCIZIJA 1608 Kitos odos ir poodinio 
audinio incizijos 

procedūros 

90661-
00 

Kita odos ir poodinio audinio incizija  Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

3697 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1618 Odos ir poodinio audinio 

biopsija 

30071-

00 

Odos ir poodinio audinio biopsija  Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 



 

 

43 

3698 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31230-

00 

Voko odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3699 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 
pažeidimo (-ų) ekscizija 

31230-
01 

Nosies odos ir poodinio audinio 
pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3700 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31230-

02 

Ausies odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3701 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31230-

03 

Lūpos odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3702 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31230-

04 

Piršto odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3703 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31230-

05 

Lytinių organų odos ir poodinio 

audinio pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 ginekologija 

3704 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 
pažeidimo (-ų) ekscizija 

31235-
00 

Kitos galvos srities odos ir poodinio 
audinio pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

3705 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31235-

01 

Kaklo odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3706 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31235-

02 

Plaštakos odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3707 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31235-

03 

Kojos odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija  

3708 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1620 Odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

31235-

04 

Pėdos odos ir poodinio audinio 

pažeidimo (-ų) ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija  

3709 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1626 Odos pažeidimo 
mikroskopu 

kontroliuojama ekscizija 

31000-
00 

Odos pažeidimo (-ų) mikroskopu 
kontroliuojama serijinė ekscizija 

1 Mažoji 
operacija 

3 neurochirurgija 

3710 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1627 Nudegimo žaizdos 

negyvybingų audinių 
pašalinimas 

30017-

01 

Ekscizinis nudegimo negyvybingų 

audinių pašalinimas, išpjaunama arba 
išvaloma < 10 % kūno paviršiaus ploto 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3711 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1627 Nudegimo žaizdos 

negyvybingų audinių 

pašalinimas 

30020-

00 

Ekscizinis nudegimo negyvybingų 

audinių pašalinimas, išpjaunama arba 

išvaloma >= 10 % kūno paviršiaus 
ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3712 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1628 Kitas odos ir poodinio 

audinio negyvybingų 

audinių pašalinimas 

90665-

00 

Ekscizinis odos ir poodinio audinio 

negyvybingų audinių pašalinimas 

1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3713 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1630 Odos ir poodinio audinio 

opos arba fistulės 

ekscizija 

30099-

00 

Odos ir poodinio audinio fistulė 

ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3714 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1630 Odos ir poodinio audinio 
opos arba fistulės 

ekscizija 

31205-
01 

Odos ir poodinio audinio opos 
ekscizija 

 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 



 

 

44 

3715 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1631 Rankos piršto nago 

ekscizija 

46516-

00 

Rankos piršto nago negyvybingų 

audinių pašalinimas 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija  

3716 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1631 Rankos piršto nago 
ekscizija 

46516-
01 

Rankos piršto nago pašalinimas  Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija  

3717 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1631 Rankos piršto nago 

ekscizija 

46528-

00 

Įaugusio rankos piršto nago pleištinė 

rezekcija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija  

3718 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1631 Rankos piršto nago 

ekscizija 

46531-

00 

Dalinė įaugusio rankos piršto nago 

rezekcija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija  

3719 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1631 Rankos piršto nago 

ekscizija 

46534-

00 

Radikali rankos piršto nago plokštelės 

ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija  

3720 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1632 Kojos piršto nago 

ekscizija 

47906-

00 

Kojos piršto nago negyvybingų 

audinių pašalinimas 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3721 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1632 Kojos piršto nago 
ekscizija 

47906-
01 

Kojos piršto nago pašalinimas  Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3722 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1632 Kojos piršto nago 

ekscizija 

47915-

00 

Įaugusio kojos piršto nago pleištinė 

rezekcija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3723 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1632 Kojos piršto nago 

ekscizija 

47916-

00 

Dalinė įaugusio kojos piršto nago 

rezekcija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3724 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1632 Kojos piršto nago 

ekscizija 

47918-

00 

Radikali kojos piršto nago guolio 

ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3725 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1633 Prakaito liaukų ekscizija 30180-

00 

Dalinė pažasties prakaito liaukų 

ekscizija 

 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

3726 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1633 Prakaito liaukų ekscizija 30183-
00 

Radikali pažasties prakaito liaukų 
ekscizija 

 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

3727 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1633 Prakaito liaukų ekscizija 31245-

00 

Plati pažasties prakaito liaukų 

ekscizija 

 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

3728 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1633 Prakaito liaukų ekscizija 31245-

01 

Plati prakaito liaukų ekscizija iš plyšio 

tarp sėdmenų 

 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

3729 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1633 Prakaito liaukų ekscizija 31245-

02 

Plati kirkšnies prakaito liaukų 

ekscizija 

 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

3730 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1634 Kitos odos ir poodinio 
audinio ekscizijos 

procedūros 

31245-
03 

Plati veido arba kaklo odos ir poodinio 
audinio ekscizija, esant sikozei 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3731 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

EKSCIZIJA 1634 Kitos odos ir poodinio 
audinio ekscizijos 

procedūros 

45653-
00 

Rinofimos skutimas  Mažoji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 



 

 

45 

3732 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

EKSCIZIJA 1634 Kitos odos ir poodinio 

audinio ekscizijos 

procedūros 

90669-

00 

Odos ekscizija transplantatui 1 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3733 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1635 Odos ir poodinio audinio 
žaizdos sutvarkymas 

30026-
00 

Paviršinės kitos srities odos ir 
poodinio audinio žaizdos sutvarkymas 

 Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

3734 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1635 Odos ir poodinio audinio 

žaizdos sutvarkymas 

30029-

00 

Kitos srities odos ir poodinio audinio 

žaizdos, apimančios minkštuosius 
audinius, sutvarkymas 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3735 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1635 Odos ir poodinio audinio 

žaizdos sutvarkymas 

30032-

00 

Paviršinės veido arba kaklo odos ir 

poodinio audinio žaizdos sutvarkymas 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3736 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1635 Odos ir poodinio audinio 

žaizdos sutvarkymas 

30035-

00 

Veido arba kaklo odos ir poodinio 

audinio žaizdos, apimančios 

minkštuosius audinius, sutvarkymas 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3737 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1636 Nago rekonstrukcija 46486-

00 

Pirminė nago arba nago guolio 

rekonstrukcija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3738 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1636 Nago rekonstrukcija 46489-
00 

Antrinė nago arba nago guolio 
rekonstrukcija 

1 Mažoji 
operacija 

2 plastinė 
chirurgija 

3739 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1640 Alotransplantatas, 

ksenotransplantatas arba 
sintetinis odos 

transplantatas 

90670-

00 

Alotransplantatas 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3740 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1640 Alotransplantatas, 

ksenotransplantatas arba 
sintetinis odos 

transplantatas 

90670-

01 

Alotransplantatas į nudegimo sritį 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3741 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1640 Alotransplantatas, 

ksenotransplantatas arba 
sintetinis odos 

transplantatas 

90671-

00 

Ksenotransplantatas 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3742 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1640 Alotransplantatas, 

ksenotransplantatas arba 

sintetinis odos 
transplantatas 

90671-

01 

Ksenotransplantatas į nudegimo sritį 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3743 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1640 Alotransplantatas, 

ksenotransplantatas arba 

sintetinis odos 
transplantatas 

90672-

00 

Sintetinis odos transplantatas 1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3744 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1640 Alotransplantatas, 

ksenotransplantatas arba 

sintetinis odos 
transplantatas 

90672-

01 

Sintetinis odos transplantatas į 

nudegimo sritį 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3745 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1641 Skeltos odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį su 

granuliacijomis 

45400-

01 

Skeltos odos transplantacija į 

nudegimo sritį su granuliacijomis, 

transplantuojant < 3 % kūno paviršiaus 

ploto 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3746 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1641 Skeltos odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį su 

granuliacijomis 

45403-

01 

Skeltos odos transplantacija į 

nudegimo sritį su granuliacijomis, 

transplantuojant >= 3 % kūno 

paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3747 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1642 Kita skeltos odos 

transplantacija į 

granuliacijomis padengtą 

sritį 

45400-

00 

Skeltos odos transplantacija į nedidelę 

granuliacijomis padengtą sritį 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 



 

 

46 

3748 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1642 Kita skeltos odos 

transplantacija į 

granuliacijomis padengtą 

sritį 

45403-

00 

Skeltos odos transplantacija į didelę 

granuliacijomis padengtą sritį 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3749 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45485-

00 

Skeltos odos transplantacija į voko 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3750 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 
transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45485-
01 

Skeltos odos transplantacija į nosies 
nudegimą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3751 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 
sričių nudegimą 

45485-

02 

Skeltos odos transplantacija į lūpos 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3752 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45485-

03 

Skeltos odos transplantacija į ausies 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3753 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45485-

04 

Skeltos odos transplantacija į plaštakos 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3754 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45486-

00 

Skeltos odos transplantacija į kaklo 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3755 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 
transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45486-
01 

Skeltos odos transplantacija į lytinių 
organų nudegimą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3756 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 
sričių nudegimą 

45486-

02 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

veido sričių nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3757 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45486-

03 

Skeltos odos transplantacija į pėdos 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3758 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45487-

00 

Skeltos odos transplantacija į kojos 

piršto nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3759 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 
transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45488-
00 

Skeltos odos transplantacija į rankos 
piršto (išskyrus nykštį) nudegimą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3760 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 
transplantacija į nurodytų 

sričių nudegimą 

45488-
01 

Skeltos odos transplantacija į nykščio 
nudegimą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3761 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1643 Skeltos odos 

transplantacija į nurodytų 
sričių nudegimą 

45494-

00 

Skeltos odos transplantacija į viso 

veido nudegimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3762 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45406-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant < 3 

% kūno paviršiaus ploto 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3763 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45409-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 3 

% ir < 6 % kūno paviršiaus ploto 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3764 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 
transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45412-
00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 
sričių nudegimą, transplantuojant >= 6 

% ir < 9 % kūno paviršiaus ploto 

1 Mažoji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 



 

 

47 

3765 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45415-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 9 

% ir < 12 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3766 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 
transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45418-
00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 
sričių nudegimą, transplantuojant >= 

12 % ir < 15 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3767 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 
sričių nudegimą 

45460-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 
15 % ir < 20 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3768 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 
sričių nudegimą 

45464-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 
20 % ir < 30 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3769 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45468-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 

30 % ir < 40 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3770 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45471-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 

40 % ir < 50 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3771 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 
transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45474-
00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 
sričių nudegimą, transplantuojant >= 

50 % ir < 60 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 
operacija 

2 ortopedija 
traumatologija 

3772 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 
sričių nudegimą 

45477-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 
60 % ir < 70 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3773 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45480-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 

70 % ir < 80 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3774 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1644 Skeltos odos 

transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

45483-

00 

Skeltos odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą, transplantuojant >= 

80 % kūno paviršiaus ploto 

1 Didžioji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3775 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45439-

00 

Nedidelė kitos srities skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

2 ortopedija 

traumatologija 

3776 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 
odos transplantacija 

45448-
00 

Nedidelė voko skeltos odos 
transplantacija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3777 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45448-

01 

Nedidelė nosies skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3778 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45448-

02 

Nedidelė lūpos skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3779 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45448-

03 

Nedidelė ausies skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3780 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 
odos transplantacija 

45448-
04 

Nedidelė kaklo skeltos odos 
transplantacija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3781 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 
odos transplantacija 

45448-
05 

Nedidelė plaštakos skeltos odos 
transplantacija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 



 

 

48 

3782 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45448-

06 

Nedidelė nykščio skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3783 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 
odos transplantacija 

45448-
07 

Nedidelė rankos piršto (išskyrus 
nykštį) skeltos odos transplantacija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3784 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45448-

08 

Nedidelė lytinių organų skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3785 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45448-

09 

Nedidelė veido skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3786 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45448-

10 

Nedidelė pėdos skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3787 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1645 Kita nedidelė skeltos 

odos transplantacija 

45448-

11 

Nedidelė kojos piršto skeltos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3788 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1646 Kita plati skeltos odos 
transplantacija 

45442-
00 

Bet kurios srities plati skeltos odos 
transplantacija 

1 Mažoji 
operacija 

3 ortopedija 
traumatologija 

3789 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1647 Skeltos odos 

transplantacija, įdedant 
transplantatą 

45445-

00 

Skeltos odos transplantacija, įdedant 

transplantatą 

1 Mažoji 

operacija 

3 ortopedija 

traumatologija 

3790 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-

10 

Viso storio odos transplantacija į voko 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3791 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-

11 

Viso storio odos transplantacija į 

nosies nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3792 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-

12 

Viso storio odos transplantacija į lūpos 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3793 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 
transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-
13 

Viso storio odos transplantacija į 
ausies nudegimą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3794 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 
nudegimo sritį 

45451-

14 

Viso storio odos transplantacija į kaklo 

nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3795 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-

15 

Viso storio odos transplantacija į 

plaštakos nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3796 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-

16 

Viso storio odos transplantacija į 

rankos nykščio nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3797 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 
transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-
17 

Viso storio odos transplantacija į kito 
rankos piršto (išskyrus nykštį) 

nudegimą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3798 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 
transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-
18 

Viso storio odos transplantacija į 
lytinių organų nudegimą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 



 

 

49 

3799 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-

19 

Viso storio odos transplantacija į kitų 

sričių nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3800 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 
transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-
20 

Viso storio odos transplantacija į kitų 
veido sričių nudegimą 

1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3801 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 
nudegimo sritį 

45451-

21 

Viso storio odos transplantacija į viso 

veido nudegimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3802 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 
nudegimo sritį 

45451-

22 

Viso storio odos transplantacija į 

pėdos nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3803 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1648 Viso storio odos 

transplantacija į 

nudegimo sritį 

45451-

23 

Viso storio odos transplantacija į kojos 

piršto nudegimą 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3804 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

00 

Viso storio voko odos transplantacija 1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3805 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 
transplantacija 

45451-
01 

Viso storio nosies odos transplantacija 1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3806 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

02 

Viso storio lūpos odos transplantacija 1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3807 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

03 

Viso storio ausies odos transplantacija 1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3808 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

04 

Viso storio kaklo odos transplantacija 1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3809 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

05 

Viso storio plaštakos odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3810 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 
transplantacija 

45451-
06 

Viso storio rankos nykščio odos 
transplantacija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3811 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

07 

Viso storio rankos piršto (išskyrus 

nykštį) odos transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3812 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

08 

Viso storio lytinių organų odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3813 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

09 

Viso storio kitos srities odos 

transplantacija 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3814 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 
transplantacija 

45451-
24 

Viso storio kitų veido sričių odos 
transplantacija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3815 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 
transplantacija 

45451-
25 

Viso storio viso veido odos 
transplantacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

50 

3816 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 

transplantacija 

45451-

26 

Viso storio pėdos odos transplantacija 1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3817 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1649 Kita viso storio odos 
transplantacija 

45451-
27 

Viso storio kojos piršto odos 
transplantacija 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3818 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1650 Odos transplantacija 45018-

00 

Dermos transplantacija 1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3819 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 
lokalus odos lopas 

45200-

00 

Kitos srities odos lopas, nesudėtingas 

ir nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3820 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-

00 

Voko odos lopas, nesudėtingas ir 

nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3821 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-

01 

Nosies odos lopas, nesudėtingas ir 

nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3822 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 
nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-
02 

Lūpos odos lopas, nesudėtingas ir 
nedidelis lokalus 

1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3823 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 
lokalus odos lopas 

45206-

03 

Ausies odos lopas, nesudėtingas ir 

nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3824 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-

04 

Kaklo odos lopas, nesudėtingas ir 

nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3825 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-

05 

Plaštakos odos lopas, nesudėtingas ir 

nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3826 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-

06 

Rankos nykščio odos lopas, 

nesudėtingas ir nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3827 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 
nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-
07 

Rankos piršto (išskyrus nykštį) odos 
lopas, nesudėtingas ir nedidelis lokalus 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3828 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 
lokalus odos lopas 

45206-

08 

Lytinių organų odos lopas, 

nesudėtingas ir nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3829 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-

09 

Kitų veido sričių odos lopas, 

nesudėtingas ir nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3830 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 

nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-

10 

Pėdos odos lopas, nesudėtingas ir 

nedidelis lokalus 

1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3831 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1651 Vieno etapo 
nesudėtingas ir nedidelis 

lokalus odos lopas 

45206-
11 

Kojos piršto odos lopas, nesudėtingas 
ir nedidelis lokalus 

1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3832 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1652 Vieno etapo sudėtingas ir 
didelis lokalus odos 

lopas 

45203-
00 

Sudėtingas arba didelis lokalus bet 
kurios srities odos lopas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

51 

3833 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1653 Tiesioginis tolimas odos 

lopas 

45209-

00 

Didelis tiesioginis tolimas odos lopas, 

pirmas etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3834 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1653 Tiesioginis tolimas odos 
lopas 

45212-
00 

Didelis tiesioginis tolimas odos lopas, 
antras etapas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3835 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1653 Tiesioginis tolimas odos 

lopas 

45215-

00 

Kojos kryžminis tiesioginis tolimas 

odos lopas, pirmas etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3836 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1653 Tiesioginis tolimas odos 

lopas 

45218-

00 

Kojos kryžminis tiesioginis tolimas 

odos lopas, antras etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3837 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1653 Tiesioginis tolimas odos 

lopas 

45221-

00 

Nedidelis tiesioginis tolimas odos 

lopas, pirmas etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3838 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1653 Tiesioginis tolimas odos 

lopas 

45224-

00 

Nedidelis tiesioginis tolimas odos 

lopas, antras etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3839 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1653 Tiesioginis tolimas odos 
lopas 

45230-
00 

Tiesioginio tolimo odos lopo 
atidėjimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3840 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1654 Netiesioginis tolimas 

odos lopas 

45227-

00 

Netiesioginio tolimo odos lopo 

stiebelio formos kojytės formavimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3841 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1654 Netiesioginis tolimas 

odos lopas 

45230-

01 

Netiesioginio tolimo odos lopo 

atidėjimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3842 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1654 Netiesioginis tolimas 

odos lopas 

45233-

00 

Netiesioginio tolimo odos lopo 

paruošimas, perkėlimas ir tvirtinimas 

tarpinėje vietoje 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3843 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1654 Netiesioginis tolimas 

odos lopas 

45233-

01 

Netiesioginio tolimo odos lopo 

paruošimas, perkėlimas ir tvirtinimas 

galutinėje vietoje 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3844 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1654 Netiesioginis tolimas 
odos lopas 

45236-
00 

Netiesioginio tolimo odos lopo 
stiebelio formos kojytės klojimas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3845 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1655 Kitos odos ir poodinio 

audinio rekonstrukcijos 
procedūros 

45560-

00 

Plaukų persodinimas  Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3846 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1655 Kitos odos ir poodinio 

audinio rekonstrukcijos 

procedūros 

90673-

00 

Sindaktilijos korekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3847 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

ATSTATYMAS 1655 Kitos odos ir poodinio 

audinio rekonstrukcijos 

procedūros 

90674-

00 

Galvos plaukuotosios dalies 

replantacija 

 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3848 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

ATSTATYMAS 1655 Kitos odos ir poodinio 
audinio rekonstrukcijos 

procedūros 

90675-
00 

Kita odos ir poodinio audinio 
rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3849 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

REVIZIJA 1656 Nudegimo rando arba 
kontraktūros revizija 

45519-
00 

Nudegimo rando arba nudegimo 
kontraktūros revizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 



 

 

52 

3850 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

REVIZIJA 1657 Kito odos rando revizija 45506-

00 

Veido rando revizija <= 3 cm ilgio 1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3851 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

REVIZIJA 1657 Kito odos rando revizija 45506-
01 

Kaklo rando revizija <= 3 cm ilgio 1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3852 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

REVIZIJA 1657 Kito odos rando revizija 45512-

00 

Veido rando revizija > 3 cm ilgio 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3853 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

REVIZIJA 1657 Kito odos rando revizija 45512-

01 

Kaklo rando revizija > 3 cm ilgio 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3854 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

REVIZIJA 1657 Kito odos rando revizija 45515-

00 

Kitos srities rando revizija <= 7 cm 

ilgio 

1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3855 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

REVIZIJA 1657 Kito odos rando revizija 45518-

00 

Kitos srities rando revizija > 7 cm ilgio 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3856 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

REVIZIJA 1658 Odos lopo revizija 45239-
00 

Lokalaus odos lopo revizija 1 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3857 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

REVIZIJA 1658 Odos lopo revizija 45239-

01 

Tiesioginio tolimo odos lopo revizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3858 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

REVIZIJA 1658 Odos lopo revizija 45239-

02 

Netiesioginio tolimo odos lopo revizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3859 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

KITOS PROCEDŪROS 1659 Kryžkaulio-uodegikaulio 

fistulės arba cistos 

procedūros 

30676-

00 

Kryžkaulio- uodegikaulio fistulės arba 

cistos incizija 

 Mažoji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3860 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

KITOS PROCEDŪROS 1659 Kryžkaulio-uodegikaulio 

fistulės arba cistos 

procedūros 

30676-

01 

Kryžkaulio-uodegikaulio fistulės arba 

cistos ekscizija 

1 Mažoji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3861 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 
AUDINYS 

KITOS PROCEDŪROS 1659 Kryžkaulio-uodegikaulio 
fistulės arba cistos 

procedūros 

30679-
00 

Preparato įvedimas į kryžkaulio-
uodegikaulio fistulę arba cistą 

 Mažoji 
operacija 

3 neurochirurgija 

3862 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

ODA IR POODINIS 

AUDINYS 

KITOS PROCEDŪROS 1660 Kitos odos ir poodinio 

audinio procedūros 

90676-

00 

Kitos odos ir poodinio audinio 

procedūros 

 Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

3863 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1661 Audinių plėtiklio arba 

implanto įterpimas, 

pašalinimas arba 
pritaikymas 

45566-

00 

Audinių plėtiklio įterpimas 1 Didžioji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3864 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1661 Audinių plėtiklio arba 

implanto įterpimas, 

pašalinimas arba 
pritaikymas 

45566-

01 

Injekcija į audinių plėtiklį  Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3865 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1661 Audinių plėtiklio arba 

implanto įterpimas, 

pašalinimas arba 
pritaikymas 

45566-

03 

Audinių plėtiklio pritaikymas  Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

3866 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1661 Audinių plėtiklio arba 

implanto įterpimas, 

pašalinimas arba 

pritaikymas 

45568-

00 

Audinių plėtiklio pašalinimas  Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

53 

3867 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1661 Audinių plėtiklio arba 

implanto įterpimas, 

pašalinimas arba 

pritaikymas 

45572-

00 

Audinių plėtiklio įterpimas operacijos 

metu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3868 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1661 Audinių plėtiklio arba 

implanto įterpimas, 

pašalinimas arba 

pritaikymas 

90606-

00 

Veido implanto pašalinimas  Didžioji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3869 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1661 Audinių plėtiklio arba 
implanto įterpimas, 

pašalinimas arba 

pritaikymas 

90606-
01 

Minkštųjų audinių implanto 
pašalinimas 

 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

3870 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1662 Voko ekscizija 45617-
00 

Viršutinio voko sumažinimas 1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3871 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1662 Voko ekscizija 45620-

00 

Apatinio voko sumažinimas 1 Mažoji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3872 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1662 Voko ekscizija 45665-

01 

Viso storio voko pleištinė ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3873 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1663 Ausies ekscizija 45665-

02 

Viso storio ausies pleištinė ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3874 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1664 Lūpos ekscizija 45665-

00 

Viso storio lūpos pleištinė ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3875 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1664 Lūpos ekscizija 45668-
00 

Vermilionektomija 1 Mažoji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3876 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1664 Lūpos ekscizija 45675-

00 

Lūpų dydžio sumažinimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3877 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1665 Liežuvio ekscizija 45675-

01 

Liežuvio dydžio sumažinimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3878 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1666 Liposakcija ir 

lipektomija 

30165-

00 

Pilvo prijuostės lipektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3879 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1666 Liposakcija ir 

lipektomija 

30168-

00 

Lipektomija, viena ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3880 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1666 Liposakcija ir 
lipektomija 

30171-
00 

Lipektomija, 2 arba daugiau ekscizijų  1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3881 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1666 Liposakcija ir 

lipektomija 

30174-

00 

Subumbilikalinė pilvo prijuostės 

lipektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3882 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1666 Liposakcija ir 

lipektomija 

30177-

00 

Radikali pilvo prijuostės lipektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3883 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1666 Liposakcija ir 

lipektomija 

45584-

00 

Liposakcija 1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 



 

 

54 

3884 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1667 Limfedeminio audinio 

ekscizija 

45048-

00 

Žasto limfedeminio audinio ekscizija  Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3885 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1667 Limfedeminio audinio 
ekscizija 

45048-
01 

Dilbio ir plaštakos limfedeminio 
audinio ekscizija 

 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3886 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1667 Limfedeminio audinio 

ekscizija 

45048-

02 

Šlaunies limfedeminio audinio 

ekscizija 

 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3887 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1667 Limfedeminio audinio 

ekscizija 

45048-

03 

Kojos ir pėdos limfedeminio audinio 

ekscizija 

 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3888 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1667 Limfedeminio audinio 

ekscizija 

45048-

04 

Kitos srities limfedeminio audinio 

ekscizija 

 Didžioji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3889 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1668 Odos riebalų arba riebalų 

transplantacija 

45018-

01 

Odos riebalų transplantacija 1 Didžioji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3890 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1668 Odos riebalų arba riebalų 
transplantacija 

45018-
02 

Riebalų transplantacija 1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3891 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1669 Sudėtinio lopo 

transplantacija 

45656-

00 

Sudėtinio lopo transplantacija į nosį 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3892 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1669 Sudėtinio lopo 

transplantacija 

45656-

01 

Sudėtinio lopo transplantacija į ausį 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3893 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1669 Sudėtinio lopo 

transplantacija 

45656-

02 

Sudėtinio lopo transplantacija į voką 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3894 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1669 Sudėtinio lopo 

transplantacija 

45656-

03 

Sudėtinio lopo transplantacija į kitą 

sritį 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3895 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1670 Fascijos transplantacija 45018-
03 

Fascijos transplantacija 1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

3896 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1671 Raumens-odos lopas 45003-

00 

Raumens-odos lopas, nesudėtingas ir 

nedidelis lokalus 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3897 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1671 Raumens-odos lopas 45006-

00 

Didelis raumens-odos lopas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3898 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1671 Raumens-odos lopas 45015-

01 

Raumens-odos lopo atidėjimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3899 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1672 Raumens lopas 45009-
00 

Raumens lopas, nesudėtingas ir 
nedidelis lokalus 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3900 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1672 Raumens lopas 45012-
00 

Didelis raumens lopas 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

55 

3901 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1672 Raumens lopas 45015-

00 

Raumens lopo atidėjimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3902 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1673 Salelės lopas 45563-
00 

Salelės lopas su kraujagysline kojyte 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3903 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1673 Salelės lopas 45563-

01 

Salelės lopas su kraujagyslių-nervų 

kojyte 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3904 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1674 Laisvas lopas 45562-

00 

Neinervuotas laisvas lopas  Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3905 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1674 Laisvas lopas 45562-

01 

Inervuotas laisvas lopas  Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3906 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1675 Veido ir kaktos odos 

patempimas 

45587-

00 

Vienpusis veido odos patempimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3907 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1675 Veido ir kaktos odos 
patempimas 

45587-
01 

Vienpusis kaktos odos patempimas 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3908 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1675 Veido ir kaktos odos 

patempimas 

45588-

00 

Abipusis veido odos patempimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3909 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1675 Veido ir kaktos odos 

patempimas 

45588-

01 

Abipusis kaktos odos patempimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3910 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1676 Transplantacija, esant 

simblefaronui 

45629-

00 

Transplantacija, esant simblefaronui 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3911 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1677 Blefaroptozės 

rekonstrukcija 

45623-

00 

Voko ptozės korekcija pagal kaktos 

raumens techniką su siūle 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3912 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1677 Blefaroptozės 
rekonstrukcija 

45623-
01 

Voko ptozės korekcija pagal kaktos 
raumens techniką su veido raiščiu  

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3913 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1677 Blefaroptozės 

rekonstrukcija 

45623-

02 

Voko ptozės korekcija, atliekant 

pakeliamojo raumens rezekciją arba 
pakėlimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3914 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1677 Blefaroptozės 

rekonstrukcija 

45623-

03 

Voko ptozės korekcija pagal kitas 

pakeliamojo raumens technikas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3915 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1677 Blefaroptozės 

rekonstrukcija 

45623-

04 

Voko ptozės korekcija pagal voko 

kremzlės metodiką 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3916 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1677 Blefaroptozės 
rekonstrukcija 

45623-
05 

Voko ptozės korekcija naudojant kitas 
technikas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3917 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1678 Ausies rekonstrukcija 45659-
00 

"Šikšnosparnio" ausies korekcija 1 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

56 

3918 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1678 Ausies rekonstrukcija 45659-

01 

Kita išorinės ausies deformacijos 

korekcija 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3919 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45632-
00 

Rinoplastika su kremzlės korekcija 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3920 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45635-

00 

Rinoplastika su kaulo skliauto 

korekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3921 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45638-

00 

Radikali rinoplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3922 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45641-

00 

Rinoplastika, naudojant nosies arba 

pertvaros kremzlę 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3923 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45641-

01 

Rinoplastika, naudojant nosies kaulo 

transplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3924 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45641-
02 

Rinoplastika, naudojant nosies kaulo ir 
nosies arba pertvaros kremzlės 

transplantatą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3925 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45644-

00 

Rinoplastika, naudojant kremzlės 

transplantatą iš tolimos donorinės 
vietos 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3926 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45644-

01 

Rinoplastika, naudojant kaulo 

transplantatą iš tolimos donorinės 

vietos 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3927 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1679 Rinoplastika 45644-

02 

Rinoplastika, naudojant kaulo ir 

kremzlės transplantatą iš tolimos 

donorinės vietos 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3928 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1680 Kita nosies 

rekonstrukcija 

45714-

00 

Burnos-nosies fistulės uždarymas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3929 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1680 Kita nosies 
rekonstrukcija 

45714-
01 

Kitos nosies fistulės uždarymas 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3930 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1681 Ryklės rekonstrukcija 45645-

00 

Uždara choanų atrezijos rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3931 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1681 Ryklės rekonstrukcija 45646-

00 

Atvira choanų atrezijos rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3932 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1681 Ryklės rekonstrukcija 45716-

00 

Faringoplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3933 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1681 Ryklės rekonstrukcija 45716-
01 

Ryklės lopas 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3934 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1682 Kontūro rekonstrukcija 45051-
00 

Veido kontūro rekonstrukcija su 
implantu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

57 

3935 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1682 Kontūro rekonstrukcija 45051-

01 

Kita kontūro rekonstrukcija su 

implantu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3936 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1683 Kontūro atkūrimas 45647-
00 

Veido kontūro atkūrimas, naudojant 
kaulo transplantatą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3937 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1683 Kontūro atkūrimas 45647-

01 

Veido kontūro atkūrimas, naudojant 

kremzlės transplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3938 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1683 Kontūro atkūrimas 45647-

02 

Veido kontūro atkūrimas, naudojant 

kaulo ir kremzlės transplantatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3939 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1684 Voko ir ausies 

rekonstrukcija 

45614-

00 

Voko rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3940 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1684 Voko ir ausies 

rekonstrukcija 

45614-

01 

Voko kremzlės trumpinimo 

procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3941 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1684 Voko ir ausies 
rekonstrukcija 

45660-
00 

Išorinės ausies rekonstrukcija, pirmas 
etapas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3942 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1684 Voko ir ausies 

rekonstrukcija 

45661-

00 

Išorinės ausies rekonstrukcija, antras 

etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3943 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1684 Voko ir ausies 

rekonstrukcija 

45671-

01 

Voko rekonstrukcija, naudojant lopą, 

vieno etapo arba pirmas etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3944 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1684 Voko ir ausies 

rekonstrukcija 

45674-

01 

Voko rekonstrukcija, naudojant lopą, 

antras etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3945 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1685 Lūpos arba burnos 

rekonstrukcija 

45671-

00 

Lūpos rekonstrukcija, naudojant lopą, 

vieno etapo arba pirmas etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3946 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1685 Lūpos arba burnos 
rekonstrukcija 

45674-
00 

Lūpos rekonstrukcija, naudojant lopą, 
antras etapas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3947 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1685 Lūpos arba burnos 

rekonstrukcija 

52324-

00 

Burnos rekonstrukcija, naudojant 

tiesioginį liežuvio lopą, vieno etapo 
arba pirmas etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3948 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1685 Lūpos arba burnos 

rekonstrukcija 

52327-

00 

Burnos rekonstrukcija, naudojant 

tiesioginį liežuvio lopą, antras etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3949 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REVIZIJA 1686 Laisvo lopo ir susijusių 

procedūrų revizija 

45496-

00 

Atvira laisvo audinio lopo revizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3950 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REVIZIJA 1686 Laisvo lopo ir susijusių 
procedūrų revizija 

45497-
00 

Visa laisvo audinio lopo revizija, 
atliekant liposakciją 

1 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3951 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REVIZIJA 1686 Laisvo lopo ir susijusių 
procedūrų revizija 

45498-
00 

Laisvo audinio lopo revizija, atliekant 
liposakciją, pirmas etapas 

1 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

58 

3952 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REVIZIJA 1686 Laisvo lopo ir susijusių 

procedūrų revizija 

45499-

00 

Laisvo audinio lopo revizija, atliekant 

liposakciją, antras etapas 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3953 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REVIZIJA 1686 Laisvo lopo ir susijusių 
procedūrų revizija 

90659-
00 

Lopo ekscizija, kontroliuojant audinio 
būklę 

 Mažoji 
operacija 

2 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3954 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REVIZIJA 1687 Minkštųjų audinių kitų 

plastinių procedūrų 
revizija 

45625-

00 

Pakeliančių siūlių revizija po buvusios 

blefaroptozės korekcijos 

1 Mažoji 

operacija 

2 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3955 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REVIZIJA 1687 Minkštųjų audinių kitų 

plastinių procedūrų 
revizija 

45650-

00 

Rinoplastikos revizija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3956 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

PAKARTOTINĖS 

OPERACIJOS 

1688 Pakartotinė operacija 

buvusios voko ptozės 

rekonstrukcijos 
korekcijai 

45624-

00 

Pakartotinė operacija koreguoti 

buvusią voko ptozės rekonstrukciją, 

naudojant kaktos raumens techniką su 
siūle 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3957 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

PAKARTOTINĖS 

OPERACIJOS 

1688 Pakartotinė operacija 

buvusios voko ptozės 

rekonstrukcijos 

korekcijai 

45624-

01 

Pakartotinė operacija koreguoti 

buvusią voko ptozės rekonstrukciją, 

naudojant kaktos raumens techniką su 

veido raiščiu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3958 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

PAKARTOTINĖS 

OPERACIJOS 

1688 Pakartotinė operacija 

buvusios voko ptozės 

rekonstrukcijos 

korekcijai 

45624-

02 

Pakartotinė operacija koreguoti 

buvusią voko ptozės rekonstrukciją, 

atliekant pakeliamojo raumens 

rezekciją arba pakėlimą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3959 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

PAKARTOTINĖS 

OPERACIJOS 

1688 Pakartotinė operacija 

buvusios voko ptozės 

rekonstrukcijos 

korekcijai 

45624-

03 

Pakartotinė operacija koreguoti 

buvusią voko ptozės rekonstrukciją, 

naudojant kitas pakeliamojo raumens 

technikas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3960 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

PAKARTOTINĖS 
OPERACIJOS 

1688 Pakartotinė operacija 
buvusios voko ptozės 

rekonstrukcijos 

korekcijai 

45624-
04 

Pakartotinė operacija koreguoti 
buvusią voko ptozės rekonstrukciją, 

naudojant voko kremzlės techniką 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3961 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

PAKARTOTINĖS 
OPERACIJOS 

1688 Pakartotinė operacija 
buvusios voko ptozės 

rekonstrukcijos 

korekcijai 

45624-
05 

Pakartotinė operacija koreguoti 
buvusią voko ptozės rekonstrukciją, 

naudojant kitas technikas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3962 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 
procedūros 

45677-
00 

Vienpusė pirminė nesuaugusios lūpos 
rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3963 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 

procedūros 

45683-

00 

Abipusė pirminė nesuaugusios lūpos 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3964 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 

procedūros 

45689-

00 

Vienpusė lūpų adhezijos procedūra, 

esant nesuaugusiai lūpai 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3965 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 

procedūros 

45689-

01 

Abipusė lūpų adhezijos procedūra, 

esant nesuaugusiai lūpai 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3966 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 

procedūros 

45692-

00 

Dalinė nesuaugusios lūpos revizija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3967 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 
procedūros 

45695-
00 

Išsami nesuaugusios lūpos revizija 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3968 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 

procedūros 

45698-

00 

Pirminė kolumelos pailginimo 

procedūra, esant nesuaugusiai lūpai 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 



 

 

59 

3969 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 

procedūros 

45701-

00 

Nesuaugusios lūpos rekonstrukcija, 

naudojant lopą, vieno etapo arba 

pirmas etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3970 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1689 Nesuaugusios lūpos 
procedūros 

45704-
00 

Nesuaugusios lūpos rekonstrukcija, 
naudojant lopą, antras etapas 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3971 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1690 Nesuaugusio gomurio 

procedūros 

45707-

00 

Pirminė nesuaugusio gomurio 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3972 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1690 Nesuaugusio gomurio 

procedūros 

45710-

00 

Antrinė nesuaugusio gomurio 

rekonstrukcija, fistulės uždarymas, 
naudojant lokalų lopą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3973 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1690 Nesuaugusio gomurio 

procedūros 

45713-

00 

Antrinė nesuaugusio gomurio 

rekonstrukcija, pailginimo procedūra 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3974 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1690 Nesuaugusio gomurio 

procedūros 

52337-

00 

Nesuaugusios alveolinės ataugos 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3975 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1691 Nesuaugusios lūpos ir 
priekinio gomurio 

procedūros 

45680-
00 

Pirminė vienpusės nesuaugusios lūpos 
ir priekinio gomurio rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3976 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1691 Nesuaugusios lūpos ir 

priekinio gomurio 
procedūros 

45686-

00 

Pirminė abipusės nesuaugusios lūpos 

ir priekinio gomurio rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3977 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1692 Veidinio nervo 

paralyžiaus procedūros 

45575-

00 

Fascijos transplantacija, esant veidinio 

nervo paralyžiui 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3978 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1692 Veidinio nervo 

paralyžiaus procedūros 

45578-

00 

Raumens perkėlimas, esant veidinio 

nervo paralyžiui 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3979 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 

AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1692 Veidinio nervo 

paralyžiaus procedūros 

45581-

00 

Audinio ekscizija, esant veidinio nervo 

paralyžiui 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3980 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

MINKŠTŲJŲ 
AUDINIŲ PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1692 Veidinio nervo 
paralyžiaus procedūros 

45581-
01 

Audinio ekscizija su pakabinimu, esant 
veidinio nervo paralyžiui 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

3981 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 

vystymosi anomalijos 
ekscizija 

45039-

00 

Kitos srities arterioveninės vystymosi 

anomalijos ekscizija, <= 3 cm 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3982 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 

vystymosi anomalijos 
ekscizija 

45042-

00 

Kitos srities arterioveninės vystymosi 

anomalijos ekscizija, > 3 cm 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3983 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 

vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-

00 

Voko arterioveninės vystymosi 

anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3984 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 

vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-

01 

Nosies arterioveninės vystymosi 

anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3985 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 

vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-

02 

Lūpos arterioveninės vystymosi 

anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 



 

 

60 

3986 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 

vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-

03 

Ausies arterioveninės vystymosi 

anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

3987 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 

vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-

04 

Kaklo arterioveninės vystymosi 

anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3988 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 
vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-
05 

Plaštakos arterioveninės vystymosi 
anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3989 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 
vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-
06 

Rankos nykščio arterioveninės 
vystymosi anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3990 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 
vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-
07 

Rankos piršto (išskyrus nykštį) 
arterioveninės vystymosi anomalijos 

ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3991 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1693 Arterioveninės 
vystymosi anomalijos 

ekscizija 

45045-
08 

Lytinių organų arterioveninės 
vystymosi anomalijos ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3992 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1694 Mikrochirurginė 

rekonstrukcija, siekiant 
atkurti distalinės galūnės 

dalies arba piršto 

kraujagyslės vientisumą 

45500-

00 

Distalinės galūnės arba piršto arterijos 

mikrochirurginė rekonstrukcija 

 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3993 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1694 Mikrochirurginė 
rekonstrukcija, siekiant 

atkurti distalinės galūnės 

dalies arba piršto 

kraujagyslės vientisumą 

45500-
01 

Distalinės galūnės arba piršto venos 
mikrochirurginė rekonstrukcija 

 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

3994 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1694 Mikrochirurginė 

rekonstrukcija, siekiant 

atkurti distalinės galūnės 

dalies arba piršto 
kraujagyslės vientisumą 

45500-

02 

Distalinės galūnės arba piršto arterijos 

ir venos mikrochirurginė 

rekonstrukcija 

 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

3995 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1695 Mikrochirurginė 

kraujagyslės anastomozė 

45502-

00 

Mikrochirurginė arterijos anastomozė  Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3996 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1695 Mikrochirurginė 

kraujagyslės anastomozė 

45502-

01 

Mikrochirurginė venos anastomozė  Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3997 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 

SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1695 Mikrochirurginė 

kraujagyslės anastomozė 

45502-

02 

Mikrochirurginė arterijos ir venos 

anastomozė 

 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

3998 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1696 Mikrochirurginė 
kraujagyslės 

transplantacija 

45503-
00 

Mikrochirurginė arterijos 
transplantacija 

 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

3999 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1696 Mikrochirurginė 
kraujagyslės 

transplantacija 

45503-
01 

Mikrochirurginė venos transplantacija  Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

4000 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMOS 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1696 Mikrochirurginė 
kraujagyslės 

transplantacija 

45503-
02 

Mikrochirurginė arterijos ir venos 
transplantacija 

 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 



 

 

61 

4001 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1697 Transkutaninės atramos 

fiksacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45797-

00 

Osteointegracijos procedūra, 

transkutaninės atramos fiksacija, 

tvirtinant kaulo klausos aparatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4002 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1697 Transkutaninės atramos 

fiksacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45797-

01 

Osteointegracijos procedūra, 

transkutaninės atramos fiksacija, 

tvirtinant ausies protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4003 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1697 Transkutaninės atramos 
fiksacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45797-
02 

Osteointegracijos procedūra, 
transkutaninės atramos fiksacija, 

tvirtinant akiduobės protezą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4004 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1697 Transkutaninės atramos 
fiksacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45797-
03 

Dalinė osteointegracijos procedūra, 
transkutaninės atramos fiksacija, 

tvirtinant nosies protezą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4005 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1697 Transkutaninės atramos 
fiksacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45797-
04 

Visiška osteointegracijos procedūra, 
transkutaninės atramos fiksacija, 

tvirtinant nosies protezą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4006 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1697 Transkutaninės atramos 
fiksacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45797-
05 

Osteointegracijos procedūra, 
transkutaninės atramos fiksacija, 

tvirtinant galūnės protezą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4007 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

1697 Transkutaninės atramos 

fiksacija 
(osteointegracijos 

procedūra) 

45797-

06 

Osteointegracijos procedūra, 

transkutaninės atramos fiksacija, 
tvirtinant piršto protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4008 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

1698 Titano įrenginio 

implantacija 
(osteointegracijos 

procedūra) 

45794-

00 

Osteointegracijos procedūra, titano 

įrenginio implantacija, tvirtinant kaulo 
klausos aparatą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4009 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

1698 Titano įrenginio 

implantacija 
(osteointegracijos 

procedūra) 

45794-

01 

Osteointegracijos procedūra, titano 

įrenginio implantacija, tvirtinant ausies 
protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4010 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1698 Titano įrenginio 

implantacija 

(osteointegracijos 
procedūra) 

45794-

02 

Osteointegracijos procedūra, titano 

įrenginio implantacija, tvirtinant 

akiduobės protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4011 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1698 Titano įrenginio 

implantacija 

(osteointegracijos 
procedūra) 

45794-

03 

Dalinė osteointegracijos procedūra, 

titano įrenginio implantacija, tvirtinant 

nosies protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4012 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1698 Titano įrenginio 

implantacija 

(osteointegracijos 
procedūra) 

45794-

04 

Visiška osteointegracijos procedūra, 

titano įrenginio implantacija, tvirtinant 

nosies protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4013 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1698 Titano įrenginio 

implantacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45794-

05 

Osteointegracijos procedūra, titano 

įrenginio implantacija, tvirtinant 

galūnės protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4014 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1698 Titano įrenginio 

implantacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45794-

06 

Osteointegracijos procedūra, titano 

įrenginio implantacija, tvirtinant piršto 

protezą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4015 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1698 Titano įrenginio 

implantacija 

(osteointegracijos 

procedūra) 

45794-

07 

Osteointegracijos procedūra, titano 

įrenginio implantacija, keičiant piršto 

sąnarį 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4016 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1699 Apatinio žandikaulio 

rezekcija 

45599-

00 

Visiška apatinio žandikaulio abiejų 

pusių rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 



 

 

62 

4017 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1699 Apatinio žandikaulio 

rezekcija 

45602-

00 

Subtotalinė apatinio žandikaulio 

rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4018 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1699 Apatinio žandikaulio 
rezekcija 

45605-
00 

Dalinė apatinio žandikaulio rezekcija 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4019 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1699 Apatinio žandikaulio 

rezekcija 

45611-

00 

Apatinio žandikaulio kondilektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4020 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1699 Apatinio žandikaulio 

rezekcija 

45755-

00 

Temporomandibuliarinė 

meniskektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4021 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1699 Apatinio žandikaulio 

rezekcija 

52120-

00 

Dalinė apatinio žandikaulio rezekcija 

su kondilektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4022 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1700 Viršutinio žandikaulio 

rezekcija 

45596-

00 

Visiška vienos pusės viršutinio 

žandikaulio rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4023 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1700 Viršutinio žandikaulio 
rezekcija 

45597-
00 

Visiška abiejų viršutinių žandikaulių 
rezekcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4024 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1700 Viršutinio žandikaulio 

rezekcija 

45602-

01 

Subtotalinė viršutinio žandikaulio 

rezekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4025 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1700 Viršutinio žandikaulio 

rezekcija 

45605-

01 

Dalinė viršutinio žandikaulio rezekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4026 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1701 Kito veido kaulo 

rezekcija 

90678-

00 

Dalinė kito veido kaulo rezekcija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4027 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1701 Kito veido kaulo 

rezekcija 

90678-

01 

Subtotalinė kito veido kaulo rezekcija, 

neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4028 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

EKSCIZIJA 1701 Kito veido kaulo 
rezekcija 

90678-
02 

Visiška kito veido kaulo rezekcija, 
neklasifikuojama kitur 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4029 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1702 Genioplastika 45761-

00 

Redukcinė genioplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4030 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1702 Genioplastika 45761-

01 

Augmentacinė genioplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4031 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1703 Skruostakaulio 

osteotomija arba 

ostektomija 

90679-

00 

Vienpusė skruostakaulio osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4032 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1703 Skruostakaulio 
osteotomija arba 

ostektomija 

90679-
01 

Abipusė skruostakaulio osteotomija 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4033 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1703 Skruostakaulio 
osteotomija arba 

ostektomija 

90679-
02 

Vienpusė skruostakaulio ostektomija 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

63 

4034 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1703 Skruostakaulio 

osteotomija arba 

ostektomija 

90679-

03 

Abipusė skruostakaulio ostektomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4035 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1704 Skruostakaulio 
osteotomija arba 

ostektomija su vidine 

fiksacija 

90680-
00 

Vienpusė skruostakaulio osteotomija 
su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4036 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1704 Skruostakaulio 
osteotomija arba 

ostektomija su vidine 

fiksacija 

90680-
01 

Abipusė skruostakaulio osteotomija su 
vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4037 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1704 Skruostakaulio 
osteotomija arba 

ostektomija su vidine 

fiksacija 

90680-
02 

Vienpusė skruostakaulio ostektomija 
su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4038 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1704 Skruostakaulio 

osteotomija arba 
ostektomija su vidine 

fiksacija 

90680-

03 

Abipusė skruostakaulio ostektomija su 

vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4039 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1705 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 
arba ostektomija 

45720-

00 

Vienpusė apatinio žandikaulio 

osteotomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4040 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1705 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija 

45720-

01 

Vienpusė viršutinio žandikaulio 

osteotomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4041 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1705 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija 

45720-

02 

Vienpusė apatinio žandikaulio 

ostektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4042 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1705 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija 

45720-
03 

Vienpusė viršutinio žandikaulio 
ostektomija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4043 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1705 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija 

45726-
00 

Abipusė apatinio žandikaulio 
osteotomija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4044 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1705 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 
arba ostektomija 

45726-

01 

Abipusė viršutinio žandikaulio 

osteotomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4045 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1705 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija 

45726-

02 

Abipusė apatinio žandikaulio 

ostektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4046 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1705 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija 

45726-

03 

Abipusė viršutinio žandikaulio 

ostektomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4047 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1706 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija 

45723-
00 

Vienpusė apatinio žandikaulio 
osteotomija, su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4048 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1706 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija 

45723-
01 

Vienpusė viršutinio žandikaulio 
osteotomija, su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4049 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1706 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija 

45723-
02 

Vienpusė apatinio žandikaulio 
ostektomija, su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4050 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1706 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 
arba ostektomija, su 

vidine fiksacija 

45723-

03 

Vienpusė viršutinio žandikaulio 

ostektomija, su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 



 

 

64 

4051 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1706 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija 

45729-

00 

Abipusė apatinio žandikaulio 

osteotomija, su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4052 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1706 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija 

45729-

01 

Abipusė viršutinio žandikaulio 

osteotomija, su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4053 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1706 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija 

45729-
02 

Abipusė apatinio žandikaulio 
ostektomija, su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4054 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1706 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija 

45729-
03 

Abipusė viršutinio žandikaulio 
ostektomija, su vidine fiksacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4055 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1707 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, 

kombinuotos procedūros 

45731-
00 

Apatinio žandikaulio osteotomijos 
arba ostektomijos, <= 3 procedūrų 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4056 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1707 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, 

kombinuotos procedūros 

45731-
01 

Viršutinio žandikaulio osteotomijos 
arba ostektomijos, <= 3 procedūrų 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4057 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1707 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 
arba ostektomija, 

kombinuotos procedūros 

45735-

00 

Apatinio ir viršutinio žandikaulio 

osteotomijos arba ostektomijos, 4 
procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4058 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1707 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 
arba ostektomija, 

kombinuotos procedūros 

45741-

00 

Apatinio ir viršutinio žandikaulio 

osteotomijos arba ostektomijos, 5 
procedūros 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4059 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1707 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 
arba ostektomija, 

kombinuotos procedūros 

45747-

00 

Apatinio ir viršutinio žandikaulio 

osteotomijos arba ostektomijos, >= 6 
procedūrų 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4060 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1708 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 
vidine fiksacija, 

kombinuotos procedūros 

45732-

00 

Apatinio žandikaulio osteotomija arba 

ostektomija, su vidine fiksacija, <= 3 

procedūrų 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4061 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1708 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 
arba ostektomija, su 

vidine fiksacija, 

kombinuotos procedūros 

45732-

01 

Viršutinio žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su vidine fiksacija, 
<= 3 procedūrų 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4062 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1708 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija, 

kombinuotos procedūros 

45738-
00 

Apatinio ir viršutinio žandikaulio 
osteotomija arba ostektomija, su vidine 

fiksacija, 4 procedūros 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4063 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1708 Apatinio arba viršutinio 
žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija, 
kombinuotos procedūros 

45744-
00 

Apatinio ir viršutinio žandikaulio 
osteotomija arba ostektomija, su vidine 

fiksacija, 5 procedūros 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4064 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1708 Apatinio arba viršutinio 

žandikaulio osteotomija 

arba ostektomija, su 

vidine fiksacija, 
kombinuotos procedūros 

45752-

00 

Apatinio ir viršutinio žandikaulio 

osteotomija arba ostektomija, su vidine 

fiksacija, >= 6 procedūrų 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4065 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1709 Veido vidurinio trečdalio 

osteotomija 

45753-

00 

Veido vidurinio trečdalio osteotomija 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 



 

 

65 

4066 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1709 Veido vidurinio trečdalio 

osteotomija 

45754-

00 

Veido vidurinio trečdalio osteotomija, 

su vidine fiksacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4067 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1710 Kaktikaulio pastūmimas 45782-
00 

Vienpusis kaktikaulio pastūmimas 1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4068 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1710 Kaktikaulio pastūmimas 45782-

01 

Vienpusis kaktikaulio pastūmimas su 

daliniu akiduobės pastūmimu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4069 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1710 Kaktikaulio pastūmimas 45782-

02 

Vienpusis kaktikaulio pastūmimas su 

visišku akiduobės pastūmimu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4070 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1710 Kaktikaulio pastūmimas 45785-

00 

Abipusis kaktikaulio pastūmimas 1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4071 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1710 Kaktikaulio pastūmimas 45785-

01 

Abipusis kaktikaulio pastūmimas su 

daliniu akiduobės pastūmimu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4072 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1710 Kaktikaulio pastūmimas 45785-
02 

Abipusis kaktikaulio pastūmimas su 
visišku akiduobės pastūmimu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4073 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1711 Kaukolės deformacijos 

korekcija 

45767-

00 

Intrakranijinė hipertelorizmo korekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4074 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1711 Kaukolės deformacijos 

korekcija 

45767-

01 

Intrakranijinė hipertelorizmo korekcija 

su Le Fort III osteotomija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4075 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1711 Kaukolės deformacijos 

korekcija 

45770-

00 

Subkranijinė hipertelorizmo korekcija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4076 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1711 Kaukolės deformacijos 

korekcija 

45773-

00 

Akiduobės lateralinės ir apatinės dalies 

abipusė rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4077 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1711 Kaukolės deformacijos 
korekcija 

45776-
00 

Akiduobės distopijos intrakranijinė 
korekcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

4078 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1711 Kaukolės deformacijos 

korekcija 

45779-

00 

Akiduobės distopijos subkranijinė 

korekcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4079 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1712 Kita kaukolės arba veido 

kaulo rekonstrukcija 

45758-

00 

Smilkininio žandikaulio sąnario 

artroplastika 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4080 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

ATSTATYMAS 1712 Kita kaukolės arba veido 

kaulo rekonstrukcija 

90681-

00 

Kita veido kaulo rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4081 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1713 Apatinio žandikaulio 
rekonstrukcija 

45608-
00 

Apatinio žandikaulio sąnarinės ataugos 
rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4082 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1713 Apatinio žandikaulio 
rekonstrukcija 

45608-
01 

Dalinė apatinio žandikaulio 
rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 



 

 

66 

4083 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1713 Apatinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

45608-

02 

Subtotalinė apatinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4084 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1713 Apatinio žandikaulio 
rekonstrukcija 

45608-
03 

Visiška apatinio žandikaulio 
rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4085 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1713 Apatinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

45608-

04 

Apatinio žandikaulio rekonstrukcija, 

atliekant kaulų distrakciją 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4086 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1713 Apatinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

45791-

00 

Trūkstamos sąnarinės ataugos ir 

kylančios šakos konstravimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4087 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1714 Viršutinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

52122-

00 

Dalinė viršutinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4088 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1714 Viršutinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

52122-

01 

Subtotalinė viršutinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4089 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1714 Viršutinio žandikaulio 
rekonstrukcija 

52122-
02 

Visiška vienos pusės viršutinio 
žandikaulio rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Burnos, veido ir 
žand. Chir. 

4090 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1714 Viršutinio žandikaulio 

rekonstrukcija 

52122-

03 

Visiška abiejų viršutinių žandikaulių 

rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Burnos, veido ir 

žand. Chir. 

4091 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1715 Skruostakaulio 

rekonstrukcija 

90683-

00 

Skruostakaulio rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4092 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1716 Akiduobės 

rekonstrukcija 

45590-

00 

Akiduobės rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4093 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1716 Akiduobės 

rekonstrukcija 

45590-

01 

Akiduobės rekonstrukcija su implantu 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4094 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1716 Akiduobės 
rekonstrukcija 

45593-
00 

Akiduobės rekonstrukcija su kremzlės 
transplantacija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

4095 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1716 Akiduobės 

rekonstrukcija 

45593-

01 

Akiduobės rekonstrukcija su implantu 

ir kremzlės transplantacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4096 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1716 Akiduobės 

rekonstrukcija 

45593-

02 

Akiduobės rekonstrukcija su kaulo 

transplantacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4097 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1716 Akiduobės 

rekonstrukcija 

45593-

03 

Akiduobės rekonstrukcija su implantu 

ir kaulo transplantacija 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4098 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1717 Kitų kaukolės ir veido 
kaulų rekonstrukcija 

45785-
03 

Visiška kaukolės skliauto 
rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

4099 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1717 Kitų kaukolės ir veido 
kaulų rekonstrukcija 

45788-
00 

Sąnarinės duobės, skruostakaulio 
lanko ir smilkinkaulio rekonstrukcija 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 



 

 

67 

4100 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

REKONSTRUKCIJA 1717 Kitų kaukolės ir veido 

kaulų rekonstrukcija 

90684-

00 

Kita veido kaulų rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4101 16 DERMATOLOGINĖS IR 
PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

(1600-1718 
BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1718 Kitos procedūros, esant 
kraniostenozei 

40115-
00 

Kita procedūra, esant kraniostenozei, 1 
siūlė 

1 Didžioji 
operacija 

3 neurochirurgija 

4102 16 DERMATOLOGINĖS IR 

PLASTINĖS 
PROCEDŪROS 

(1600-1718 

BLOKAI) 

KAULO PLASTINĖS 

PROCEDŪROS 

KITOS PROCEDŪROS 1718 Kitos procedūros, esant 

kraniostenozei 

40118-

00 

Kita procedūra, esant kraniostenozei, 

>= 2 siūlės 

1 Didžioji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4103 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 
ŠALINIMAS 

1741 Krūties uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 
procedūros 

90723-

00 

Vienpusė injekcija į krūtį 

augmentacijai 

 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

4104 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS UŽDĖJIMAS, 

ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1741 Krūties uždėjimo, 

įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

90723-

01 

Abipusė injekcija į krūtį augmentacijai  Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

4105 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS UŽDĖJIMAS, 
ĮTERPIMAS, 

ŠALINIMAS 

1741 Krūties uždėjimo, 
įterpimo arba pašalinimo 

procedūros 

90725-
00 

Krūties aspiracija  Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

4106 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS INCIZIJA 1742 Krūties incizijos 

procedūros 

31551-

00 

Krūties incizija ir drenažas  Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

4107 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS INCIZIJA 1742 Krūties incizijos 
procedūros 

31554-
00 

Krūties mikrodochotomija  Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

4108 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1743 Krūties biopsija 31500-

01 

Atvira krūties biopsija 1 Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

4109 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1743 Krūties biopsija 31533-
00 

Krūties biopsija plona adata  Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

4110 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1743 Krūties biopsija 31548-

00 

Krūties biopsija stora adata  Mažoji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

4111 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1744 Krūties pažeidimo 

ekscizija 

31500-

00 

Krūties pažeidimo ekscizija 1 Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

4112 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1744 Krūties pažeidimo 

ekscizija 

31515-

00 

Krūties pažeidimo pakartotinė 

ekscizija 

1 Didžioji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

4113 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1747 Poodinė mastektomija 31524-

00 

Vienpusė poodinė mastektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

4114 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1747 Poodinė mastektomija 31524-
01 

Abipusė poodinė mastektomija 1 Didžioji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

4115 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1748 Paprasta mastektomija 31518-

00 

Vienpusė paprasta mastektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

4116 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1748 Paprasta mastektomija 31518-

01 

Abipusė paprasta mastektomija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

4117 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1752 Kitos krūties ekscizijos 31557-

00 

Krūties latako (centrinio) ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

4118 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1752 Kitos krūties ekscizijos 31560-

00 

Papildomo krūties audinio ekscizija 1 Didžioji 

operacija 

2 abdominalinė 

chirurgija 

4119 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS EKSCIZIJA 1752 Kitos krūties ekscizijos 31566-
00 

Papildomo spenelio ekscizija 1 Mažoji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4120 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1753 Augmentacinė 

mamoplastika 

45524-

00 

Vienpusė augmentacinė mamoplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4121 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1753 Augmentacinė 
mamoplastika 

45527-
00 

Vienpusė augmentacinė mamoplastika 
po mastektomijos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4122 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1753 Augmentacinė 
mamoplastika 

45527-
01 

Abipusė augmentacinė mamoplastika 
po mastektomijos 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4123 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1753 Augmentacinė 

mamoplastika 

45528-

00 

Abipusė augmentacinė mamoplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4124 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1754 Redukcinė mamoplastika 45520-

00 

Vienpusė redukcinė mamoplastika su 

spenelio repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 



 

 

68 

4125 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1754 Redukcinė mamoplastika 45520-

01 

Abipusė redukcinė mamoplastika su 

spenelio repozicija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4126 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1754 Redukcinė mamoplastika 45520-

02 

Vienpusė redukcinė mamoplastika su 

spenelio rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4127 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1754 Redukcinė mamoplastika 45520-

03 

Abipusė redukcinė mamoplastika su 

spenelio rekonstrukcija 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4128 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1754 Redukcinė mamoplastika 45522-

00 

Vienpusė redukcinė mamoplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4129 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1754 Redukcinė mamoplastika 45522-

01 

Abipusė redukcinė mamoplastika 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4130 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1755 Kitos krūties atstatymo 

procedūros 

31563-

00 

Įdubusio spenelio operacinė korekcija 1 Mažoji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4131 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1755 Kitos krūties atstatymo 
procedūros 

45556-
00 

Mastopeksija 1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4132 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS ATSTATYMAS 1755 Kitos krūties atstatymo 

procedūros 

90722-

00 

Krūties žaizdos susiuvimas  Mažoji 

operacija 

2 Plastinė 

chirurgija 

4133 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS REKONSTRUKCIJA 1756 Krūties rekonstrukcijos 

procedūros 

45530-

00 

Krūties rekonstrukcija, naudojant 

raumens-odos lopą 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4134 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS REKONSTRUKCIJA 1756 Krūties rekonstrukcijos 
procedūros 

45530-
01 

Krūties rekonstrukcija, naudojant 
taukinės lopą 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4135 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS REKONSTRUKCIJA 1756 Krūties rekonstrukcijos 

procedūros 

45533-

00 

Krūties rekonstrukcija, paimant 

audinius iš kitos krūties, pirmas etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4136 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS REKONSTRUKCIJA 1756 Krūties rekonstrukcijos 

procedūros 

45536-

00 

Krūties rekonstrukcija, paimant 

audinius iš kitos krūties, antras etapas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4137 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS REKONSTRUKCIJA 1756 Krūties rekonstrukcijos 

procedūros 

45539-

00 

Krūties rekonstrukcija, įdedant audinių 

plėtiklį 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4138 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS REKONSTRUKCIJA 1757 Spenelio ir areolės 

rekonstrukcijos 

procedūros 

45545-

00 

Spenelio rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4139 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS REKONSTRUKCIJA 1757 Spenelio ir areolės 

rekonstrukcijos 
procedūros 

45545-

01 

Areolės rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4140 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS REKONSTRUKCIJA 1757 Spenelio ir areolės 

rekonstrukcijos 

procedūros 

45545-

02 

Spenelio ir areolės rekonstrukcija 1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4141 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1758 Krūties protezo arba 

audinių plėtiklio 

pašalinimo arba 

pritaikymo procedūros 

45542-

00 

Krūties audinio plėtiklio pašalinimas ir 

pastovaus protezo įdėjimas 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4142 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1758 Krūties protezo arba 
audinių plėtiklio 

pašalinimo arba 

pritaikymo procedūros 

45548-
00 

Krūties protezo pašalinimas 1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4143 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1758 Krūties protezo arba 
audinių plėtiklio 

pašalinimo arba 

pritaikymo procedūros 

45548-
01 

Krūties audinio plėtiklio pašalinimas 1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4144 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1758 Krūties protezo arba 
audinių plėtiklio 

pašalinimo arba 

pritaikymo procedūros 

45548-
02 

Krūties audinio plėtiklio pritaikymas 1 Didžioji 
operacija 

2 Plastinė 
chirurgija 

4145 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1758 Krūties protezo arba 
audinių plėtiklio 

pašalinimo arba 

pritaikymo procedūros 

45551-
00 

Krūties protezo pašalinimas su visiška 
fibrozinės kapsulės ekscizija 

1 Didžioji 
operacija 

3 Plastinė 
chirurgija 

4146 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1758 Krūties protezo arba 

audinių plėtiklio 
pašalinimo arba 

pritaikymo procedūros 

45552-

00 

Krūties protezo pašalinimas su visiška 

fibrozinės kapsulės ekscizija ir protezo 
pakeitimu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 



 

 

69 

4147 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1758 Krūties protezo arba 

audinių plėtiklio 

pašalinimo arba 

pritaikymo procedūros 

45554-

00 

Krūties protezo pašalinimas su visiška 

fibrozinės kapsulės ekscizija ir protezo 

pakeitimu bei naujos kišenės 

formavimu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4148 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 

BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1758 Krūties protezo arba 

audinių plėtiklio 

pašalinimo arba 

pritaikymo procedūros 

45555-

00 

Krūties silikono protezo pašalinimas ir 

pakeitimas ne silikono protezu 

1 Didžioji 

operacija 

3 Plastinė 

chirurgija 

4149 17 KRŪTIES PROCEDŪROS (1740-1759 
BLOKAI) 

KRŪTIS KITOS PROCEDŪROS 1759 Kitos krūties procedūros 90720-
00 

Kitos krūties procedūros 1 Mažoji 
operacija 

2 abdominalinė 
chirurgija 

4150 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 
ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 
ŠALTINIUS 

1790 Ertminė ginekologinė 

brachiterapija 

15303-

00 

Intrauterinė, mažos dozės 

brachiterapija 

1 Mažoji 

operacija 

  

4151 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 
ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 
ŠALTINIUS 

1790 Ertminė ginekologinė 

brachiterapija 

15304-

00 

Intrauterinė, didelės dozės 

brachiterapija 

1 Mažoji 

operacija 

  

4152 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 
ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 
ŠALTINIUS 

1790 Ertminė ginekologinė 

brachiterapija 

15311-

00 

Intravagininė, mažos dozės 

brachiterapija 

1 Mažoji 

operacija 

  

4153 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1790 Ertminė ginekologinė 

brachiterapija 

15312-

00 

Intravagininė, didelės dozės 

brachiterapija 

1 Mažoji 

operacija 

  

4154 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1790 Ertminė ginekologinė 

brachiterapija 

15319-

00 

Kombinuota intrauterinė ir 

intravagininė, mažos dozės 

brachiterapija 

1 Mažoji 

operacija 

  

4155 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1790 Ertminė ginekologinė 

brachiterapija 

15320-

00 

Kombinuota intrauterinė ir 

intravagininė, didelės dozės 

brachiterapija 

1 Mažoji 

operacija 

  

4156 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 
BLOKAI) 

SPINDULINĖS 
TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 
NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1791 Ertminė kita 
brachiterapija 

90764-
00 

Ertminė, mažos dozės brachiterapija 1 Mažoji 
operacija 

  

4157 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 
BLOKAI) 

SPINDULINĖS 
TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 
NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1791 Ertminė kita 
brachiterapija 

90764-
01 

Ertminė, didelės dozės brachiterapija 1 Mažoji 
operacija 

  

4158 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 
BLOKAI) 

SPINDULINĖS 
TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 
NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15327-
00 

Mažos dozės brachiterapija su vienos 
plokštumos pašalinamu implantu 

1 Didžioji 
operacija 

  

4159 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 
ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 
UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15327-

01 

Pulsinės dozės brachiterapija su vienos 

plokštumos pašalinamu implantu 

1 Didžioji 

operacija 

  

4160 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 
ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 
UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15327-

02 

Mažos dozės brachiterapija su 

dauginių plokštumų arba tūriniu 
pašalinamu implantu 

1 Didžioji 

operacija 

  

4161 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 
ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 
UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15327-

03 

Pulsinės dozės brachiterapija su 

dauginių plokštumų arba tūriniu 
pašalinamu implantu 

1 Didžioji 

operacija 

  

4162 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 
ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 
UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15327-

04 

Brachiterapija su nuolatiniu implantu, 

< 10 šaltinių 

1 Didžioji 

operacija 

  



 

 

70 

4163 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15327-

05 

Brachiterapija su nuolatiniu implantu, 

>= 10 šaltinių 

1 Didžioji 

operacija 

  

4164 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 

BLOKAI) 

SPINDULINĖS 

TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 

NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15327-

06 

Didelės dozės brachiterapija su vienos 

plokštumos pašalinamu implantu 

1 Didžioji 

operacija 

  

4165 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 
BLOKAI) 

SPINDULINĖS 
TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 
NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15327-
07 

Didelės dozės brachiterapija su 
dauginių plokštumų arba tūriniu 

pašalinamu implantu 

1 Didžioji 
operacija 

  

4166 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 
BLOKAI) 

SPINDULINĖS 
TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 
NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15338-
00 

Priešinės liaukos brachiterapija su 
nuolatiniu implantu 

1 Didžioji 
operacija 

3 Urologija 

4167 18 SPINDULINĖS TERAPIJOS 
PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

(1786-1799 
BLOKAI) 

SPINDULINĖS 
TERAPIJOS 

PROCEDŪROS 

ONKOLOGIJOJE 

BRACHITERAPIJA, 
NAUDOJANT 

UŽDARUOSIUS 

ŠALTINIUS 

1792 Kita brachiterapija 15360-
00 

Intravaskulinė brachiterapija 1 Didžioji 
operacija 

  

4168 19 NEINVAZINĖS, 
PAŽINTINĖS IR KITOS 

INTERVENCIJOS, KITUR 

NEKLASIFIKUOJAMOS 

(1820-1922 
BLOKAI) 

TERAPINĖS 
INTERVENCIJOS 

KITOS TERAPINĖS 
INTERVENCIJOS 

1906 Hormono arba gyvojo 
audinio implantacija 

14203-
01 

Tiesioginė gyvojo audinio implantacija 1 Mažoji 
operacija 

3 neurochirurgija 

4169 19 NEINVAZINĖS, 

PAŽINTINĖS IR KITOS 

INTERVENCIJOS, KITUR 

NEKLASIFIKUOJAMOS 

(1820-1922 

BLOKAI) 

TERAPINĖS 

INTERVENCIJOS 

KITOS TERAPINĖS 

INTERVENCIJOS 

1906 Hormono arba gyvojo 

audinio implantacija 

14206-

01 

Gyvojo audinio implantacija per 

kaniulę 

1 Mažoji 

operacija 

3 neurochirurgija 

4170 20 VAIZDINĖ 

DIAGNOSTIKA 

(1940-2016 

BLOKAI) 

 KONVENCINĖ 

RADIOLOGIJA 

1968 Stuburo rentgenografija 59700-

00 

Diskografija  Mažoji 

operacija 

2 neurochirurgija 

4171 20 VAIZDINĖ 
DIAGNOSTIKA 

(1940-2016 
BLOKAI) 

 KONVENCINĖ 
RADIOLOGIJA 

1968 Stuburo rentgenografija 59724-
00 

Mielografija  Mažoji 
operacija 

2 neurochirurgija 

4172 20 VAIZDINĖ 
DIAGNOSTIKA 

(1940-2016 
BLOKAI) 

 ANGIOGRAFIJA 1990 Kita angiografija 59970-
02 

Galvos smegenų angiografija  Mažoji 
operacija 

3 neurochirurgija 

 
Eil. Nr. Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Specialybė Dienos chirurgija  Sąlyga lygiui Sąlyga specialybei 

1 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

2792          

2793          

2794          

2795          

2796          

2797          

2798          

2799          

2800          

2801          

2802          

2803          

2804          

2805          

2806          

2807          

2808          

2809          

2810          

2811          

2812          

2813 LOR         



 

 

71 

2814 LOR         

2815          

2816          

2817          

2818          

2819          

2820          

2821          

2822          

2823          

2824          

2825          

2826          

2827          

2828          

2829          

2830          

2831          

2832          

2833          

2834          

2835          

2836          

2837          

2838          

2839          

2840          

2841 krūtinės chirurgija         

2842 Plastinė chirurgija         

2843 ortopedija traumatologija         

2844 ortopedija traumatologija         

2845 ortopedija traumatologija burnos, veido ir žand. Chir.        

2846 angiochirurgija Plastinė chirurgija        

2847 angiochirurgija         

2848 ortopedija traumatologija burnos, veido ir žand. Chir.        

2849 ortopedija traumatologija         

2850 ortopedija traumatologija         

2851 krūtinės chirurgija plastinė chirurgija        

2852          

2853          

2854          

2855 ortopedija traumatologija         

2856 ortopedija traumatologija         

2857          

2858          

2859          

2860 ortopedija traumatologija         

2861 ortopedija traumatologija         

2862          

2863 ortopedija traumatologija         

2864 ortopedija traumatologija         

2865 ortopedija traumatologija         

2866 ortopedija traumatologija         

2867 ortopedija traumatologija         

2868 ortopedija traumatologija         

2869 ortopedija traumatologija         

2870 ortopedija traumatologija Plastinė chirurgija        

2871 ortopedija traumatologija         

2872 ortopedija traumatologija         

2873 ortopedija traumatologija         

2874 ortopedija traumatologija         



 

 

72 

2875 ortopedija traumatologija         

2876 ortopedija traumatologija         

2877 ortopedija traumatologija         

2878 ortopedija traumatologija         

2879 ortopedija traumatologija         

2880 ortopedija traumatologija         

2881 ortopedija traumatologija         

2882 ortopedija traumatologija         

2883 ortopedija traumatologija         

2884 ortopedija traumatologija         

2885 ortopedija traumatologija         

2886 ortopedija traumatologija         

2887 ortopedija traumatologija         

2888 ortopedija traumatologija         

2889 ortopedija traumatologija         

2890 ortopedija traumatologija         

2891 ortopedija traumatologija         

2892 ortopedija traumatologija         

2893 ortopedija traumatologija         

2894 ortopedija traumatologija         

2895 ortopedija traumatologija         

2896 ortopedija traumatologija         

2897 ortopedija traumatologija         

2898 ortopedija traumatologija         

2899 ortopedija traumatologija         

2900 ortopedija traumatologija         

2901 ortopedija traumatologija         

2902 ortopedija traumatologija         

2903 ortopedija traumatologija         

2904 ortopedija traumatologija         

2905 ortopedija traumatologija         

2906 ortopedija traumatologija         

2907          

2908          

2909          

2910          

2911          

2912          

2913       D5   

2914       D5   

2915       D5   

2916          

2917       D5   

2918 Plastinė chirurgija         

2919          

2920 Plastinė chirurgija      D5   

2921          

2922          

2923          

2924          

2925          

2926          

2927          

2928          

2929          

2930          

2931          

2932          

2933          

2934          

2935          



 

 

73 

2936          

2937          

2938          

2939          

2940          

2941          

2942          

2943          

2944          

2945          

2946          

2947          

2948          

2949          

2950 Plastinė chirurgija      d5   

2951 Plastinė chirurgija      d5   

2952 Plastinė chirurgija         

2953 Plastinė chirurgija         

2954          

2955          

2956          

2957          

2958          

2959          

2960          

2961          

2962          

2963          

2964          

2965          

2966          

2967 Plastinė chirurgija         

2968          

2969          

2970          

2971          

2972 Plastinė chirurgija         

2973          

2974          

2975          

2976          

2977          

2978          

2979          

2980          

2981          

2982          

2983          

2984          

2985          

2986          

2987          

2988          

2989          

2990          

2991          

2992          

2993          

2994          

2995          

2996          



 

 

74 

2997          

2998          

2999          

3000          

3001          

3002          

3003          

3004          

3005          

3006          

3007          

3008          

3009 Plastinė chirurgija         

3010 Plastinė chirurgija         

3011 Plastinė chirurgija      D2   

3012          

3013          

3014          

3015          

3016          

3017          

3018          

3019          

3020          

3021          

3022          

3023          

3024          

3025          

3026          

3027          

3028          

3029          

3030          

3031          

3032          

3033          

3034          

3035          

3036          

3037          

3038          

3039          

3040          

3041          

3042          

3043          

3044          

3045          

3046          

3047          

3048          

3049          

3050          

3051          

3052 Plastinė chirurgija         

3053 Plastinė chirurgija         

3054 Plastinė chirurgija         

3055 Plastinė chirurgija         

3056          

3057          



 

 

75 

3058          

3059          

3060          

3061          

3062       D2   

3063       D2   

3064       D2   

3065 ortopedija traumatologija      D2   

3066 ortopedija traumatologija      D2   

3067 ortopedija traumatologija      D2   

3068 ortopedija traumatologija         

3069          

3070 ortopedija traumatologija         

3071          

3072 ortopedija traumatologija         

3073          

3074 ortopedija traumatologija         

3075          

3076          

3077          

3078          

3079 ortopedija traumatologija         

3080          

3081          

3082          

3083          

3084          

3085          

3086          

3087          

3088          

3089          

3090          

3091          

3092          

3093          

3094          

3095          

3096          

3097          

3098 ortopedija traumatologija         

3099 ortopedija traumatologija         

3100 ortopedija traumatologija         

3101          

3102 ortopedija traumatologija         

3103 ortopedija traumatologija         

3104 ortopedija traumatologija         

3105 ortopedija traumatologija         

3106 ortopedija traumatologija         

3107          

3108          

3109          

3110          

3111          

3112          

3113          

3114 ortopedija traumatologija         

3115 ortopedija traumatologija         

3116          

3117          

3118          



 

 

76 

3119          

3120          

3121 ortopedija traumatologija         

3122          

3123 ortopedija traumatologija         

3124 ortopedija traumatologija         

3125 ortopedija traumatologija         

3126 ortopedija traumatologija         

3127 ortopedija traumatologija         

3128 ortopedija traumatologija         

3129 ortopedija traumatologija         

3130 ortopedija traumatologija         

3131 ortopedija traumatologija         

3132 ortopedija traumatologija         

3133 ortopedija traumatologija         

3134 ortopedija traumatologija         

3135 ortopedija traumatologija         

3136 ortopedija traumatologija         

3137 ortopedija traumatologija         

3138 ortopedija traumatologija         

3139 ortopedija traumatologija         

3140 ortopedija traumatologija         

3141 ortopedija traumatologija         

3142 ortopedija traumatologija         

3143 ortopedija traumatologija         

3144 ortopedija traumatologija         

3145 ortopedija traumatologija         

3146 ortopedija traumatologija         

3147 ortopedija traumatologija         

3148 ortopedija traumatologija         

3149 ortopedija traumatologija         

3150 ortopedija traumatologija         

3151 ortopedija traumatologija         

3152 ortopedija traumatologija         

3153 ortopedija traumatologija         

3154 ortopedija traumatologija         

3155 ortopedija traumatologija         

3156 ortopedija traumatologija         

3157 ortopedija traumatologija         

3158 ortopedija traumatologija         

3159 ortopedija traumatologija         

3160 ortopedija traumatologija         

3161 ortopedija traumatologija         

3162 ortopedija traumatologija         

3163 ortopedija traumatologija         

3164 ortopedija traumatologija         

3165 ortopedija traumatologija         

3166 ortopedija traumatologija         

3167 ortopedija traumatologija         

3168 ortopedija traumatologija         

3169 ortopedija traumatologija         

3170 ortopedija traumatologija         

3171 ortopedija traumatologija         

3172 ortopedija traumatologija         

3173 ortopedija traumatologija         

3174 ortopedija traumatologija         

3175 ortopedija traumatologija         

3176 ortopedija traumatologija         

3177 ortopedija traumatologija         

3178 ortopedija traumatologija         

3179 ortopedija traumatologija         



 

 

77 

3180 ortopedija traumatologija         

3181 ortopedija traumatologija         

3182 ortopedija traumatologija         

3183 ortopedija traumatologija         

3184 ortopedija traumatologija         

3185 ortopedija traumatologija         

3186 ortopedija traumatologija         

3187 ortopedija traumatologija         

3188 ortopedija traumatologija         

3189 ortopedija traumatologija         

3190 ortopedija traumatologija         

3191 ortopedija traumatologija         

3192 ortopedija traumatologija         

3193 ortopedija traumatologija         

3194 ortopedija traumatologija         

3195 ortopedija traumatologija         

3196          

3197 ortopedija traumatologija         

3198          

3199          

3200          

3201          

3202          

3203          

3204          

3205          

3206          

3207          

3208          

3209          

3210 ortopedija traumatologija         

3211 ortopedija traumatologija         

3212 ortopedija traumatologija         

3213 ortopedija traumatologija         

3214 ortopedija traumatologija         

3215 ortopedija traumatologija         

3216 ortopedija traumatologija         

3217 ortopedija traumatologija         

3218          

3219          

3220 ortopedija traumatologija         

3221 ortopedija traumatologija         

3222 ortopedija traumatologija         

3223 ortopedija traumatologija         

3224          

3225          

3226          

3227 ortopedija traumatologija         

3228 ortopedija traumatologija         

3229 ortopedija traumatologija         

3230 ortopedija traumatologija         

3231 ortopedija traumatologija         

3232 ortopedija traumatologija      D2   

3233 ortopedija traumatologija      D2   

3234 ortopedija traumatologija      D2   

3235 ortopedija traumatologija      D2   

3236 ortopedija traumatologija      D2   

3237 ortopedija traumatologija      D2   

3238 ortopedija traumatologija      D2   

3239 ortopedija traumatologija      D2   

3240          



 

 

78 

3241          

3242          

3243          

3244          

3245          

3246          

3247          

3248          

3249          

3250          

3251          

3252          

3253          

3254          

3255          

3256          

3257          

3258          

3259          

3260          

3261          

3262          

3263          

3264          

3265          

3266 bendroji chirurgija         

3267          

3268          

3269          

3270          

3271          

3272          

3273          

3274          

3275          

3276          

3277          

3278          

3279          

3280          

3281          

3282          

3283          

3284          

3285          

3286          

3287          

3288          

3289          

3290          

3291          

3292          

3293          

3294          

3295          

3296          

3297          

3298          

3299          

3300          

3301          



 

 

79 

3302          

3303          

3304          

3305          

3306          

3307          

3308          

3309          

3310          

3311          

3312          

3313          

3314          

3315          

3316          

3317          

3318          

3319          

3320          

3321          

3322          

3323          

3324          

3325          

3326          

3327          

3328          

3329          

3330          

3331          

3332          

3333          

3334          

3335          

3336          

3337          

3338          

3339          

3340          

3341          

3342          

3343          

3344          

3345          

3346          

3347          

3348          

3349          

3350          

3351          

3352          

3353          

3354 ortopedija traumatologija bendroji chirurgija        

3355 ortopedija traumatologija bendroji chirurgija        

3356          

3357          

3358          

3359          

3360          

3361          

3362          



 

 

80 

3363          

3364          

3365          

3366          

3367          

3368          

3369          

3370          

3371          

3372          

3373          

3374          

3375          

3376          

3377          

3378          

3379          

3380          

3381          

3382          

3383          

3384          

3385          

3386          

3387          

3388          

3389          

3390          

3391          

3392          

3393          

3394          

3395          

3396          

3397          

3398          

3399          

3400          

3401          

3402          

3403          

3404          

3405          

3406          

3407          

3408          

3409          

3410          

3411          

3412          

3413          

3414          

3415          

3416          

3417          

3418          

3419          

3420          

3421          

3422          

3423          



 

 

81 

3424          

3425          

3426          

3427          

3428          

3429          

3430          

3431          

3432          

3433          

3434          

3435          

3436          

3437          

3438          

3439          

3440 Plastinė chirurgija         

3441 Plastinė chirurgija         

3442 Plastinė chirurgija         

3443 Plastinė chirurgija         

3444 Plastinė chirurgija         

3445 Plastinė chirurgija         

3446 Plastinė chirurgija         

3447 Plastinė chirurgija         

3448 Plastinė chirurgija bendroji chirurgija        

3449 Plastinė chirurgija         

3450 Plastinė chirurgija         

3451 Plastinė chirurgija         

3452 Plastinė chirurgija         

3453 Plastinė chirurgija         

3454 Plastinė chirurgija bendroji chirurgija        

3455 Plastinė chirurgija         

3456          

3457          

3458 ortopedija traumatologija         

3459 ortopedija traumatologija         

3460 ortopedija traumatologija bendroji chirurgija        

3461 Plastinė chirurgija         

3462 Plastinė chirurgija         

3463 Plastinė chirurgija         

3464 Plastinė chirurgija         

3465          

3466          

3467          

3468          

3469          

3470          

3471          

3472          

3473          

3474          

3475          

3476          

3477          

3478          

3479          

3480          

3481          

3482          

3483          

3484          



 

 

82 

3485          

3486          

3487          

3488          

3489          

3490          

3491          

3492          

3493          

3494          

3495          

3496          

3497          

3498          

3499          

3500          

3501          

3502          

3503          

3504          

3505          

3506          

3507          

3508          

3509          

3510          

3511          

3512          

3513          

3514          

3515          

3516          

3517          

3518          

3519          

3520          

3521          

3522          

3523          

3524          

3525 Plastinė chirurgija         

3526          

3527          

3528          

3529          

3530          

3531          

3532          

3533          

3534          

3535          

3536          

3537          

3538          

3539 Plastinė chirurgija         

3540          

3541          

3542          

3543          

3544          

3545          



 

 

83 

3546          

3547          

3548          

3549          

3550          

3551          

3552          

3553          

3554          

3555          

3556          

3557          

3558          

3559          

3560          

3561          

3562          

3563          

3564          

3565          

3566          

3567          

3568          

3569          

3570          

3571          

3572          

3573          

3574          

3575          

3576          

3577          

3578          

3579          

3580          

3581          

3582          

3583          

3584 ortopedija traumatologija         

3585 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3586 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3587 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3588          

3589 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3590 ortopedija traumatologija         

3591 ortopedija traumatologija         

3592 ortopedija traumatologija         

3593          

3594 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3595          

3596          

3597          

3598 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3599          

3600          

3601          

3602 neurochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3603 neurochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3604 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3605 ortopedija traumatologija      D3   

3606 ortopedija traumatologija         



 

 

84 

3607          

3608 neurochirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3609          

3610 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3611 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3612          

3613 Plastinė chirurgija         

3614 Plastinė chirurgija         

3615 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3616          

3617          

3618 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3619 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3620          

3621          

3622          

3623 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3624 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3625 bendroji chirurgija         

3626 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3627          

3628 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3629          

3630          

3631          

3632 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3633 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3634 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3635 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3636 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3637 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3638 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3639 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3640          

3641          

3642          

3643          

3644 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3645 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3646          

3647          

3648          

3649          

3650          

3651 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3652 Plastinė chirurgija         

3653 Plastinė chirurgija         

3654 Plastinė chirurgija         

3655 Plastinė chirurgija         

3656          

3657 Plastinė chirurgija         

3658 Plastinė chirurgija         

3659 Plastinė chirurgija         

3660 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3661 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3662 Plastinė chirurgija         

3663 Plastinė chirurgija         

3664 Plastinė chirurgija         

3665          

3666          

3667 Plastinė chirurgija         



 

 

85 

3668          

3669          

3670 Plastinė chirurgija         

3671 Plastinė chirurgija         

3672          

3673          

3674          

3675          

3676          

3677 Plastinė chirurgija          

3678          

3679 Plastinė chirurgija         

3680 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3681 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3682 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3683 Plastinė chirurgija  Burnos, veido ir žand. Chir.        

3684 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3685 Plastinė chirurgija  Burnos, veido ir žand. Chir.        

3686 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3687 Plastinė chirurgija          

3688          

3689          

3690 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  LOR bendroji chirurgija  D2   

3691 Abdominalinė chirurgija ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.  Plastinė chirurgija  LOR bendroji chirurgija    

3692 Abdominalinė chirurgija ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.  Plastinė chirurgija  LOR bendroji chirurgija    

3693 Abdominalinė chirurgija ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.  Plastinė chirurgija  LOR bendroji chirurgija    

3694 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  LOR      

3695 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  LOR   D2   

3696 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  LOR      

3697 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  LOR bendroji chirugija   D2   

3698 Plastinė chirurgija  oftalmologija     D2   

3699 Plastinė chirurgija  LOR     D2, D3   

3700 Plastinė chirurgija  LOR     D2, D3   

3701 Plastinė chirurgija       D2, D3   

3702 Plastinė chirurgija         

3703          

3704 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  LOR    D2   

3705 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  LOR    D2   

3706 plastinė chirurgija         

3707 ortopedija traumatologija      D2   

3708 ortopedija traumatologija      D2   

3709 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija         

3710 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija         

3711 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija         

3712 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  bendroji chirugija      

3713 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3714 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3715 ortopedija traumatologija bendroji chirurgija     D2   

3716 ortopedija traumatologija bendroji chirurgija     D1   

3717 ortopedija traumatologija bendroji chirurgija     D1   

3718 ortopedija traumatologija bendroji chirurgija     D1   

3719 ortopedija traumatologija bendroji chirurgija     D1   

3720 Plastinė chirurgija  bendroji chirurgija     D1   

3721 Plastinė chirurgija  bendroji chirurgija     D1   

3722 Plastinė chirurgija  bendroji chirurgija     D1   

3723 Plastinė chirurgija  bendroji chirurgija     D1   

3724 Plastinė chirurgija  bendroji chirurgija        

3725          

3726          

3727          

3728          



 

 

86 

3729          

3730          

3731 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3732 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija       

3733 ortopedija traumatologija Plastinė chirurgija         

3734 Abdominalinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir. ortopedija traumatologija       

3735 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  ortopedija traumatologija       

3736 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija  LOR ortopedija traumatologija      

3737          

3738          

3739 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3740 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3741 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3742 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3743 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3744 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3745 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3746 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3747 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3748 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3749 Plastinė chirurgija oftalmologija ortopedija traumatologija       

3750 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3751 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3752 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3753 ortopedija traumatologija         

3754 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3755          

3756 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3757 ortopedija traumatologija         

3758 ortopedija traumatologija         

3759 ortopedija traumatologija         

3760 ortopedija traumatologija         

3761 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3762 Plastinė chirurgija         

3763 Plastinė chirurgija         

3764 Plastinė chirurgija         

3765 Plastinė chirurgija         

3766 Plastinė chirurgija         

3767 Plastinė chirurgija         

3768 Plastinė chirurgija         

3769 Plastinė chirurgija         

3770 Plastinė chirurgija         

3771 Plastinė chirurgija         

3772 Plastinė chirurgija         

3773 Plastinė chirurgija         

3774 Plastinė chirurgija         

3775 Plastinė chirurgija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3776 Plastinė chirurgija oftalmologija ortopedija traumatologija       

3777 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3778 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3779 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3780 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3781 ortopedija traumatologija         

3782 ortopedija traumatologija         

3783 ortopedija traumatologija         

3784 ortopedija traumatologija         

3785 Plastinė chirurgija LOR ortopedija traumatologija       

3786 ortopedija traumatologija         

3787 ortopedija traumatologija         

3788 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija LOR       

3789 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija LOR       



 

 

87 

3790 Plastinė chirurgija oftalmologija ortopedija traumatologija       

3791 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3792 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3793 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3794 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3795 ortopedija traumatologija         

3796 ortopedija traumatologija         

3797 ortopedija traumatologija         

3798 ortopedija traumatologija         

3799 ortopedija traumatologija         

3800 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3801 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3802 ortopedija traumatologija         

3803 ortopedija traumatologija         

3804 Plastinė chirurgija oftalmologija ortopedija traumatologija       

3805 Plastinė chirurgija LOR ortopedija traumatologija       

3806 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3807 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3808 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3809 ortopedija traumatologija         

3810 ortopedija traumatologija         

3811 ortopedija traumatologija         

3812 ortopedija traumatologija         

3813 ortopedija traumatologija         

3814 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3815 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3816 ortopedija traumatologija         

3817 ortopedija traumatologija         

3818 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3819 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3820 Plastinė chirurgija oftalmologija ortopedija traumatologija       

3821 Plastinė chirurgija LOR ortopedija traumatologija       

3822 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3823 Plastinė chirurgija LOR ortopedija traumatologija       

3824 Plastinė chirurgija LOR ortopedija traumatologija       

3825 ortopedija traumatologija         

3826 ortopedija traumatologija         

3827 ortopedija traumatologija         

3828 ortopedija traumatologija         

3829 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3830 ortopedija traumatologija         

3831 ortopedija traumatologija         

3832 Plastinė chirurgija LOR ortopedija traumatologija       

3833 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3834 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3835 ortopedija traumatologija         

3836 ortopedija traumatologija         

3837 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3838 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3839 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3840 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3841 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3842 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3843 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3844 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3845          

3846 ortopedija traumatologija         

3847 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3848 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3849 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3850 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        



 

 

88 

3851          

3852 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3853 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3854 ortopedija traumatologija         

3855 ortopedija traumatologija         

3856 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3857 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3858 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3859 ortopedija traumatologija         

3860          

3861          

3862 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija     D2   

3863 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3864 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3865 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3866 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3867 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3868 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3869 ortopedija traumatologija Burnos, veido ir žand. Chir.        

3870 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3871 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3872 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3873 Plastinė chirurgija         

3874 Plastinė chirurgija         

3875          

3876          

3877          

3878          

3879          

3880          

3881          

3882          

3883          

3884          

3885          

3886          

3887          

3888 Plastinė chirurgija         

3889 Plastinė chirurgija         

3890 Burnos, veido ir žand. Chir.         

3891 Plastinė chirurgija         

3892 Plastinė chirurgija         

3893 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3894 Plastinė chirurgija         

3895 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija       

3896 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3897 Plastinė chirurgija         

3898 Plastinė chirurgija         

3899 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3900 Plastinė chirurgija         

3901 Plastinė chirurgija         

3902 Plastinė chirurgija         

3903 Plastinė chirurgija         

3904 Plastinė chirurgija ortopedija traumatologija        

3905 Plastinė chirurgija         

3906 Plastinė chirurgija         

3907 Plastinė chirurgija         

3908 Plastinė chirurgija         

3909 Plastinė chirurgija         

3910 Plastinė chirurgija         

3911 Plastinė chirurgija oftalmologija        



 

 

89 

3912 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3913 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3914 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3915 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3916 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3917 Plastinė chirurgija LOR        

3918 Plastinė chirurgija LOR        

3919 Plastinė chirurgija LOR        

3920 Plastinė chirurgija LOR        

3921 Plastinė chirurgija LOR        

3922 Plastinė chirurgija LOR        

3923 Plastinė chirurgija LOR        

3924 Plastinė chirurgija LOR        

3925 Plastinė chirurgija LOR        

3926 Plastinė chirurgija LOR        

3927 Plastinė chirurgija LOR        

3928 Plastinė chirurgija         

3929 Plastinė chirurgija         

3930 Plastinė chirurgija LOR        

3931 Plastinė chirurgija LOR        

3932 Plastinė chirurgija LOR        

3933 Plastinė chirurgija LOR        

3934 Plastinė chirurgija         

3935 Plastinė chirurgija         

3936 Plastinė chirurgija         

3937 Plastinė chirurgija         

3938 Plastinė chirurgija         

3939 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3940 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3941 Plastinė chirurgija         

3942 Plastinė chirurgija         

3943 Plastinė chirurgija         

3944 Plastinė chirurgija         

3945 Plastinė chirurgija         

3946 Plastinė chirurgija         

3947 Plastinė chirurgija         

3948 Plastinė chirurgija         

3949 Plastinė chirurgija         

3950 Plastinė chirurgija         

3951 Plastinė chirurgija         

3952 Plastinė chirurgija         

3953 Plastinė chirurgija         

3954 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3955 Plastinė chirurgija LOR        

3956 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3957 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3958 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3959 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3960 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3961 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3962 Plastinė chirurgija         

3963 Plastinė chirurgija         

3964 Plastinė chirurgija         

3965 Plastinė chirurgija         

3966 Plastinė chirurgija         

3967 Plastinė chirurgija         

3968 Plastinė chirurgija         

3969 Plastinė chirurgija         

3970 Plastinė chirurgija         

3971          

3972          



 

 

90 

3973          

3974          

3975          

3976          

3977          

3978          

3979 Plastinė chirurgija         

3980 Plastinė chirurgija         

3981 Plastinė chirurgija         

3982 Plastinė chirurgija         

3983 Plastinė chirurgija oftalmologija        

3984 Plastinė chirurgija LOR        

3985 Plastinė chirurgija         

3986 Plastinė chirurgija LOR        

3987 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija LOR       

3988          

3989          

3990          

3991          

3992          

3993          

3994          

3995 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3996 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3997 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3998 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

3999 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

4000 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

4001          

4002 Plastinė chirurgija         

4003 Plastinė chirurgija         

4004 Plastinė chirurgija         

4005 Plastinė chirurgija         

4006 ortopedija traumatologija         

4007 ortopedija traumatologija         

4008 LOR         

4009 Plastinė chirurgija         

4010          

4011 Plastinė chirurgija         

4012 Plastinė chirurgija         

4013 ortopedija traumatologija         

4014 ortopedija traumatologija         

4015 ortopedija traumatologija         

4016 Plastinė chirurgija         

4017 Plastinė chirurgija         

4018 Plastinė chirurgija         

4019 Plastinė chirurgija         

4020          

4021 Plastinė chirurgija         

4022 Plastinė chirurgija         

4023 Plastinė chirurgija         

4024 Plastinė chirurgija         

4025 Plastinė chirurgija         

4026 Plastinė chirurgija         

4027 Plastinė chirurgija         

4028 Plastinė chirurgija         

4029 Plastinė chirurgija         

4030 Plastinė chirurgija         

4031 Plastinė chirurgija         

4032 Plastinė chirurgija         

4033 Plastinė chirurgija         



 

 

91 

4034 Plastinė chirurgija         

4035 Plastinė chirurgija         

4036 Plastinė chirurgija         

4037 Plastinė chirurgija         

4038 Plastinė chirurgija         

4039 Plastinė chirurgija         

4040 Plastinė chirurgija         

4041 Plastinė chirurgija         

4042 Plastinė chirurgija         

4043 Plastinė chirurgija         

4044 Plastinė chirurgija         

4045 Plastinė chirurgija         

4046 Plastinė chirurgija         

4047 Plastinė chirurgija         

4048 Plastinė chirurgija         

4049 Plastinė chirurgija         

4050 Plastinė chirurgija         

4051 Plastinė chirurgija         

4052 Plastinė chirurgija         

4053 Plastinė chirurgija         

4054 Plastinė chirurgija         

4055 Plastinė chirurgija         

4056 Plastinė chirurgija         

4057 Plastinė chirurgija         

4058 Plastinė chirurgija         

4059 Plastinė chirurgija         

4060 Plastinė chirurgija         

4061 Plastinė chirurgija         

4062 Plastinė chirurgija         

4063 Plastinė chirurgija         

4064 Plastinė chirurgija         

4065 Plastinė chirurgija         

4066 Plastinė chirurgija         

4067          

4068          

4069          

4070          

4071          

4072          

4073 Burnos, veido ir žand. Chir.         

4074 Burnos, veido ir žand. Chir.         

4075 Burnos, veido ir žand. Chir.         

4076 Burnos, veido ir žand. Chir.         

4077 Burnos, veido ir žand. Chir.         

4078 Burnos, veido ir žand. Chir.         

4079 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

4080 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

4081 Plastinė chirurgija         

4082 Plastinė chirurgija         

4083 Plastinė chirurgija         

4084 Plastinė chirurgija         

4085 Plastinė chirurgija         

4086 Plastinė chirurgija         

4087 Plastinė chirurgija         

4088 Plastinė chirurgija         

4089 Plastinė chirurgija         

4090 Plastinė chirurgija         

4091 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

4092 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija oftalmologija       

4093 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija oftalmologija       

4094 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija oftalmologija       



 

 

92 

4095 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija oftalmologija       

4096 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija oftalmologija       

4097 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija oftalmologija       

4098 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

4099 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

4100 Burnos, veido ir žand. Chir. Plastinė chirurgija        

4101 Burnos, veido ir žand. Chir.         

4102 Burnos, veido ir žand. Chir.         

4103          

4104          

4105          

4106          

4107          

4108          

4109          

4110          

4111          

4112          

4113          

4114          

4115          

4116          

4117          

4118          

4119          

4120          

4121          

4122          

4123          

4124          

4125          

4126          

4127          

4128          

4129          

4130          

4131          

4132          

4133          

4134          

4135          

4136          

4137          

4138          

4139          

4140          

4141          

4142          

4143          

4144          

4145          

4146          

4147          

4148          

4149          

4150          

4151          

4152          

4153          

4154          

4155          



 

 

93 

4156          

4157          

4158          

4159          

4160          

4161          

4162          

4163          

4164          

4165          

4166          

4167          

4168          

4169          

4170       D3   

4171       D3   

4172          

 

_________________ 

 

 


